



ALBARAKA TÜRK
“Faizsiz Kazanç”

Yönetim Kurulu Başkanı'nın Mesajı

Albaraka Türk Katılım Bankası'nın 2005 yılı faaliyet raporunu sunmaktan büyük bir kıvanç duyuyorum.

Bu raporun sayfalarında heyecanlı, büyüyen ve dinamik bir bankanın mali tablolarını bulacaksınız. Aynı zamanda bu heyecan ve dinamizmin geride bıraktığımız yirmi yıllık tecrübe ile nasıl mükemmel bir karışım oluşturduğunu da göreceksiniz. Bu karışım sadece ortaklarını değil, aynı zamanda birikimlerini kurumumuzun faizsiz yatırım projelerine güvenerek bizlere teslim etmiş olan mudilerimizi ve her tür finansman ve bankacılık hizmetlerini temin eden bir kurumla çalışmanın hazzına varmış olan müşterilerimizi de tam anlamıyla mutlu edecek bir karışımdır. Yine bu sayfalarda, Albaraka Türk'ün kurumun ana hissedarı Albaraka Banking Group (ABG)'a yaptığı katkıya şahit olacaksınız. ABG 2002 yılında, bugün faizsiz bankacılık konusunda dünyanın en önemli merkezi olan Bahreyn'de, daha önce Albaraka Investment and Development Co. tarafından inşa edilen altyapının üzerine kurulmuştur. Bu adım, dünya çapında entegre bir faizsiz bankacılık hizmeti sunacak bir yapıya olan ihtiyaçtan doğmuştur. İlk aşamada on farklı ülkede son otuz yıllık süreçte tesis edilmiş olan bağımsız bankaların mali konsolidasyonu ile modern bir bankacılık grubunun oluşturulması amaçlanmıştır. Böyle bir bankacılık grubunun kapsam ve faaliyetlerinin küresel boyutlarda olacağı, mali açıdan ise güçlü ve sağlam bir yapı arz edeceği, XXI. yüzyılın değişen dinamikleri karşısında etkili olacağı görülmüştür. Grubun 2005 yılı sonu itibarıyla özkaynakları 550 milyon ABD Doları, toplam varlıkları 6,2 milyar ABD Doları, kayıtlı sermayesi ise 1,5 milyar ABD Doları seviyesine ulaşmıştır.

Grup adına attığımız ikinci adımın ise Grubu halka açmak olduğunu burada ifade etmekten büyük bir mutluluk duyuyorum. Bu noktaya, başta Grubumuzun amiral gemilerinden biri olan Albraka Türk olmak üzere bankalarımızın profesyonel yönetimi sayesinde hızlı büyüme ve artan kârlılık sağlayarak geldik.

2004 yılında Türkiye, yapısal bozuklukları düzeltmek ve istikrarın uzun vadede devamını sağlamak için gerekli olan politikaları idame ettirecek bir irade sergileyebilmiştir. Hedeflerin ve beklentilerin altına düşen enflasyonla mücadele, bu sene daha belirgin bir şekilde benimsenmiştir. Benzer şekilde, hükümetin kamu bütçe ve finansmanını kontrol altında tutabilmiş olması da güven temin edici olmuştur.

Bu ve benzeri müspet gelişmelerin tesis ettiği istikrar ortamında, 2000 – 2001 yıllarında yaşanan ekonomik krizlerden en fazla etkilenmiş olan Türk finans sektörünün yeniden hayat bulduğunu gözlemliyoruz. Bununla birlikte Albaraka Türk'ün 2005 yılı performansının sektör ortalamalarının üzerinde gerçekleştiğini de bu raporda göreceksiniz. Bu yıl topladığımız fonlar bir önceki yıla göre ABD Doları bazında % 34, kullandığımız fonlar ise % 43 oranında artmıştır. Risklerin çeşitlendirilerek azaltılması yolundaki prensip ışığında, kurumsal ve bireysel müşteri portföyümüzü, ölçek ve sektör bazında çeşitliliği ve yaygınlığı ön plana çıkararak genişlettik. Böylece kredi riskimizi de dengeli bir şekilde dağıtmayı sürdürdük. Büyüme sürecinde sermaye tabanını güçlendirmek için ödenmiş sermayemizi 2005 yılı içinde 126 milyon YTL'ye yükselttik. Sermayemizi, 2006 Şubat'ında yapılan Yıllık Olağan Genel Kurul'da da 160 milyon YTL'ye çıkardık. Etkin yönetim, çalışanlarımızın yoğun gayretleri, yenilikçi pazarlama teknikleri ve yüksek hizmet kalitesi sayesinde, Albaraka Türk'ün vergi sonrası net kârını bir önceki seneye nispetle % 30 artırarak 46,1 milyon YTL'ye (ABD Doları karşılığı olarak 34,2 milyon) çıkarmış olduğunu açıklamaktan büyük bir memnuniyet duyuyorum.

Son söz olarak, önümüzdeki yılın büyüme ve kârlılık açısından daha da müspet geçeceği beklentimi yinelemek isterim. 2006 yılının Türkiye ve Albaraka Türk'e yeni fırsatlar ve başarılar getirmesini temenni ederim.

En derin saygılarımla,

Adnan Ahmed Yusuf ABDULMALEK
Yönetim Kurulu Başkanı

Genel Müdür'ün Mesajı

Türkiye 2005 yılını küresel ilişkilerin hızla geliştiği bir ortamda, ülke ekonomisinin yapısal sorunlarından neşet etmiş olan geçmiş krizlerin ardından istikrar sürecinde ilerleyerek geçirdi. 2004 yılına nispetle geçen yıl, tüm dünyada olduğu gibi, Türkiye'de de daha mazbut, ancak makul bir büyümenin gerçekleştiği bir dönem oldu. Yükselen petrol fiyatlarının fiyatlar ve istikrar üzerindeki baskısının pek fazla hissedilmediği 2005 yılında Türkiye, düşük enflasyon ve artan rekabet şartlarına kurumsal ve yapısal düzenlemelerle uyum sağlamaya yönleşti.

Böyle bir ortamda Türk finans sektörü önemli sayılabilecek bir oranda büyüme kaydetmiştir. Mevduat bankalarında toplanan mevduat, 2005 yılında % 27 oranında artmış, bu artışta özel bankaların katkısı daha fazla olmuştur. Ekonomideki karar alıcıların döviz tasarruf ve yatırımlarından Türk Lirası'na yönelme seyri 2005 yılında da sürmüştür, bu olgu bankacılık kesiminde toplanan mevduatların yapısını Türk Lirası lehine değiştirmiştir. Aynı dönemde, yeni Bankacılık Kanunu ile isimleri Özel Finans Kurumundan Katılım Bankasına dönüştürülmüş olan faizsiz bankalarda toplanan fonlar ise % 44 oranında artmıştır.

Bankacılık kesiminde daha bariz bir gelişme kredi pazarında gözlemlenmiştir. 2005 yılında bankaların, mali kesim dışı müşterilerine kullandığı krediler 2005 yılı içinde % 54 oranında artmış, kamu finansman ihtiyacının azalması ve kaynakların artması ile sektör başta bireysel olmak üzere kredi pazarına dönmüştür. Düşen marjlar ve artan iç ve dış rekabet şartlarında bankalar alternatif ürün ve hizmetlere de yönelmişlerdir.

İstikrar ortamında dönüşümün ön plana çıktığı bu ortamda Albaraka Türk Katılım Bankası'nın 2005 yılında sektör ortalamalarının üzerinde büyüdüğünü, bunu yaparken kârlılığının da yine sektör ortalamalarının oldukça üzerinde gerçekleştiğini burada kıvançla ifade etmek istiyorum. Büyüme ve kârlılık arasında tesis ettiğimiz dengeyi idame ettirerek, sadece iş hacmimizi geliştirmekle kalmamış, aynı zamanda kıymetli ortaklarımız ve müşterilerimizin de yatırımlarına sağlıklı ve artan kazançlar temin etmiş bulunuyoruz.

Albaraka Türk, Türkiye ekonomisinin içinde bulunduğu ortamda özellikle birkaç temel prensiple hareket etmektedir. Bunlar verimlilik, hizmet kalitesi, mali sağlamlık ve büyümedir. Tüm faaliyetlerimizin bu dört ayak üzerine dengeli ve sağlıklı bir şekilde oturmasına özen gösteriyoruz. Bu sayede kurumumuzun topladığı fonlar bu dönemde % 34, kullandığı fonlar ise % 43 oranında büyümüştür. Albaraka Türk, geleneksel olarak başarılı bir hizmet sunduğunu bildiğiniz kurumsal bankacılık faaliyetlerinin yanı sıra bireysel bankacılık ve alternatif dağıtım kanallarına da ağırlık vermekte ve bu sayede ürün çeşitliliğini ve hizmet kalitesini artırmaktadır. Albaraka Türk, faaliyetlerinin verimliliği ile de kıvanç duymaktadır. Bu etkinlik sayesinde, kurumumuz şube başına ve personel başına toplanan fonlarda katılım bankaları arasındaki birinciliğini sürdürmüştür. Yine bu sayededir ki, kurumumuzda takipteki alacakların toplam plasmaya oranı düşük, kârlılık oranlarımız yüksektir.

Son olarak, isim değişikliği ile ilgili bir parantez açmak istiyorum. Katılım bankacılığı isminin uluslararası finans çevrelerinde, kurumumuzun yaptığı faaliyetleri daha iyi bir şekilde ifade ettiğini belirtmek isterim. Bu anlamda "özel finans kurumu" tabiri yerine "katılım bankası" teriminin kullanılması bir isim değişikliğinden ibarettir. Albaraka Türk, yeni Bankacılık Kanunu'nun kabulünden sonra Aralık ayında olağanüstü olarak toplanan genel kurul vasıtasıyla ismini Albaraka Türk Katılım Bankası olarak değiştirmiştir. Bugüne kadar huzur ve güvenle çalıştığınız kurumumuzda başkaca bir değişikliğin olmadığı hususunda müşterilerimizi, yatırımcılarımızı ve ortaklarımızı temin etmek isterim.

Bugün elde ettiğimiz başarı, müşterilerimiz, ortaklarımız ve çalışanlarımız sayesinde gerçekleşmiştir. Bundan sonra da sizlerin destekleri ile yeni ufuklara yol almaya devam edeceğimizi ifade eder, 2006 yılının ülkemiz, siz ve kurumumuz için hayırlara vesile olmasını dilerim.

En içten saygılarımla,

Dr. Adnan BÜYÜKDENİZ
Genel Müdür

Avrupa Birliđi'nde ise, genişleme sürecinin iktisadi etkileri, dolar – avro paritesinin yıla yüksek bir seviyeden girmesiyle birlikte daha hissedilir olmuř; Birlik 2005 yılında oldukça düşük bir büyüme oranına razı olmak durumunda kalmıřtır. Bununla birlikte liberalleşme yolunda ilerleyen yeni AB üyeleri, nispeten daha çaplı bir büyüme sağlayabilmişlerdir. Ancak yine de özellikle avro bölgesinde işsizlik artmaya devam etmiştir.

Uluslararası döviz piyasalarında doların 2004 yılında başlayan düşüşü, petrol fiyatlarındaki artışın tüketici ülkeler için zorunlu kıldığı fazladan dolar ihtiyacına rağmen, 2005 yılında da devam etmiştir. Bununla birlikte yılın ikinci yarısından itibaren avronun dolar karşısında değer kaybettiđi de gözlemlenmiştir. Önümüzdeki dönemde dolar – avro paritesinin seyri konusunda net bir projeksiyon yapılamamaktadır. ABD'nin milli gelirin % 7'sine ulaşan cari açığı, doların düşüşünün başlıca sebebi sayılırken ABD, cari açığın finansmanı için yabancıların dolar tutmalarına muhtaç durumdadır. Ancak avro bölgesinde yaşanan gelişmeler, özellikle de İtalya'nın avro kapsamında kalıp kalamayacağı konusundaki endişeler, avronun değer kazanmasına da imkân tanımamaktadır.

Bu ortamda, başta Çin olmak üzere yüksek dolar rezervi olan ülkelerin tutumu önemli olacaktır. Bilindiđi gibi, geçtiğimiz yıl içinde Çin dolara endeksli yuan rejiminden vazgeçerek serbest kur rejimini benimsemiş, ancak yine de bu rejim dâhilinde gerektiğinde piyasa müdahaleleri ile kur istikrarı politikasını temin etmişti. Çin yatırımlarla büyüyen bir ülke durumunda ve son yıllarda yatırımlarda yaşanan muazzam artışa rağmen ülke içindeki gelir dağılımının bozukluğu iç tüketimi zayıf bırakıyor. Çin'in kendi parasını değerlemeye bırakmasının ülke içinde oluşmaya başlayan tansiyonu düşürmekte faydası olacağını öne süren kimi yorumcular, önümüzdeki dönemde Çin hükümetinin kur istikrarı konusunda daha yumuşak bir tavır sergileyebileceđini ifade etmektedirler.

Benzer bir politika tercihini kontrollü esnek kur rejimini benimsemiş olan Asya'nın diğer gelişmiş ve gelişmekte olan ülkeleri de yapabilirler. 2005 yılında yaklaşık % 5 ile % 8 arasında büyüyen bu ekonomiler arasında özellikle Hindistan ve Malezya, geleceđin ekonomik gücü olarak kabul edilmektedir.

Albaraka Türk Hakkında

Türkiye'de faizsiz esasta çalışan finansal kuruluşların ilki ve öncüsü olan Albaraka Türk, 1984 yılında kuruluşunu tamamlayarak 1985 yılının başından itibaren faaliyete geçmiştir. 21.12.2005 tarihli Olağanüstü Genel Kurul Kararına istinaden kurum unvanı Albaraka Türk Katılım Bankası A.Ş. olarak değiştirilmiştir. Albaraka Türk, faaliyetlerini 5411 sayılı Bankacılık Kanunu'na tabi olarak sürdürmektedir.

Ortadoğu'nun önde gelen gruplarından Albaraka Bankacılık Grubu (ABG), İslam Kalkınma Bankası (IDB) ve Türk ekonomisine yarım yüzyıldan fazla hizmet veren yerli bir sanayi grubunun öncülüğünde kurulan Albaraka Türk'ün mevcut ortaklık yapısı içinde yabancı ortakların payı %83,80, yerli ortakların payı ise %16,20'dir. Kurum'un bu genel hisse yapısı içinde kalmak üzere üç yönetim kurulu üyesinin sırası ile % 0.061, % 0.082 ve % 0.025 oranlarında, iki genel müdür yardımcısının da sırasıyla % 0.01 ve % 0.04 oranlarında Kurum hisseleri söz konusudur. Albaraka Türk'ün ortaklık yapısı, sahip olduğumuz itibarın ve güvenin garantisidir.

Ortaklık Yapısı*	
Yabancı Ortaklar	% 83,80
Albaraka Bankacılık Grubu	% 67,76
İslam Kalkınma Bankası	% 9,83
Alharthy Ailesi	% 4,33
Diğer Yabancı Ortaklar	% 1,88
Yerli Ortaklar	% 16,20

* [31 Aralık 2005 itibariyle]

Özel cari hesaplar ve kâr ve zarara katılma hesapları yoluyla fon toplayan ve topladığı fonları bireysel finansman, üretim desteği, finansal kiralama ve proje bazında kâr/zarar ortaklığı gibi yöntemlerle bireysel veya kurumsal müşterilerinin finansman ihtiyaçlarını karşılamak suretiyle ülke ekonomisine kazandıran Albaraka Türk, faizsiz finansman çerçevesinde çok çeşitli finansman ve bankacılık hizmetleri sunmaya yetkilidir.

Ana ortağı Albaraka Banking Group'un faaliyet gösterdiği Körfez, Ortadoğu ve Kuzey Afrika'yı kapsayan geniş coğrafyada finansal ürün ve hizmet sunmada en iyi bölgesel banka olmak vizyonu ile yola çıkan Albarak Türk, Singapur'dan İngiltere'ye, Güney Afrika'dan Fas'a, Avustralya'dan Kazakistan'a kadar 60 ülkede 200'den fazla banka ile kurmuş olduğu geniş muhabirlik ağı sayesinde müşterilerine hızlı, kaliteli ve güvenli dış ticaret (ithalat, ihracat ve kambiyo) hizmetleri sunmaktadır.

Bireysel bankacılık alanında da iddialı olan Albaraka Türk, ortaklarına, çalışanlarına, müşterilerine, topluma ve çevreye değer katma misyonunu benimsemiş evrensel bir finansman kurumu olarak, 2005 yılı sonu itibariyle ülke geneline yayılmış 21'i İstanbul'da, 22'si önde gelen sanayi ve ticaret merkezi olan illerimizde olmak üzere toplam 43 şube ve 910 personeli ile faaliyetlerini sürdürmektedir.

YÖNETİM KURULU

Başkan

Adnan Ahmed Yusuf ABDULMALEK

II. Başkan, Murahhas Üye

Yalçın ÖNER

Murahhas Üye

Osman AKYÜZ

Üye

Osman Ahmed SULIMAN

Üye

Ibrahim Fayez Humaid Alshamsi

Üye

Faisal Abdulaziz AL ZAMEL

Murahhas Üye

Dr. Adnan BÜYÜKDENİZ

YÖNETİCİLERİMİZ

GENEL MÜDÜR : Dr. Adnan BÜYÜKDENİZ

Genel Müdür Başyardımcısı : Fahrettin YAŞI
Genel Müdür Yardımcısı : Temel HAZIROĞLU
Genel Müdür Yardımcısı : Bülent TABAN
Genel Müdür Yardımcısı : M. Ali VERÇİN
Hukuk Başmüşaviri : Nihat BOZ
Denetim Grubu Başkanı : Mitat AKTAŞ
Dış İşler Müdürü : İhsan Fehmi SÖZKESEN
Kurumsal Bankacılık Müdürü : Hüseyin TUNÇ
Bireysel Bankacılık Müdürü : Ömer Lütfi TAMA
Operasyon Müdürü : Mahmut Esfa EMEK
Pazarlama Müdürü : Osman ÇELEBİ
Pazarlama Müdürü : İsmail KUZ
Pazarlama Müdürü : Hasan ALTUNDAĞ
Pazarlama Müdürü : Kenan Can GÖKPINAR
Mali İşler Müdürü : Ahmet OCAK
Risk Takip Müdürü : Kemal YAYLA
Bilgi İşlem Müdürü : Ahmet GÜZEL
İdari İşler Müdürü : İbrahim USUL
İnsan Kaynakları Müdürü : Erdal DERİNDERE

Genel Müdür ve Yardımcılarına İlişkin Bilgiler

Dr. Adnan Büyükdeniz, Genel Müdür: 1958 yılında Adana'da doğdu. Lise eğitimini Amerika Birleşik Devletleri'nde tamamladı. 1980'de Boğaziçi Üniversitesi Ekonomi Bölümü'nden mezun oldu. İngiltere'de The London School of Economics'ten İktisat Diploması ve Master derecesi aldı. İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü'nde doktorasını yaptı. İş hayatına 1982 yılında TÜSİAD'da Araştırmacı Ekonomist olarak başladı. 1986'da Albaraka Türk'te Araştırma/Pazarlama Müdür Yardımcısı olarak çalışmaya başladı. Sırasıyla Dış İşler Müdürlüğü, Genel Müdür Yardımcılığı ve Genel Müdür Başyardımcılığı görevlerinde bulundu. 2003 yılında Albaraka Türk Genel Müdürlüğü'ne getirildi.

Fahrettin Yahşi, Genel Müdür Başyardımcısı: 1965 yılında Ordu'nun Fatsa ilçesinde doğdu. 1987'de Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi İşletme Bölümü'nden mezun oldu. İş hayatına 1987'de Bankalar Yeminli Murakıpları olarak başladı. 1996-1998 yılları arasında Ege Bank'ta Genel Müdür Yardımcısı olarak çalıştı. 1998 yılında Albaraka Türk'te Genel Müdür Yardımcılığı görevine getirildi. Haziran 2005'ten bu yana Genel Müdür Başyardımcısı olarak çalışmaktadır.

Temel Hazıroğlu, Genel Müdür Yardımcısı: 1955 yılında Trabzon'da doğdu. 1980'de İstanbul Teknik Üniversitesi Matematik Mühendisliği Bölümü'nden mezun oldu. Türkiye Emlak Bankası'nda Programcı, Sistem Analisti, Bilgi İşlem Müdür Yardımcısı olarak çalıştı. 1992-1995 yıllarında serbest ticaret ve müşavirlik yaptı. 1996 yılında Albaraka Türk'te Bilgi İşlem Müdürü ve Personel ve İdari İşler Müdür Vekili olarak tekrar göreve başladı. 2003 yılında Albaraka Türk'te Genel Müdür Yardımcılığı görevine getirildi ve halen Bilgi İşlem, Risk Takip, İnsan Kaynakları ve İdari İşler'den sorumlu Genel Müdür Yardımcısı olarak görevini sürdürüyor.

Bülent Taban, Genel Müdür Yardımcısı: 1966 yılında Ordu'da doğdu. 1987'de İstanbul Üniversitesi İşletme Fakültesi'nden mezun oldu. 1990'da İstanbul Teknik Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü İşletme Bölümü'nden yüksek lisans derecesi aldı. Bankacılık kariyerine Türk Ticaret Bankası Teftiş Kurulu'nda Müfettiş olarak başladı. 1995'te Kentbank'a geçti. Aynı kurumda 1997 yılında Bireysel Bankacılık Müdürlüğü'ne atandı. 2002 yılında Albaraka Türk'te Bireysel Bankacılık Müdürü olarak çalışmaya başladı. 2003 yılında Genel Müdür Yardımcılığına getirilen Bülent Taban, halen Bireysel Bankacılık, Dış İşler ve Fon Yönetimi ile Operasyon'dan sorumlu Genel Müdür Yardımcısı olarak görevini sürdürüyor.

M. Ali Verçin, Genel Müdür Yardımcısı: 1962'de Kurtalan'da doğdu. Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi İktisat Bölümü'nden mezun oldu. 1984-1993 yılları arasında çeşitli şirketlerde ihracat ve pazarlama müdürlüğü görevlerinde bulundu. 1993 yılında Albaraka Türk'e proje pazarlama uzmanı olarak çalışmaya başladı. 2002 yılında Pazarlama Müdürlüğü'ne getirildi. Eylül 2005'te Genel Müdür Yardımcılığı'na atanan M. Ali Verçin, halen Pazarlama ve Bankacılık Hizmetleri'nden sorumlu Genel Müdür Yardımcısı olarak görevini sürdürüyor.

Komiteler ve İşleyişleri:

- **Aktif/Pasif Komitesi:**

Haftanın ilk işgünü toplanan bu komitede, Kurumun fon toplama ve kullanımına yönelik yurtiçi - yurtdışı piyasaların ve ekonomik koşulların dikkate alındığı kararlar verilir ve uygulanır. Komite Genel Müdür başkanlığında, Genel Müdür Yardımcıları ile ilgili birim müdürlerinin katılımıyla toplanır.

- **Fiyat Tespit Komitesi:**

Kurum fon kullandırlarındaki fiyatlamaların haftalık olarak belirlendiği komitedir. Haftanın ilk işgünü toplanır. Fon yönetimi ve pazarlamadan sorumlu Genel Müdür Yardımcıları ile ilgili birim müdürlerinin katılımıyla oluşur.

- **Kredi Komitesi:**

Limit tahsis edilecek firmalar ile limiti revize edilecek firmaların görüşüldüğü, Yönetim Kurulu'na sunulacak limit tekliflerinin hazırlandığı komitedir. Haftada iki gün toplanmaktadır. Üçü asıl, ikisi yedek olmak üzere beş Yönetim Kurulu üyesinden oluşmaktadır.

- **Üst Düzey Risk Komitesi:**

Risk yönetimi kapsamında; bankanın maruz kaldığı risklerin sistemli bir biçimde izlenmesi ve yönetilmesi, risk yönetimi stratejilerinin, politikalarının hazırlanması ve Yönetim Kurulu'nun onayına sunulması ve uygulamaların izlenmesinden sorumlu olmak üzere Üst Düzey Risk Komitesi oluşturulmuştur.

Üst Düzey Risk Komitesi, iç denetim sisteminin idame ettirilmesiyle görevli Yönetim Kurulu Üyesinin başkanlığında, Kredi Komitesi Başkanı, Aktif/Pasif Komitesi Başkanı, Denetim ve Teftiş Grubu Başkanı ile Risk Komitesi Başkanı'ndan müteşekkildir.

- **Risk Komitesi ve Alt Komiteler:**

Bankanın Risk Yönetimi sistemi içerisinde bağımsız bir unsur olarak görev yapan Risk Komitesi, Görevli Yönetim Kurulu Üyesi vasıtasıyla doğrudan Yönetim Kurulu'na bağlıdır.

Risk Komitesi, Risk Yönetim Sistemi'ne ilişkin karar alma ve uygulama sürecinde Üst Düzey Risk Komitesi'ne karşı sorumludur.

Risk Komitesi'ne bağlı olarak, Kredi Riski Komitesi, Piyasa ve Likidite Riski Komitesi ve Operasyonel Risk Komitesi faaliyet göstermektedir.

Risk Komitesi ve Risk Komitesi'ne bağlı olarak çalışan komiteler, bankanın maruz kaldığı kredi, piyasa ve likidite ile operasyonel risklere ilişkin olarak: Risk Yönetim Grubu ile Üst Düzey Yönetimin ortaklaşa tespit ettiği ve Yönetim Kurulu'nun onayladığı esas ve usuller kapsamında, risklerin tanımının yapılması, ölçülmesi ve düzeyinin belirlenmesi, risk politikalarının oluşturularak uygulanması, sonuçlarının analiz edilmesi, sürekli olarak izlenmesi, raporlanması, politikalara uygunluğunun teyit edilmesi ve kontrol altında tutulması amaçlarına yönelik olarak faaliyet göstermektedir.

- **Risk Takip Komitesi:**

Genel Müdür başkanlığında, ilgili Genel Müdür Yardımcısı, Hukuk Baş Müşaviri ve Risk Takip Müdürü katılımında toplanır.

İç Kontrol Sistemi:

Albaraka Türk'te; İç Kontrol Sistemi, faaliyet gösterilen alanlarda ortaya çıkması muhtemel risklerin türü ve düzeyini ölçmeye uygun olarak yapılandırılmıştır.

Organizasyonel yapıda, tespit edilen politika ve yöntemlere uygunluğun izlenmesi konusunda anlaşılabilir bir yetki ve sorumluluk silsilesi oluşturma çalışmaları tamamlanmıştır.

İç kontrol sürecinin işlevsel faaliyet kollarından bağımsız olarak çalıştırılması sağlanmış olup, görev ve sorumluluklar işlevler bazında yeterince ayrılmıştır.

Mevcut organizasyonel süreç, fiili uygulamalarla paralellik göstermektedir.

Finansal, operasyonel ve düzenleyici otoriteye hitaben düzenlenen raporlar güvenilir, ayrıntılı ve kesin sonuçlar vermektedir.

Teftiş ve iç kontrol faaliyetlerinin etkinliği düzenli bir biçimde izlenmektedir.

• Risk Yönetimi, Risk İzlemesi ve Yönetim Bilgi Sistemleri:

Risk izleme uygulamaları ve raporları, bütün önemli risklerin çoğunluğunu içermekte olup, bu uygulamalar bilgisayar sisteminden elde edilen verilerle desteklenmektedir.

Elde edilen bilgilerin büyük bölümü faaliyetler ile uyumlu ve tutarlı olup, amaçlara paralel bir seyir izlemektedir.

Risk raporlamalarının gelişmelere olan duyarlılığını ve yeterliliğini artırmak için gerekli çalışmalar yapılmaktadır. Ayrıca, sistemden alınan raporlamalara dayanak teşkil eden bilgi ve belgeler gerek ilgili birim yöneticileri ve gerekse teftiş kurulu ve iç kontrol merkezi elemanlarınca sürekli kontrole tabi tutulmaktadır.

• Denetçiler:

Kurumumuz denetçilerinin mesleki tecrübeleri ile kurumumuzdaki görev süreleri aşağıdaki gibidir:

	Mesleki Deneyim	Görev Süresi
Memduh COŞKUNER	10 yıl	8 yıl
Seyfettin YENİDÜNYA	36 yıl	2 yıl
Arif Ateş VURAN	35 yıl	20 yıl

İşe Alma ve Terfi Uygulamaları:

Sektörünün ilk kurumu olma özelliğini taşıyan Albaraka Türk, her pozisyonda kalifiye ve verimli personel istihdam etmek esaslarına dayanan bir insan kaynakları politikasına sahiptir. İşe alımda yazılı sınav ve mülakat sistemi uygulanmakta, yazılı sınavlarda profesyonel firmalardan destek hizmeti alınmaktadır. Albaraka Türk, kurumsallaşmış organizasyon yapısı, özlük hakları ve eğitim imkânlarıyla; hem yeni mezunlar hem de profesyonel kadrolar tarafından tercih edilmektedir.

Yükseköğül mezunu olan, 28 yaşını aşmamış ve askerlikle ilişkisi bulunmayan adaylar, personel ihtiyacı olması halinde genel kültür ve mesleki soruları içeren bir sınavdan sonra mülakata alınmakta ve başvurdukları pozisyonun özelliklerine göre değerlendirilmektedirler.

Albaraka Türk'te, Personel Yönetmeliği'nde belirlenen bekleme süresini dolduran her personel terfi sınavlarına katılabilmektedir. Yetkinliklere dayalı terfi sisteminde; açılan sınavda başarılı olmak, performans değerlendirmelerinde başarılı bulunmak, disiplin yönünden terfi engel bir durumu olmamak şartları aranmaktadır. Ayrıca personelin aldığı eğitimler de terfilerde göz önünde bulundurulmaktadır.

Hizmetlerimiz

1.Fon Toplama

A- Özel Cari Hesaplar

Türk Lirası veya yabancı para cinsinden nama yazılı olarak "özel cari hesap cüzdanı" karşılığında açılabilen ve istenildiğinde kısmen veya tamamen her an geri çekilebilme özelliği taşıyan, vadesiz hesaplardır. Albaraka Türk'te herhangi bir gerçek kişi adına YTL veya döviz üzerinden açılan özel cari hesaplarının toplamının 50 bin YTL'ye kadar olan kısmı Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonu güvencesi altındadır. Özel cari hesaplar için hesap sahibine anapara dışında kâr ve sair nam altında bir bedel ödenmez. Özel cari hesap sahiplerine her tür bankacılık hizmeti (çek ve senet tahsilatı, havale ve transfer işlemleri vs.) sunulmaktadır.

B- Kâr ve Zarara Katılma Hesapları

a) Genel Olarak Katılım Hesapları

Türk Lirası, ABD Doları ve EURO cinsinden nama yazılı olarak "kâr ve zarara katılma hesabı cüzdanı" karşılığında vadeli olarak açılan hesaplardır. Katılma hesaplarında toplanan fonlar, faizsiz finansman yöntemleriyle doğrudan ticaretin ve sanayinin finansmanında kullanılmakta ve elde edilen kârın bu hesaplara isabet eden kısmı, hesap sahiplerine dağıtılmaktadır. Katılma hesapları, bir ay, üç ay, altı ay, bir yıl ve bir yıldan uzun vadeli olarak açılmaktadır. Albaraka Türk'te herhangi bir gerçek kişiye açılmış YTL veya döviz cinsinden hesaplar ile bunlara ait kâr paylarının toplamının 50 bin YTL'ye kadar olan kısmı Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonu güvencesi altındadır.

b) Dönem Ödemeli Katılım Hesapları

Bir yıl vadeli, 1 ay, 3 ay ve 6 ay vadelerde kâr payı ödemeli olarak gerçek kişiler tarafından açılabilen bu hesaplarda müşterilerimize daha yüksek kâr payı dağıtma imkânları sağlanmaktadır.

Tasarruf sahipleri, Albaraka Türk şubelerinde, şubelerimizin olmadığı yerlerde muhabir banka şubeleri aracılığıyla katılma hesabı açtırabilir, anapara ve kâr paylarını da yine aynı banka şubelerinden alabilirler. Halen Akbank'ın bütün şubeleri kurumumuza yurtiçi muhabir banka hizmeti vermektedir. Yurtdışındaki tasarruf sahipleri ise, Kurumumuzun aşağıda belirtilen yurtdışı muhabir banka hesaplarına para yatırmak ve havale göndermek suretiyle Kâr ve Zarara Katılma Hesabı açtırabilirler:

EURO için

The Bank of New York, Frankfurt	Hesap No: 0049 609710
Commerzbank AG, Frankfurt	Hesap No: 400 886 3078 01
Citigroup Global Markets Deutschland AG und Co. KGAA, Frankfurt	Hesap No: 411/5041/016

ABD Doları için

The Bank of New York, New York	Hesap No: 890-0033-150
Citibank N.A., New York	Hesap No: 36112821

Gerek yurtiçinden gerekse yurtdışından muhabir banka kanalıyla gönderilen katılma hesapları havaleleri, Albaraka Türk hesaplarına fiilen dahil edildiği gün itibarıyla işlem görür.

2. Fon Kullanma

A- Kurumsal Finansman

Kuruluş ve çalışma prensipleri gereği, mali piyasalarda hazine bonosu, devlet tahvili ve benzeri yatırım araçlarına plasman yapmayan Albaraka Türk, faaliyete geçtiği günden beri kaynaklarını büyük ölçüde reel sektörün finansman ihtiyaçlarının karşılanmasında değerlendirmektedir. Bu nedenle reel piyasaları çok yakından tanıyan uzman ve deneyimli kadrosu ile oldukça seçkin ve nitelikli bir kredi portföyü oluşturan Albaraka Türk, bu sayede son yıllarda ülkenin maruz kaldığı bütün ekonomik krizlerden çıkmayı başarabilmiştir. Albaraka Türk, kurumsal pazarlamada ve kredi taleplerinin değerlendirilmesinde çağdaş ve evrensel bankacılık tekniklerini kullanmakta, selektif bir anlayışla emniyet, seyyaliyet ve randıman faktörlerini de hesaba katarak müşteri ve sektör segmentasyonları yapmakta ve böylece hem riskin yaygınlaştırılmasına hem de verimliliğin artırılmasına özen göstermektedir.

Albaraka Türk olarak kurumsal bankacılık alanındaki temel hedefimiz; finansal piyasalardaki sürekli değişim ve yoğun rekabet ortamında, müşterilerimizin tüm bankacılık ihtiyaçlarına çok yönlü, proje bazlı çözümler sunarak daha etkin ve verimli finansman olanakları sağlamak ve uzun vadeli, sürdürülebilir ilişkiler kurmaktır.

2005 yılı içinde küçük ölçekli firmalar üzerinde yaygın ve verimli bir plasman modeli başarı ile uygulanmaya devam edilmiş, bu yıl kredi portföyüne birçok yeni müşteri eklenerek ortalama plasman büyüklüğü küçültülürken plasman kârlılığında artış sağlanmıştır. Bu plasman politikası yüksek teminat, yüksek seyyaliyet ve yüksek verimi beraberinde getirmiş olup, gelecek yıllarda da aktif pazarlama anlayışı uygulamasına devam edilecektir.

Kurumsal finansmanda kullanılan finansman yöntemleri şöyle sıralanabilir:

- Üretim Desteği

Albaraka Türk ile fonu kullanacak işletme arasında akdedilecek sözleşme dahilinde, işletmenin ihtiyaç duyduğu gayrimenkulün, makine ve teçhizatın, ham veya yarı mamul maddenin peşin bedelinin Albaraka Türk tarafından işletme adına satıcıya ödenmesi ve işletmenin vadeli olarak borçlandırılması işlemidir.

- Finansal Kiralama (Leasing)

Taşınır ve taşınmaz malların 3226 sayılı Finansal Kiralama Kanunu hükümleri çerçevesinde, Albaraka Türk tarafından temin edilerek kiraya verilmesidir. Finansal Kiralama sözleşmesi süresi yasa gereği 4 yıldan az olmaz (Bazı mallar için bu süre 2 yıla indirilebilir). Müşteri ile karşılıklı tespit edilecek ödeme devrelerine uygun biçimde kira taksitleri tahsil edildikten sonra, sözleşme süresinin sonunda malın mülkiyeti kiracıya devredilir.

- Kâr/Zarar Ortaklığı

Fon kullanacak gerçek ve tüzel kişilerin tüm faaliyetlerinden veya belirli bir faaliyetinden veya belirli bir parti malın alım satımından doğacak kâr ve zarara katılmak üzere bu kişilere fon kullandırılması işlemidir. Kâr-zarar ortaklığı yatırımı yöntemi ile fon kullandırmak için Albaraka Türk'ün fon kullandıracak gerçek ve tüzel kişilerle "Kâr-Zarar Ortaklığı Yatırım Sözleşmesi" imzalaması gerekir. Albaraka Türk, fon kullandırdığı gerçek ve tüzel kişilerin kâr ve zararına, sözleşmede belirtilen oranlarda katılır. "Kâr-Zarar Ortaklığı Yatırım Sözleşmesi"nde, Albaraka Türk'ün kâr ve zarardan alacağı pay ve alacağı teminatlar açıkça gösterilir.

- Vesaik Alım / Satımı

Dış ticaret ve kambiyo mevzuatı çerçevesinde, Katılım Bankası ile fon kullanan arasında düzenlenecek yazılı bir akde istinaden, mal karşılığı vesaikin Katılım Bankası tarafından satın alınması ve vadeli olarak fon kullanana daha yüksek bir fiyattan satılması işlemidir.

- Gayrinakdi Krediler

Albaraka Türk, müşterilerinin yurtiçi veya harici teminat mektubu, ithalat akreditifi açma, ihracat akreditiflerine teyit verme, aval/kabul gibi her tür gayrinakdi kredi işlemlerini, Bankacılık Kanunu ve ilgili mevzuat çerçevesinde kurumsal bankacılık prensipleri doğrultusunda yerine getirmektedir.

B- Bireysel Finansman

Ticari işlerin finansmanında kullanılmamak kaydıyla, bireysel ihtiyaçlar için, gerçek kişi alıcıların doğrudan satıcılardan aldıkları mal veya hizmet bedelinin, Albaraka Türk tarafından alıcı adına satıcıya ödenmesi karşılığında, alıcının borçlandırılması işlemidir. Bu işlemler:

- Konut Finansmanı
- Araç Finansmanı
- Tüketici Finansmanı'dır.

3- Dış İşler

Albaraka Türk, diğer bankalar gibi her tür dış ticaret ve kambiyo aracılık hizmetlerini vermeye yetkilidir. Albaraka Türk'te başta akreditifli ödeme olmak üzere, vesaik mukabili, mal mukabili, peşin ödemeli, kabul kredili ithalat transfer işlemleri ve transit ticaret gibi bütün ödeme şekillerine göre ithalat işlemleri, modern bankacılık imkânlarını kullanan, müşteri memnuniyetini esas alan uzman personel tarafından, uluslararası bankacılık kurallarına ve teamüllerine uygun biçimde yerine getirilmektedir.

Türk ekonomisi için hayati önem taşıyan ihracat, Albaraka Türk'ün iddialı olduğu alanlardan biridir. Her tür ihracat işlemlerine aracılık eden Albaraka Türk'ün, dünyanın hemen her yerindeki muteber bankalardan oluşan geniş bir muhabir ağı mevcuttur. Albaraka Türk, Afro-Asya bölgesinde özellikle, Cezayir, Yemen, Sudan gibi Ortadoğu ve Kuzey Afrika ülkelerinden gelen ihracat akreditiflerine teyit veren birkaç Türk bankasından biridir. Albaraka Türk'ün ana ortağı olan Albaraka Banking Group (ABG) bünyesinde yer alan bankalar, Kuzey Afrika ve Ortadoğu'yu kapsayan geniş bir coğrafyada faaliyet göstermektedir. Cezayir'de Banque Al Baraka d'Algerie, Tunus'ta Bank Et-Tamweel Al-Tunisi Al-Saudi (BEST Bank), Mısır'da Egyptian Saudi Finance Bank, Ürdün'de Jordan Islamic Bank, Lübnan'da Al Baraka Bank Lebanon, Bahreyn'de Albaraka Islamic Bank Bahrain ve Al Amin Bank E.C., Sudan'da Al Baraka Bank Sudan ve Güney Afrika'da ise Albaraka Bank Ltd. olmak üzere toplam 9 banka, Türkiye ile Ortadoğu ve Kuzey Afrika ülkeleri arasındaki dış ticarete, Albaraka Türk'e ciddi bir grup sinerjisi sağlamaktadır.

Albaraka Türk, başta The Bank of New York, Citibank NA, Standard Chartered Bank, Commerzbank AG, Banca Intesa SpA, UniCredito Italiano SpA, Societe Generale, Lloyds TSB Bank PLC gibi köklü bankalar olmak üzere Singapur'dan İngiltere'ye, Güney Afrika'dan Çin'e, Avustralya'dan Kazakistan'a kadar 60 ülkede 200'ün üzerindeki banka ile kurmuş olduğu geniş muhabirlik ağı sayesinde müşterilerine hızlı, kaliteli ve güvenli uluslararası bankacılık hizmetleri sunmaktadır.

4- Diğer Bankacılık Ürün ve Hizmetleri

A- Kredi Kartları

Albaraka Türk kredi kartları dünyanın 220 ülkesinde binlerce işyerinde kullanılmaktadır. 2005 yılı içinde kartlı ürün yelpazemize Business Card ürünümüzü de eklemiş bulunuyoruz. 2005 yılında P.O.S. (üye işyeri) işlemlerinde önemli gelişme kaydedilmiş üye işyeri sayımız 7.520 adede, toplam ciro ise 517 milyon YTL'ye yükselmiştir. ABATPOS, ABATMOBİLPOS, ABAT MAILORDERPOS ürünlerimizle 2006 yılında da cirosal olarak büyümemiz devam edecektir.

Albaraka Türk, 2005 yılında özellikle konut finansmanı alanında önemli projelere imza atmıştır. 2005 yılı içinde kullanılan 217 milyon YTL'lik bireysel finansmanın 141 milyon YTL'si konut finansmanına yönelik olarak tahsis edilmiştir. Bir önceki yıla göre bireysel finansman kullandırılmalarında % 30 artış gerçekleşmiştir.

B- Alternatif Dağıtım Kanalları

Teknolojide yaşanan gelişmeler ve müşterilerin daha seri ve kolay hizmet alma isteği, finansal hizmetleri şube dışına taşımaktadır. Bankacılık hizmetlerini fiziki şube dışına taşımaya imkân veren Alternatif Dağıtım Kanalları (ATM, İnternet, Çağrı Merkezi) Kurumumuzda da kullanılmaktadır. Bu kanalları Wap Bankacılığı, SMS, Telefon Bankacılığı kanallarıyla daha da zenginleştirmek Albaraka Türk olarak hedeflerimiz arasındadır. 2004 yılında gerçekleşen VISA üyeliğimiz ve Ortak Nokta üyeliğimiz sonrası 20.000'e yakın elektron kartımız Türkiye'nin 2.500 noktasındaki ATM'lerden hizmet almaya başlamıştır. Yine 2006 yılı içinde yurt sathındaki 7.500'ü aşkın P.O.S. (üye işyeri) müşterilerimiz üzerinden elektron kart sahibi müşterilerimize Albaraka Türk'teki hesaplarına ulaşma ve nakit çekim imkânı sağlamaya dönük çalışmalarımız tamamlanacaktır.

2005 yılında gerçekleşen gelişmelerden bir diğeri de kurumsal ve bireysel internet şubelerimizin ve web sayfamızın yenilenerek güncellenmesi olmuştur.

Bireysel ve Kurumsal İnternet şubemizde müşterilerimiz, yılın 365 günü, 24 saat kesintisiz hizmet almakta olup, EFT'den havaleye, döviz alım satımından kredi kartı borcu ödemeye, hesap hareketi öğrenmeden katılım hesabı açmaya, hesaplar arası virman işleminden çek işlemlerine, İSKİ-İGDAŞ fatura ödemelerine kadar onlarca hizmet türünü son derece güvenli bir teknolojik altyapı ile, şubeye kadar gelmeksizin bilgisayarlarının tuşlarından alabilmektedirler.

C- Diğer Hizmetlerimiz

- Çek Karnesi
- Çek, Senet Tahsiline Aracılık Hizmetleri
- Döviz Alım-Satımı
- Yurtiçi ve Yurtdışı Havale İşlemleri
- Otomatik Ödeme Hizmetleri
- Sigorta Aracılık Hizmetleri
- Kiralık Kasalar

2005 Yılı Faaliyetlerimiz

Fon Toplama

Albaraka Türk, 2005 yılında "Özel Cari Hesaplar" ve "Kâr ve Zarara Katılma Hesapları" yoluyla topladığı fonlarda yaklaşık % 33,67'lik bir artış sağlamıştır. Albaraka Türk'ün toplam fonları, 2005 sonu itibarıyla 1 Milyar 714 Milyon Yeni Türk Lirası'na ulaşmıştır. Bu fonların yaklaşık % 52,60'ı döviz cinsinden fonlardan oluşmaktadır. Özel Cari Hesaplar 2005 yılında % 44,68'lik bir artışla 344 Milyon 150 Bin Yeni Türk Lirası'na yükselmiştir. Özel Cari Hesapların toplam fonlar içindeki payı %20,07 olarak gerçekleşmiştir. Katılma Hesaplarında toplanan fonlar ise bir önceki yıla göre % 31,16 oranında artış göstererek 1 Milyar 370 Milyon Yeni Türk Lirası'na ulaşmıştır.

Albaraka Türk fon toplama faaliyetleri açısından diğer katılım bankaları ile mukayese edildiğinde personel başına 1.400.000.- USD ve şube başına 30.000.000.- USD'lik fon büyüklüğü ile performansı en yüksek kurum durumundadır.

Toplanan Fonlar Gelişimi

	2005		2004		Değişim	
	YTL	USD karşılığı	YTL	USD karşılığı	YTL	USD
Türk Lirası Fonlar	812.617	602.832	453.263	337.727	79,28%	78,50%
Cari Hesaplar	146.423	108.622	89.922	67.001	62,83%	62,12%
Katılma Hesapları	666.194	494.209	363.341	270.726	83,35%	82,55%
Yabancı Para Fonlar	901.831	669.014	829.329	617.934	8,74%	8,27%
Cari Hesaplar	197.727	146.682	147.947	110.236	33,65%	33,06%
Katılma Hesapları	704.104	522.332	681.381	507.698	3,33%	2,89%
USD Hesapları	414.760	307.685	419.815	312.805	-1,20%	-1,64%
EUR Hesapları	289.344	214.647	261.566	194.893	10,62%	10,13%
TOPLAM FONLAR	1.714.448	1.271.846	1.282.592	955.660	33,67%	33,09%

Tablo-1: Bin YTL ve USD karşılığı cinsinden toplanan fonlar

1USD=1.3421 YTL (2004)
1USD=1.348 YTL (2005)

Albaraka Türk'ün fon toplama faaliyetleri:

a- İstanbul'daki Merkez, Karaköy, Kadıköy, Bakırköy, Bayrampaşa, Fatih, Ümraniye, Sultanhamam, İkitelli, Beşüzevler, Pendik, Merter, Beylikdüzü, Bağcılar, Üsküdar, Sahrayıcedit, İmes, Zeytinburnu, Güneşli, Sultanbeyli ve Maltepe şubeleri ile Ankara'daki Ankara, Siteler, Ostim ve Balgat şubelerine ilaveten İzmir, Bursa, Konya, Konya-Sanayi, Kayseri, Adana, Gaziantep, Samsun, Malatya, Kahramanmaraş, İzmit, Adapazarı, Antalya, Balıkesir, Diyarbakır, Denizli, Gebze ve Bursa-Uludağ şubeleri,

b- Akbank'ın yurt sathındaki tüm şubeleri,

c- Yurtdışındaki muhabir bankalar aracılığıyla yürütülmektedir.

Fon Kullandırma

2005 yılında ekonomide yaşanan olumlu gelişmeler ve reel sektördeki canlanmanın olumlu etkisi ile Albaraka Türk, fon kullandırma işlemlerinde daha önceki yıllarda gösterdiği başarısını artırarak devam ettirmiştir. Albaraka Türk, çalışma sistemi gereği, topladığı fonları ekonomiye katma değer yaratan projelerin finansmanında kullandırmıştır.

2005 yılında Türkiye'nin ekonomisine yön veren büyük şirketlerin yanında KOBİ'lere yönelik hizmetlerini ve bireysel finansman faaliyetlerini artıran Albaraka Türk, müşteri portföyüne kattığı binlerce yeni müşterisi ile daha geniş kitlelere hitap etmiştir. Albaraka Türk, kaynaklarını reel sektörün hemen hemen tüm üretken kesimlerine tahsis etmek suretiyle, ülke ekonomisine doğrudan katkıda bulunmayı tercih etmektedir.

Bankamız, fon kullandırma hacmini 2005 yılında da, önceki yıllara göre, gerek mutlak gerekse nispi olarak artırmaya devam etmiştir:

Fon Kullandırma Gelişimi

(bin YTL) (bin USD)	2005		2004		Değişim	
	YTL	USD Karşılığı	YTL	USD Karşılığı	YTL	USD
Kurumsal/Bireysel Finansman Desteği	1.347.753	999.817	869.677	647.997	54,97 %	54,29 %
Finansal Kiralama	128.474	95.307	141.103	105.136	-8,95 %	-9,35 %
Kâr/Zarar Ortaklığı	5.051	3.747	5.090	3.793	-0,77 %	-1,20 %
Diğer	1	1	5.585	4.161	-99,98 %	-99,98 %
TOPLAM	1.481.279	1.098.877	1.021.455	761.087	45,02 %	44,38 %

Tablo 2: Bin YTL ve USD karşılığı cinsinden kullandırılan fonlar

1\$=1.3421 YTL (2004)

1\$=1.3480 YTL (2005)

Toplam plasmanlar 2005 yılında, 2004 yılına göre YTL bazında % 45,02 oranında artarak 1,48 milyar YTL'ye ulaşmıştır. Bu artış, 2004 yılı sonunda % 31,68 oranında gerçekleşmişti.

a) Kurumsal / Bireysel Finansman Desteği

2005 yılında, Kurumsal/Bireysel Finansman Desteği yöntemiyle kullandırılan fonlar 2004 yılına göre, YTL bazında % 54,97'lik bir artış göstererek yaklaşık 1,35 milyar YTL'ye yükselmiştir.

Kurumsal/Bireysel fonların toplam plasmanlar içindeki payı 2004 yılında % 84,92 iken, 2005 yılında bu oran % 90,99'a çıkmıştır.

b) Finansal Kiralama

2005 yılında, finansal kiralama yöntemiyle kullandırılan fonlar 2004 yılına göre, YTL bazında % 8,95 oranında azalarak yaklaşık 141 milyon YTL'den 128 milyon YTL'ye gerilemiştir.

Finansal Kiralama fonlarının toplam plasmanlar içindeki payı 2004 yılında % 13,81 iken, 2005 yılında bu oran % 8,67'ye düşmüştür.

Kâr/Zarar Ortaklığı Yatırımı

Bankamız plasmanları içerisinde çok düşük bir paya sahip olan Kâr/Zarar Ortaklığı Yatırımı yöntemiyle kullandırılan fonlar, 2005 yılında 2004 yılına göre, YTL bazında % 0,77 oranında azalarak yaklaşık 5,1 milyon YTL'den 5 milyon YTL seviyelerine gerilemiştir.

Kâr/Zarar Ortaklığı Yatırımı fonlarının toplam plasmanlar içindeki payı 2004 yılında % 04 iken, 2005 yılında bu oran % 03'e düşmüştür.

Dış İşler

Yurtiçinde ve yurtdışında ürün ve hizmetler sunan etkin bir finans kurumu olmak vizyonu ile Albaraka Türk, 2005 yılında da müşterilerine kambiyo işlemlerinde nitelikli aracılık hizmetleri sunmaya devam etmiştir. Albaraka Türk'ün 31 Aralık 2005 itibariyle uluslararası bankalar nezdinde tuttuğu döviz pozisyonu, 42 hesapta 10 farklı para cinsinden oluşmaktadır. Yıl sonunda dünyanın çeşitli yerlerindeki yabancı muhabir sayısı 200'ü aşmıştır. Kurumun dış işlemlerine ilişkin 2005 yılı faaliyetleri aşağıdaki tabloda özet olarak sunulmuştur:

	2005	2004	Değişim (%)
İhracat	351.389,39	253.109,77	38,83
İthalat	690.095,77	508.906,44	33,60
Görünmeyen Kalemler	928.193,88	533.658,34	73,93
Toplam (\$)	1.969.679,04	1.295.674,55	52,02

Tablo-3: Aracılık edilen dış işlem hacmi (bin USD)

1\$=1.3421 YTL (2004)

1\$=1.3480 YTL (2005)

Risk Derecelendirme Kuruluşu Notu:

2005 yılı içinde, Uluslararası Derecelendirme Kuruluşu FITCH RATINGS, ALBARAKA TÜRK KATILIM BANKASI A.Ş.'nin yerli ve yabancı para cinsinden kısa vadeli notlarını B, yine yerli ve yabancı para cinsinden uzun vadeli notlarını B olarak değerlendirmiştir. Kurumun resmi açıklamalarında Albaraka Türk'ün uzun vadeli ulusal notu BBB (tur) olarak belirtilmiş, ayrıca kurum kârlılığındaki artış, aktif kalitesindeki artış ve istikrarlı fon yapısı not edilmiştir.

ALBARAKA TÜRK KATILIM BANKASI ANONİM ŞİRKETİ
31 ARALIK 2005 TARİHİNDE SONA EREN YILA AİT
BAĞIMSIZ DENETİM RAPORU

Albaraka Türk Katılım Bankası Anonim Şirketi Yönetim Kurulu'na:

- 1 .Albaraka Türk Katılım Bankası A.Ş.'nin (Banka) 31 Aralık 2005 tarihi itibarıyla hazırlanan bilançosu ve aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait gelir, nakit akım ve özkaynak değişim tablolarını denetime tabi tutmuş bulunuyoruz. Rapor konusu mali tablolar Banka yönetiminin sorumluluğundadır. Bağımsız denetimi yapan kuruluş olarak üzerimize düşen sorumluluk, gerçekleştirilen denetime dayanarak bu mali tablolar üzerinde bir görüş bildirmektir.
- 2 .Denetim, 5411 sayılı Bankacılık Kanunu uyarınca yürürlükte bulunan hesap ve kayıt düzeni ile muhasebe ve bağımsız denetim ilkelerine ilişkin düzenlemelere uygun olarak gerçekleştirilmiştir. Bu düzenlemeler, bağımsız denetimin mali tablolarda önemli bir hatanın olup olmadığı konusunda makul bir güvence verecek şekilde planlanmasını ve yapılmasını öngörür. Denetim, mali tablolarda yer alan tutar ve açıklamalara ilişkin bilgi ve verilerin test edilerek incelenmesinin ve doğrulanmasının yanı sıra, uygulanan muhasebe standartlarının ve yönetim tarafından yapılan önemli muhasebe tahminlerinin ve mali tabloların bir bütün olarak sunumunun değerlendirilmesini içermektedir. Gerçekleştirilen denetimin, görüşümüzün oluşturulmasına makul ve yeterli bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz.
- 3 .Banka, mali tablolarını ilk defa 1 Ocak 2005 tarihinden sonra 4389 sayılı Bankalar Kanunu'nun "Hesap ve Kayıt Düzeni" başlıklı 13. maddesi hükmü çerçevesinde yürürlükte bulunan "Muhasebe Uygulama Yönetmeliği"ne (MUY) uygun olarak hazırladığından ve daha önceki hesap dönemlerinde söz konusu yönetmelik uygulanmadığından, ilişikteki mali tablolar ve mali tablo dipnotları MUY'un mali tabloların ve ilgili mali tablo dipnotlarının karşılaştırmalı olarak sunulmasını öngören standardına uygun olarak karşılaştırmalı olarak sunulmamıştır.
- 4 .Görüşümüze göre, yukarıda üçüncü paragrafta açıklanan hususun olası etkileri dışında, ilişikteki mali tablolar, bütün önemli taraflarıyla, Albaraka Türk Katılım Bankası Anonim Şirketi'nin 31 Aralık 2005 tarihi itibarıyla mali durumunu ve aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait faaliyet sonuçları ile nakit akımlarını, 5411 sayılı Bankacılık Kanununun 37. maddesi ve bu Kanunun Geçici 1. maddesi gereğince yürürlükte bulunan düzenlemelerde belirlenen muhasebe ilke ve standartlarına uygun olarak doğru bir biçimde yansıtmaktadır.

Güney Serbest Muhasebecilik Mali Müşavirlik Anonim Şirketi
An Affiliated Firm of Ernst & Young International

Müşfik Cantekinler
Sorumlu Ortak, Başdenetçi

03 Şubat 2006
İstanbul, Türkiye

ALBARAKA TÜRK KATILIM BANKASI A.Ş.
31 ARALIK 2005 TARİHİ İTİBARIYLA BİLANÇO
(Birim - Bin YTL)

Bağımsız Denetimden Geçmiş
31 Aralık 2005

AKTİF KALEMLER

	Dipnot	TP	YP	Toplam
I. NAKİT DEĞERLER VE MERKEZ BANKASI	(1)	109.054	22.622	131.676
1.1 Kasa		11.677	-	11.677
1.2 Efektif Deposu		-	20.578	20.578
1.3 T.C. Merkez Bankası		97.377	2.044	99.421
1.4 Diğer		-	-	-
II. ALIM SATIM AMAÇLI MENKUL DEĞERLER (Net)	(2)	-	-	-
2.1 Hisse Senetleri		-	-	-
2.2 Diğer Menkul Değerler		-	-	-
III. BANKALAR VE DİĞER MALİ KURULUŞLAR		76.070	97.596	173.666
3.1 Bankalar ve Özel Finans Kurumları		76.070	97.596	173.666
3.1.1 Yurtiçi Bankalar ve Özel Finans Kurumları		76.070	40.660	116.730
3.1.2 Yurtdışı Bankalar ve Finans Kuruluşları	(3)	-	56.936	56.936
3.1.3 Yurtdışı Merkez ve Şubeler		-	-	-
IV. PARA PİYASALARI		-	-	-
V. SATILMAYA HAZIR MENKUL DEĞERLER (Net)	(4)	-	-	-
5.1 Hisse Senetleri		-	-	-
5.2 Diğer Menkul Değerler		-	-	-
VI. KREDİLER	(5)	1.342.030	4.204	1.346.234
6.1 Kısa Vadeli		896.008	4.055	900.063
6.2 Orta ve Uzun Vadeli		438.871	-	438.871
6.3 Takipteki Krediler		19.617	11.564	31.181
6.4 Özel Karşılıklar (-)		(12.466)	(11.415)	(23.881)
VII. VADEYE KADAR ELDE TUTULACAK MD (Net)	(6)	-	-	-
VIII. KONSOLIDASYON DIŞI İŞTİRAKLER (Net)	(7)	4.844	13	4.857
8.1 Mali İştirakler		-	-	-
8.2 Mali Olmayan İştirakler		4.844	13	4.857
IX. KONSOLIDASYON DIŞI BAĞLI ORTAKLIKLAR (Net)	(8)	-	-	-
9.1 Mali Ortaklıklar		-	-	-
9.2 Mali Olmayan Ortaklıklar		-	-	-
X. KONSOLIDASYON DIŞI DİĞER YATIRIMLAR (Net)	(9)	-	-	-
XI. KİRALAMA İŞLEMLERİNDEN ALACAKLAR (Net)	(10)	128.474	-	128.474
11.1 Finansal Kiralama Alacakları		143.841	-	143.841
11.2 Kazanılmamış Gelirler (-)		(15.367)	-	(15.367)
11.3 Faaliyet Kiralaması Alacakları		-	-	-
XII. ZORUNLU KARŞILIKLAR		-	96.164	96.164
XIII. MUHTELİF ALACAKLAR	(11)	406	258	664
XIV. KÂR PAYI VE GELİR TAHAKKUK VE REESKONTLARI	(12)	26.745	417	27.162
14.1 Krediler		25.613	58	25.671
14.2 Menkul Değerler		-	-	-
14.3 Diğer		1.132	359	1.491
XV. MADDİ DURAN VARLIKLAR (Net)	(13)	49.690	-	49.690
15.1 Defter Değeri		76.122	-	76.122
15.2 Birikmiş Amortismanlar (-)		(26.432)	-	(26.432)
XVI. MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR (Net)	(14)	474	-	474
16.1 Şerefiye		-	-	-
16.2 Diğer		1.253	-	1.253
16.3 Birikmiş Amortismanlar (-)		(779)	-	(779)
XVII. ERTELENMİŞ VERGİ AKTİFİ	(15)	8.966	-	8.966
XVIII. DİĞER AKTİFLER	(16)	1.538	33	1.571
AKTİF TOPLAMI		1.748.291	221.307	1.969.598

İlişikteki notlar bu bilançoların tamamlayıcı parçalarıdır.

ALBARAKA TÜRK KATILIM BANKASI A.Ş.
31 ARALIK 2005 TARİHİ İTİBARIYLA BİLANÇO
(Birim - Bin YTL)

Bağımsız Denetimden Geçmiş
31 Aralık 2005

PASİF KALEMLER

	Dipnot	TP	YP	Toplam
I. TOPLANAN FONLAR	(1)	812.617	901.831	1.714.448
1.1 Özel Cari Hesaplar		146.423	197.727	344.150
1.2 Katılma Hesapları		666.194	704.104	1.370.298
II. PARA PİYASALARI		-	-	-
III. ALINAN KREDİLER	(2)	-	-	-
3.1 T.C. Merkez Bankası Kredileri		-	-	-
3.2 Alınan Diğer Krediler		-	-	-
3.2.1 Yurtiçi Banka ve Kuruluşlardan		-	-	-
3.2.2 Yurtdışı Banka, Kuruluş ve Fonlardan		-	-	-
IV. İHRAÇ EDİLEN MENKUL KIYMETLER (Net)	(3)	-	-	-
V. MUHTELİF BORÇLAR	(4)	37.865	5.362	43.227
VI. DİĞER YABANCI KAYNAKLAR	(5)	-	-	-
VII. ÖDENECEK VERGİ, RESİM, HARÇ VE PRİMLER	(6)	4.901	-	4.901
XIII. FİNANSAL KİRALAMA BORÇLARI (Net)	(7)	-	188	188
8.1 Finansal Kiralama Borçları		-	194	194
8.2 Ertelenmiş Finansal Kiralama Giderleri (-)		-	(6)	(6)
IX. KÂR PAYI VE GİDER REESKONTLARI	(8)	8.195	3.066	11.261
9.1 Katılma Hesapları		8.195	3.066	11.261
9.2 Kullanılan Krediler		-	-	-
9.3 Diğer		-	-	-
X. KARŞILIKLAR	(9)	10.157	2.926	13.083
10.1 Genel Karşılıklar		5.569	2.653	8.222
10.2 Kıdem Tazminatı Karşılığı		3.607	-	3.607
10.3 Vergi Karşılığı		-	-	-
10.4 Diğer Karşılıklar		981	273	1.254
XI. SERMAYE BENZERİ KREDİLER	(9)	-	-	-
XII. ERTELENMİŞ VERGİ PASİFİ		-	-	-
XIII. AZINLIK HAKLARI		-	-	-
XIV. ÖZKAYNAK LAR	(10)	182.490	-	182.490
14.1 Ödenmiş Sermaye	(10)	126.000	-	126.000
14.2 Sermaye Yedekleri		577	-	577
14.2.1 Hisse Senedi İhraç Primleri	(11)	-	-	-
14.2.2 Hisse Senedi İptal Kârları		-	-	-
14.2.3 Menkul Değerler Değer Artış Fonu	(12)	-	-	-
14.2.4 Yeniden Değerleme Fonu	(13)	-	-	-
14.2.5 Yeniden Değerleme Değer Artışı	(14)	-	-	-
14.2.6 Diğer Sermaye Yedekleri		577	-	577
14.2.7 Ödenmiş Sermaye Enflasyon Düzeltme Farkı		-	-	-
14.3 Kâr Yedekleri		10.001	-	10.001
14.3.1 Yasal Yedekler	(15)	4.924	-	4.924
14.3.2 Statü Yedekleri		-	-	-
14.3.3 Olağanüstü Yedekler	(16)	5.077	-	5.077
14.3.4 Diğer Kâr Yedekleri		-	-	-
14.4 Kâr veya Zarar		45.912	-	45.912
14.4.1 Geçmiş Yıllar Kâr ve Zararları		(216)	-	(216)
14.4.1.1 Grubun Payı		(216)	-	(216)
14.4.1.2 Azınlık Hakları	(17)	-	-	-
14.4.2 Dönem Net Kâr ve Zararı		46.128	-	46.128
14.4.2.1 Grubun Payı		46.128	-	46.128
14.4.2.2 Azınlık Hakları	(17)	-	-	-
PASİF TOPLAMI		1.056.225	913.373	1.969.598

İlişikteki notlar bu bilançoların tamamlayıcı parçalarıdır.

ALBARAKA TÜRK KATILIM BANKASI A.Ş.
31 ARALIK 2005 TARİHİ İTİBARIYLA
BİLANÇO DIŞI YÜKÜMLÜLÜKLER TABLOSU
(Birim - Bin YTL)

BİLANÇO DIŞI HESAPLAR		Bağımsız Denetimden Geçmiş 31 Aralık 2005			
	Dipnot	TP	YP	Toplam	
A. BİLANÇO DIŞI YÜKÜMLÜLÜKLER (I+II+III)		231.820	123.834	355.654	
I. GARANTİ ve KEFALETLER	(3),(5),(8)	109.197	123.834	233.031	
1.1. Teminat Mektupları		109.197	35.411	144.608	
1.1.1. Devlet İhale Kanunu Kapsamına Girenler		35.286	4.352	39.638	
1.1.2. Dış Ticaret İşlemleri Dolayısıyla Verilenler		-	12.427	12.427	
1.1.3. Diğer Teminat Mektupları		73.911	18.632	92.543	
1.2. Banka Kredileri		-	3.996	3.996	
1.2.1. İthalat Kabul Kredileri		-	-	-	
1.2.2. Diğer Banka Kabulleri		-	3.996	3.996	
1.3. Akreditifler		-	84.277	84.277	
1.3.1. Belgeli Akreditifler		-	-	-	
1.3.2. Diğer Akreditifler		-	84.277	84.277	
1.4. Garanti Verilen Prefinansmanlar		-	-	-	
1.5. Cirolar		-	-	-	
1.5.1. T.C. Merkez Bankasına Cirolar		-	-	-	
1.5.2. Diğer Cirolar		-	-	-	
1.6. Diğer Garantilerimizden		-	-	-	
1.7. Diğer Kefaletlerimizden		-	150	150	
II. TAAHHÜTLER	(3),(5)	122.623	-	122.623	
2.1. Cayılamaz Taahhütler		122.623	-	122.623	
2.1.1. Vadeli, Aktif Değer Alım-Satım Taahhütlerimiz		-	-	-	
2.1.2. İştir. ve Bağ. Ort. Ser. İşt. Taahhütleri		-	-	-	
2.1.3. Kul. Gar. Kredi Tahsis Taahhütleri		-	-	-	
2.1.4. Men. Kıy. İhr. Aracılık Taahhütleri		-	-	-	
2.1.5. Zorunlu Karşılık Ödeme Taahhüdü		-	-	-	
2.1.6. Çekler İçin Ödeme Taahhütlerimiz		102.563	-	102.563	
2.1.7. İhracat Taahhütlerinden Kaynaklanan Vergi ve Fon Yükümlülükleri		-	-	-	
2.1.8. Kredi Kartı Harcama Limit Taahhütleri		20.060	-	20.060	
2.1.9. Açığa Menkul Kıymet Satış Taahhütlerinden Alacaklar		-	-	-	
2.1.10. Açığa Menkul Kıymet Satış Taahhütlerinden Borçlar		-	-	-	
2.1.11. Diğer Cayılamaz Taahhütler		-	-	-	
2.2. Cayılabilir Taahhütler		-	-	-	
2.2.1. Cayılabilir Kredi Tahsis Taahhütleri		-	-	-	
2.2.2. Diğer Cayılabilir Taahhütler		-	-	-	
III. TÜREV FİNANSAL ARAÇLAR	(2)	-	-	-	
3.1. Vadeli Alım-Satım İşlemleri		-	-	-	
3.1.1. Vadeli Döviz Alım İşlemleri		-	-	-	
3.1.2. Vadeli Döviz Satım İşlemleri		-	-	-	
3.1.3. Diğer Vadeli Alım-Satım İşlemleri		-	-	-	
3.2. Diğer		-	-	-	
B. EMANET VE REHİNLİ KIYMETLER (IV+V+VI)		1.805.615	420.994	2.226.609	
IV. EMANET KIYMETLER		450.058	136.450	586.508	
4.1. Müşteri Fon ve Portföy Mevcutları		-	-	-	
4.2. Emanete Alınan Menkul Değerler		6.703	-	6.703	
4.3. Tahsile Alınan Çekler		384.782	34.395	419.177	
4.4. Tahsile Alınan Ticari Senetler		57.808	52.886	110.694	
4.5. Tahsile Alınan Diğer Kıymetler		693	-	693	
4.6. İhracına Aracı Olunan Kıymetler		-	-	-	
4.7. Diğer Emanet Kıymetler		72	49.169	49.241	
4.8. Emanet Kıymet Alanlar		-	-	-	
V. REHİNLİ KIYMETLER		1.355.557	284.544	1.640.101	
5.1. Menkul Kıymetler		7.121	809	7.930	
5.2. Teminat Senetleri		74.135	35.951	110.086	
5.3. Emtia		222.885	73.480	296.365	
5.4. Varant		-	-	-	
5.5. Gayrimenkul		1.048.784	172.506	1.221.290	
5.6. Diğer Rehinli Kıymetler		1.445	1.798	3.243	
5.7. Rehinli Kıymet Alanlar		1.187	-	1.187	
VI. KABUL EDİLEN AVALLER VE KEFALETLER		-	-	-	
BİLANÇO DIŞI HESAPLAR TOPLAMI (A+B)		2.037.435	544.828	2.582.263	

ALBARAKA TÜRK KATILIM BANKASI A.Ş.
31 ARALIK 2005 TARİHİNDE SONA EREN
HESAP DÖNEMİNE AİT GELİR TABLOSU

(Birim - Bin YTL)

GELİR VE GİDER KALEMLERİ	Dipnot	Bağımsız Denetimden Geçmiş 1.1.2005-31.12.2005
I. KÂR PAYI GELİRLERİ	(1)	186.105
1.1 Kredilerden Alınan Kâr Payları		166.933
1.1.1 TP Kredilerden Alınan Kâr Payları		161.019
1.1.1.1 Kısa Vadeli Kredilerden		98.813
1.1.1.2 Orta ve Uzun Vadeli Kredilerden		62.206
1.1.2 YP Kredilerden Alınan Kâr Payları		301
1.1.2.1 Kısa Vadeli Kredilerden		301
1.1.2.2 Orta ve Uzun Vadeli Kredilerden		-
1.1.3 Takipteki Alacaklardan Alınan Kâr Payları		5.613
1.2 Zorunlu Karşılıklardan Alınan Gelirler		5.083
1.3 Bankalar ve Özel Finans Kurumlarından Alınan Gelirler		-
1.3.1 T.C. Merkez Bankasından		-
1.3.2 Yurtiçi Bankalar ve Özel Finans Kurumlarından		-
1.3.3 Yurtdışı Bankalar ve Mali Kuruluşlardan		-
1.4 Para Piyasası İşlemlerinden Alınan Gelirler		-
1.5 Menkul Değerlerden Alınan Gelirler		-
1.5.1 Alım Satım Amaçlı Menkul Değerlerden		-
1.5.2 Satılmaya Hazır Menkul Değerlerden		-
1.5.3 Vadeye Kadar Elde Tutulacak Menkul Değerlerden		-
1.6 Finansal Kiralama Gelirleri		14.085
1.7 Diğer Kâr Payı Gelirleri		4
II. KÂR PAYI GİDERLERİ	(2)	106.324
2.1 Katılma Hesaplarına Verilen Kâr Payları		106.314
2.1.1 TP Katılma Hesaplarına Verilen Kâr Payları		82.522
2.1.1.1 Bankalar ve Özel Finans Kurumları		-
2.1.1.2 Gerçek Kişi Ticari Olmayan		78.080
2.1.1.3 Resmi Kuruluşlar		78
2.1.1.4 Ticari Kuruluşlar		4.161
2.1.1.5 Diğer Kuruluşlar		203
2.1.2 YP Katılma Hesaplarına Verilen Kâr Payları		23.792
2.1.2.1 Bankalar ve Özel Finans Kurumları		1.432
2.1.2.2 Gerçek Kişi Ticari Olmayan		20.896
2.1.2.3 Resmi Kuruluşlar		38
2.1.2.4 Ticari Kuruluşlar		1.064
2.1.2.5 Diğer Kuruluşlar		362
2.1.3 Kıymetli Maden Depo Hesaplarına		-
2.2 Para Piyasası İşlemlerine Verilen Kâr Payları		-
2.3 Kullanılan Kredilere Verilen Kâr Payları		10
2.3.1 T.C. Merkez Bankasına		-
2.3.2 Yurtiçi Bankalar ve Özel Finans Kurumlarına		10
2.3.3 Yurtdışı Bankalara		-
2.3.4 Yurtdışı Merkez ve Şubelere		-
2.3.5 Diğer Kuruluşlara		-
2.4 İhrac Edilen Menkul Kıymetlere Verilen Kâr Payları		-
2.5 Diğer Kâr Payı Giderleri		-
III. NET KÂR PAYI GELİRİ (I - II)		79.781
IV. NET ÜCRET VE KOMİSYON GELİRLERİ		28.897
4.1 Alınan Ücret ve Komisyonlar		33.978
4.1.1 Nakdi Kredilerden		15.014
4.1.2 Gayri Nakdi Kredilerden		2.288
4.1.3 Diğer		16.676
4.2 Verilen Ücret ve Komisyonlar		5.081
4.2.1 Nakdi Kredilere		5.043
4.2.2 Gayri Nakdi Kredilere		38
4.2.3 Diğer		-
V. TEMETTÜ GELİRLERİ		-
5.1 Alım Satım Amaçlı Menkul Değerlerden		-
5.2 Satılmaya Hazır Menkul Değerlerden		-
VI. NET TİCARİ KÂR / ZARAR		52.483
6.1 Sermaye Piyasası İşlemleri Kârı/Zararı (Net)		-
6.1.1 Sermaye Piyasası İşlemleri Kârı		-
6.1.1.1 Türev Finansal Araçlardan Kârlar		-
6.1.1.2 Diğer		-
6.1.2 Sermaye Piyasası İşlemleri Zararı (-)		-
6.1.2.1 Türev Finansal Araçlardan Zararlar		-
6.1.2.2 Diğer		-
6.2 Kambiyo İşlemleri Kârı/Zararı (Net)		52.483
6.2.1 Kambiyo Kârı		313.288
6.2.2 Kambiyo Zararı (-)		260.805
VII. DİĞER FAALİYET GELİRLERİ	(3)	7.497
VIII. FAALİYET GELİRLERİ TOPLAMI (III+IV+V+VI+VII)		168.658
IX. KREDİ VE DİĞER ALACAKLAR KARŞILIĞI (-)	(4)	8.701
X. DİĞER FAALİYET GİDERLERİ (-)	(5)	119.511
XI. FAALİYET KÂRI (VIII-IX-X)		40.446
XII. BAĞLI ORTAKLIKLAR VE İŞTİRAKLERDEN KÂR/ZARAR	(6)	1.156
XIII. NET PARASAL POZİSYON KÂRI/ZARARI		-
XIV. VERGİ ÖNCESİ KÂR (XI+XII+XIII)		41.602
XV. VERGİ KARŞILIĞI (-)	(7)	(4.526)
XVI. VERGİ SONRASI OLAĞAN FAALİYET KÂR/ZARARI (XIV-XV)		46.128
XVII. VERGİ SONRASI OLAĞANÜSTÜ KÂR/ZARAR		-
17.1 Vergi Öncesi Olağanüstü Net Kâr/Zarar		-
17.1.1 Olağanüstü Gelirler		-
17.1.2 Olağanüstü Giderler (-)		-
17.2 Olağanüstü Kâra İlişkin Vergi Karşılığı (-)		-
XVIII. KONSOLİDASYON DIŞI ORTAKLIKLAR KÂR/ZARARI (-)		-
XIX. NET DÖNEM KÂRI/ZARARI (XVI+XVII+XVIII)	(9)	46.128
19.1 Grubun Kârı / Zararı		-
19.2 Azınlık Hakları Kârı / Zararı (-)		-
Hisse Başına Kâr / Zarar (tam YTL)		0.36

İlişikteki notlar bu tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.

ALBARAKA TÜRK KATILIM BANKASI A.Ş.
31 ARALIK 2005 TARİHİNDE SONA EREN
HESAP DÖNEMİNE AİT NAKİT AKIM TABLOSU
(Birim - Bin YTL)

		Bağımsız Denetimden Geçmiş	
NAKİT AKIM TABLOSU		Dipnot	31.12.2005
A. BANKACILIK FAALİYETLERİNE İLİŞKİN NAKİT AKIMLARI			
1.1	Bankacılık Faaliyet Konusu Aktif ve Pasiflerdeki Değişim Öncesi Faaliyet Kârı		47.216
1.1.1	Alınan Kâr Payları		171.564
1.1.2	Ödenen Kâr Payları		104.298
1.1.3	Alınan Temettüleri		1.156
1.1.4	Alınan Ücret ve Komisyonlar		28.897
1.1.5	Elde Edilen Diğer Kazançlar		54.164
1.1.5	Zarar Olarak Muhasebeleştirilen Donuk Alacıklardan Tahsilatlar		5.613
1.1.6	Personele ve Hizmet Tedarik Edenlere Yapılan Nakit Ödemeler		30.023
1.1.7	Ödenen Vergiler		1.000
1.1.8	Olağandışı Kalemeler		-
1.1.9	Diğer	(1)	(78.857)
1.2	Bankacılık Faaliyetleri Konusu Aktif ve Pasiflerdeki Değişim		28.415
1.2.1	Alım Satım Amaçlı Menkul Değerlerde Net (Artış) Azalış		-
1.2.2	Bankalar ve Özel Finans Kurumları Hesabındaki Net (Artış) Azalış		-
1.2.3	Kredilerdeki Net (Artış) Azalış		(454.401)
1.2.4	Diğer Aktiflerde Net (Artış) Azalış		16.079
1.2.5	Bankalar ve Özel Finans Kurumlardan Toplanan Fonlarda Net Artış (Azalış)		-
1.2.6	Diğer Toplanan Fonlarda Net Artış (Azalış)		441.089
1.2.7	Alınan Kredilerdeki Net Artış (Azalış)		-
1.2.8	Vadesi Gelmiş Borçlarda Net Artış (Azalış)		-
1.2.9	Diğer Borçlarda Net Artış (Azalış)		25.648
I.	Bankacılık Faaliyetlerinden Kaynaklanan Net Nakit Akımı		75.631
B. YATIRIM FAALİYETLERİNE İLİŞKİN NAKİT AKIMLARI			
II. Yatırım Faaliyetlerinden Kaynaklanan Net Nakit Akımı			
23.524			
2.1	İktisap Edilen Bağlı Ortaklık ve İştirakler ve Diğer Yatırımlar (2)		(651)
2.2	Elden Çıkarılan Bağlı Ortaklık ve İştirakler ve Diğer Yatırımlar (3)		31.734
2.3	Satın Alınan Menkuller ve Gayrimenkuller		(7.104)
2.4	Elden Çıkarılan Menkul ve Gayrimenkuller		(455)
2.5	Elde Edilen Satılmaya Hazır Menkul Değerler		-
2.6	Elden Çıkarılan Satılmaya Hazır Menkul Değerler		-
2.7	Satın Alınan Yatırım Amaçlı Menkul Değerler		-
2.8	Satılan Yatırım Amaçlı Menkul Değerler		-
2.9	Olağandışı Kalemeler		-
2.10	Diğer		-
C. FİNANSMAN FAALİYETLERİNE İLİŞKİN NAKİT AKIMLARI			
III. Finansman Faaliyetlerinden Sağlanan Net Nakit			
(10.000)			
3.1	Krediler ve İhraç Edilen Menkul Değerlerden Sağlanan Nakit		-
3.2	Krediler ve İhraç Edilen Menkul Değerlerden Kaynaklanan Nakit Çıkışı		-
3.3	İhraç Edilen Sermaye Araçları		-
3.4	Temettü Ödemeleri		(10.000)
3.5	Finansal Kiralamaya İlişkin Ödemeler		-
3.6	Olağandışı Kalemeler		-
3.7	Diğer		-
IV.	Döviz Kurundaki Değişimin Nakit ve Nakde Eşdeğer Varlıklar Üzerindeki Etkisi		-
V.	Nakit ve Nakde Eşdeğer Varlıklardaki Net Artış		89.155
VI.	Dönem Başındaki Nakit ve Nakde Eşdeğer Varlıklar	(4)	216.187
VII.	Dönem Sonundaki Nakit ve Nakde Eşdeğer Varlıklar	(5)	305.342

ALBARAKA TÜRK KATILIM BANKASI A.Ş.
31 ARALIK 2005 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT
ÖZKAYNAK DEĞİŞİM TABLOSU
(Birim - Bin YTL)

	Ödenmiş Sermaye	Ödenmiş Sermaye Enf. Düzeltme Farkı	Hisse Senedi İhraç Primleri	Hisse Senedi iptal Kârı	Yasal Yedek Akçeler	Statü Yedekleri	Ölağanüstü Yedek Akçe	Diger Yedekler	Dönem Net Geçmiş Dönem Kârı / Zararı	Dönem Net Geçmiş Dönem Kârı / Zararı	Menkul Değer. Değer Artış Fonu	Toplam Özkaynak
I. Önceki Dönem Sonu Bakiyesi	100.000	-	-	-	2.707	-	6.772	2.188	34.334	1.844	-	147.845
Muhasebe Politikasında Yapılan Değişiklikler	100.000	-	-	-	2.707	-	6.772	2.188	34.334	(2.060)	-	(2.060)
Yeni Bakiye										(216)	-	145.785
Dönem içindeki Artışlar												
II. Satılmaya Hazır Menkul Kıymetlerden												
2.1 Net Rajiç Değer Kârı / Zararı								577				577
III. Nakit Akış Riskinden Korunmadan												
3.1 Net Rajiç Değer Kârı / Zararı												
Aktarılan Tutarlar												
IV. Satılmaya Hazır Menkul Kıymetlerden												
4.1 Net Kâra Aktarılan Tutarlar												
V. Nakit Akış Riskinden Korunmadan												
5.1 Net Kâra Aktarılan Tutarlar												
5.2 Varlıklara Aktarılan Tutarlar												
VI. Dönem Net Kârı									46.128			46.128
VII. Kâr Dağıtımı					2.217		4.995		(34.334)	17.122		(10.000)
7.1 Dağıtılan Temettü										(10.000)		(10.000)
7.2 Yedeklere Aktarılan Tutarlar					2.217		4.995		(34.334)	27.122		
7.3 Diğer												
VIII. Sermaye Artırımı	26.000						(6.690)	(2.188)		(17.122)		
8.1 Nakden												
8.2 Menkul Değer Değer Artış Fonu												
8.3 Ödenmiş Sermaye Enflasyon Düzeltme Farkı												
8.4 Hisse Senedi İhraç												
8.5 Kur Farkları												
8.6 Diğer	26.000						(6.690)	(2.188)		(17.122)		
IX. Hisse Senetlerine Dönüştürülebilir Tahviller												
Dönem Sonu Bakiyesi I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX	126.000				4.924		5.077	577	46.128	(216)		182.490

İlişkiletti notlar bu tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.

ALBARAKA TÜRK KATILIM BANKASI A.Ş.
31 ARALIK 2005 TARİHİNDE SONA EREN
HESAP DÖNEMİNE AİT KÂR DAĞITIM TABLOSU
(Birim - Bin YTL)

31.12.2005
(önerilen) *

I. DÖNEM KÂRININ DAĞITIMI	
1.1 DÖNEM KÂRI	46.128
1.2 ÖDENECEK VERGİ VE YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER (-)	-
1.2.1 Kurumlar Vergisi (Gelir Vergisi)	-
1.2.2 Gelir Vergisi Kesintisi	-
1.2.3 Diğer Vergi ve Yasal Yükümlülükler	-
A. NET DÖNEM KÂRI (1.1-1.2) (Not V-I-17-c)	46.128 (*)
1.3 GEÇMİŞ DÖNEMLER ZARARI (-)	216
1.4 BİRİNCİ TERTİP YASAL YEDEK AKÇE (-)	2.296
1.5 BANKADA BIRAKILMASI VE TASARRUFU ZORUNLU YASAL FONLAR (-)	-
B. DAĞITILABİLİR NET DÖNEM KÂRI [(A)-(1.3+1.4+1.5)]	43.616
1.6 ORTAKLARA BİRİNCİ TEMETTÜ (-)	6.300
1.6.1 Hisse Senedi Sahiplerine	6.300
1.6.2 İmtiyazlı Hisse Senedi Sahiplerine	-
1.6.3 Katılma İntifa Senetlerine	-
1.6.4 Kâra İştirakli Tahvillere	-
1.6.5 Kâr ve Zarar Ortaklığı Belgesi Sahiplerine	-
1.7 PERSONELE TEMETTÜ (-)	-
1.8 YÖNETİM KURULUNA TEMETTÜ (-)	-
1.9 ORTAKLARA İKİNCİ TEMETTÜ (-)	-
1.9.1 Hisse Senedi Sahiplerine	-
1.9.2 İmtiyazlı Hisse Senedi Sahiplerine	-
1.9.3 Katılma İntifa Senetlerine	-
1.9.4 Kâra İştirakli Tahvillere	-
1.9.5 Kâr ve Zarar Ortaklığı Belgesi Sahiplerine	-
1.10 İKİNCİ TERTİP YASAL YEDEK AKÇE (-)	-
1.11 STATÜ YEDEKLERİ (-)	-
1.12 OLAĞANÜSTÜ YEDEKLER	4.536 (**)
1.13 DİĞER YEDEKLER	32.780
1.14 ÖZEL FONLAR	-
II. II. YEDEKLERDEN DAĞITIM	
2.1 DAĞITILAN YEDEKLER	-
2.2 İKİNCİ TERTİP YASAL YEDEKLER (-)	-
2.3 ORTAKLARA PAY (-)	-
2.3.1 Hisse Senedi Sahiplerine	-
2.3.2 İmtiyazlı Hisse Senedi Sahiplerine	-
2.3.3 Katılma İntifa Senetlerine	-
2.3.4 Kâra İştirakli Tahvillere	-
2.3.5 Kâr ve Zarar Ortaklığı Belgesi Sahiplerine	-
2.4 PERSONELE PAY (-)	-
2.5 YÖNETİM KURULUNA PAY (-)	-
III. III. HİSSE BAŞINA KÂR	
3.1 HİSSE SENEDİ SAHİPLERİNE	45.912
3.2 HİSSE SENEDİ SAHİPLERİNE (%)	0,35
3.3 İMTİYAZLI HİSSE SENEDİ SAHİPLERİNE	-
3.4 İMTİYAZLI HİSSE SENEDİ SAHİPLERİNE (%)	-
IV. IV. HİSSE BAŞINA TEMETTÜ	
4.1 HİSSE SENEDİ SAHİPLERİNE	6.300
4.2 HİSSE SENEDİ SAHİPLERİNE (%)	0,05
4.3 İMTİYAZLI HİSSE SENEDİ SAHİPLERİNE	-
4.4 İMTİYAZLI HİSSE SENEDİ SAHİPLERİNE (%)	-

[*] Cari döneme ait kârın dağıtımını hakkında Banka'nın yetkili organı Genel Kurul'dur. Bu mali tabloların düzenlediği tarih itibarıyla Banka'nın yıllık Olağan Genel Kurul toplantısı henüz yapılmamıştır. Yukarıdaki tablo Banka'nın Yönetim Kurulu tarafından Genel Kurul'a teklif edilecek olan kâr dağıtım tablosudur.

[**] İlgili tutarın 4,526 YTL'si ertelenmiş vergi gelirinden oluşmaktadır. İlgili genelge gereği ertelenmiş vergi gelirlerinin kâr dağıtımına konu edilememesi ve dağıtılamayan bütün kârların olağanüstü yedeklere aktarılmasının gerekmesi sebebi ile 4,526 YTL tutarındaki ertelenmiş vergi geliri olağanüstü yedeklere dahil edilmiştir.

İlişikteki notlar bu tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.

ALBARAKA TÜRK KATILIM BANKASI A.Ş.
31 ARALIK 2005 TARİHİNDE SONA EREN
HESAP DÖNEMİNE AİT MALİ TABLOLARA
İLİŞKİN DİPNOTLAR

MALİ TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAMA VE DİPNOTLAR

I. Aktif Kalemlere İlişkin Olarak Açıklanması Gereken Hususlar

1. T.C. Merkez Bankası Hesabına İlişkin Bilgiler:

	Cari Dönem	
	YTL	YP
Vadesiz Serbest Tutar	97.377	2.044
Vadeli Serbest Tutar	-	-
Toplam	97.377	2.044

2. Alım Satım Amaçlı Menkul Değerlere İlişkin Bilgiler:

a. Teminata verilen/ bloke edilen alım satım amaçlı menkul değerler yoktur.

3. Yurtdışı Banka ve Finans Kuruluşları Hesabına İlişkin Bilgiler:

	Serbest Tutar	Serbest Olmayan Tutar
	Cari Dönem	Cari Dönem
AB Ülkeleri	18.789	-
ABD, Kanada	33.766	-
OECD Ülkeleri (*)	1.732	-
Kıyı Bankacılığı Bölgeleri	1.669	-
Diğer	980	-
Toplam	56.936	-

(*) AB ülkeleri, ABD ve Kanada dışındaki OECD ülkeleri

4. Satılmaya Hazır Menkul Değerlere İlişkin Bilgiler:

a. Satılmaya hazır menkul değerler yoktur.

5. Kredilere İlişkin Açıklamalar:

a. Banka'nın ortaklarına ve mensuplarına verilen her çeşit kredi veya avansın bakiyesine ilişkin bilgiler:

	Cari Dönem	
	Nakdi	Gayrinakdi
Banka Ortaklarına Verilen Doğrudan Krediler	12.961	3.497
Tüzel Kişi Ortaklara Verilen Krediler	12.003	3.457
Gerçek Kişi Ortaklara Verilen Krediler	958	40
Banka Ortaklarına Verilen Dolaylı Krediler	29.848	5.164
Banka Mensuplarına Verilen Krediler	378	-
Toplam	43.187	8.661

b. Birinci ve ikinci grup krediler, diğer alacaklar ile yeniden yapılandırılan ya da yeni bir itfa planına bağlanan krediler ve diğer alacaklara ilişkin bilgiler:

	Standart Nitelikli Krediler ve Diğer Alacaklar		Yakın İzlemedeki Krediler ve Diğer Alacaklar	
	Krediler ve Diğer Alacaklar	Yeniden	Krediler ve Diğer Alacaklar	Yeniden
		Yapılandırılan ya da Yeni Bir İtfa Planına Bağlananlar		Yapılandırılan ya da Yeni Bir İtfa Planına Bağlananlar
Krediler				
Mal Karşılığı Vesaikin Finansmanı	-	-	-	-
İhracat Kredileri	-	-	-	-
İthalat Kredileri	251.374	-	-	-
İşletme Kredileri	845.036	5.922	1.104	-
Tüketici Kredileri	133.736	-	-	-
Kredi Kartları	7.484	-	-	-
Kar/zarar Ortaklığı Yatırımları	5.051	-	-	-
Kıymetli Maden Kredisi	-	-	-	-
Mali Kesime Verilen Krediler	3.467	-	-	-
Yurtdışı Krediler	6.911	-	-	-
Diğer	94.727	-	-	-
Dövizde endeksli kur farkı karşılıkları	(15.878)	-	-	-
Diğer Alacaklar	538.617	6.347	8.374	-
Toplam	1.870.525	12.269	9.478	-

c. Vade yapısına göre nakdi kredilerin dağılımı:

	Standart Nitelikli Krediler ve Diğer Alacaklar		Yakın İzlemedeki Krediler ve Diğer Alacaklar	
	Krediler ve Diğer Alacaklar	Yeniden Yapılandırılan ya da Yeni Bir İtfâ Planına Bağlananlar	Krediler ve Diğer Alacaklar	Yeniden Yapılandırılan ya da Yeni Bir İtfâ Planına Bağlananlar
Kısa Vadeli Krediler ve Diğer Alacaklar	893.037	5.922	1.104	-
Krediler	893.037	5.922	1.104	-
Diğer Alacaklar	-	-	-	-
Orta ve Uzun Vadeli Krediler Diğer Alacaklar	552.624	6.347	8.374	-
Krediler	552.624	6.347	8.374	-
Diğer Alacaklar	-	-	-	-

d. Tüketici kredilerine ilişkin bilgiler:

	Kısa Vadeli	Orta ve Uzun Vadeli	Kâr Payı ve Gelir	
			Toplam	Tah. ve Reesk.
Tüketici Kredileri-TP	2.857	114.297	117.154	1.133
Konut Kredisi	1.192	96.004	97.196	911
Taşıt Kredisi	1.410	17.238	18.648	210
İhtiyaç Kredisi	17	450	467	2
Diğer	238	605	843	10
Tüketici Kredileri-Döviz Endeksli	926	15.475	16.401	77
Konut Kredisi	143	11.182	11.325	54
Taşıt Kredisi	141	3.732	3.873	17
İhtiyaç Kredisi	4	-	4	-
Diğer	638	561	1.199	6
Tüketici Kredileri-YP	-	-	-	-
Konut Kredisi	-	-	-	-
Taşıt Kredisi	-	-	-	-
İhtiyaç Kredisi	-	-	-	-
Diğer	-	-	-	-
Bireysel Kredi Kartları-TP	7.286	-	7.286	-
Taksitli	-	-	-	-
Taksitsiz	7.286	-	7.286	-
Bireysel Kredi Kartları-YP	-	-	-	-
Taksitli	-	-	-	-
Taksitsiz	-	-	-	-
Personel Kredileri-TP	37	143	180	-
Konut Kredisi	17	25	42	-
Taşıt Kredisi	17	84	101	-
İhtiyaç Kredisi	-	3	3	-
Diğer	3	31	34	-
Personel Kredileri-Döviz Endeksli	-	-	-	-
Konut Kredisi	-	-	-	-
Taşıt Kredisi	-	-	-	-
İhtiyaç Kredisi	-	-	-	-
Diğer	-	-	-	-
Personel Kredileri-YP	-	-	-	-
Konut Kredisi	-	-	-	-
Taşıt Kredisi	-	-	-	-
İhtiyaç Kredisi	-	-	-	-
Diğer	-	-	-	-
Personel Kredi Kartları-TP	198	-	198	-
Taksitli	-	-	-	-
Taksitsiz	198	-	198	-
Personel Kredi Kartları-YP	-	-	-	-
Taksitli	-	-	-	-
Taksitsiz	-	-	-	-
Toplam	11.304	129.915	141.219	1.210

e. Taksitli ticari krediler ve kurumsal kredi kartlarına ilişkin bilgiler:

	Kısa Vadeli	Orta ve Uzun Vadeli	Kâr Payı ve Gelir	
			Toplam	Tah. ve Reesk.
Taksitli Ticari Krediler-TP	4.384	73.400	77.784	963
İşyeri Kredileri	558	14.847	15.405	127
Taşıt Kredileri	3.825	58.553	62.378	836
İhtiyaç Kredileri	-	-	-	-
Diğer	1	-	1	-
Taksitli Ticari Krediler-Döviz Endeksli	490	16.447	16.937	101
İşyeri Kredileri	-	1.462	1.462	5
Taşıt Kredileri	490	14.935	15.425	96
İhtiyaç Kredileri	-	-	-	-
Diğer	-	50	50	-
Taksitli Ticari Krediler-YP	-	-	-	-
İşyeri Kredileri	-	-	-	-
Taşıt Kredileri	-	-	-	-
İhtiyaç Kredileri	-	-	-	-
Diğer	-	-	-	-

Kurumsal Kredi Kartları-TP	-	-	-	-
Taksitli	-	-	-	-
Taksitsiz	-	-	-	-
Kurumsal Kredi Kartları-YP	-	-	-	-
Taksitli	-	-	-	-
Taksitsiz	-	-	-	-
Toplam	4.874	89.847	94.720	1,064

f. Kredilerin kullanıcılara göre dağılımı:

	Cari Dönem
Kamu	4.610
Özel	1.334.324
Toplam	1.338.934

g. Yurtiçi ve yurtdışı kredilerin dağılımı:

	Cari Dönem
Yurtiçi Krediler	1.332.023
Yurtdışı Krediler	6.911
Toplam	1.338.934

h. Bağlı ortaklık ve iştiraklere verilen krediler:

Bilanço tarihi itibarıyla bağlı ortaklık ve iştiraklere verilen nakdi kredi bulunmamaktadır.

i. Kredilere ilişkin olarak ayrılan özel karşılıklar:

	Cari Dönem	
	Banka Payı	Katılım Payı
Özel Karşılıklar		
Tahsil İmkânı Sınırlı Krediler ve Diğer Alacaklar İçin Ayrılanlar	1.228	4.388
Tahsili Şüpheli Krediler ve Diğer Alacaklar İçin Ayrılanlar	530	1.727
Zarar Niteliğindeki Krediler ve Diğer Alacaklar İçin Ayrılanlar	4.221	11.787
Toplam	5.979	17.902

Banka, kredi müşterilerinin teminatları dikkate alındıktan sonra kalan tutarlar üzerinden tahsil imkanı sınırlı krediler ve diğer alacaklar için asgari %20, tahsili şüpheli krediler ve diğer alacaklar için asgari %50, zarar niteliğindeki krediler ve diğer alacaklar için %100 oranında karşılık ayrılmaktadır.

j. Donuk alacaklara ilişkin bilgiler (net):

j.1. Donuk alacaklardan Kurumca yeniden yapılandırılan ya da yeni bir itfa planına bağlanan krediler ve diğer alacaklar tutarı 6,056 YTL'dir ve zarar niteliğindeki kredi ve diğer alacaklar grubunda sınıflandırılmaktadır.

	III. Grup: Tahsil İmkânı Sınırlı Krediler ve Diğer Alacaklar	IV. Grup: Tahsili Şüpheli Krediler ve Diğer Alacaklar	V. Grup Zarar Niteliğindeki Kredi ve Diğer Alacaklar
Cari Dönem			
(Özel Karşılıklardan Önceki Brüt Tutarlar)			
Yeniden Yapılandırılan Krediler ve Diğer Alacaklar	-	-	1.613
Yeni Bir İtfa Planına Bağlanan Krediler ve Diğer Alacaklar	-	-	4.443

j.2. Toplam donuk alacak hareketlerine ilişkin bilgiler:

	III. Grup: Tahsil İmkânı Sınırlı Krediler ve Diğer Alacaklar	IV. Grup: Tahsili Şüpheli Krediler ve Diğer Alacaklar	V. Grup Zarar Niteliğindeki Kredi ve Diğer Alacaklar
Önceki Dönem Sonu Bakiyesi	-	1	43.509
Dönem İçinde İntikal (+)	24.178	32	1.717
Diğer Donuk Alacak Hesaplarından Giriş (+)	-	9.053	2.392
Diğer Donuk Alacak Hesaplarına Çıkış(-)	9.053	2.392	-
Dönem İçinde Tahsilat (-)	4.143	2.804	21.871
Aktiften Silinen (-)	18	62	8.172
Değerlemeden kaynaklanan kur farkı (+)	(120)	(96)	(970)
Dönem Sonu Bakiyesi	10.844	3.732	16.605
Özel Karşılık (-)	(5.617)	(2.257)	(16.007)
Bilançodaki Net Bakiyesi	5.227	1.475	598

j.3. Yabancı para olarak kullanılan kredilerden kaynaklanan donuk alacaklara ilişkin bilgiler :

	III. Grup: Tahsil İmkânı Sınırlı Krediler ve Diğer Alacaklar	IV. Grup: Tahsili Şüpheli Krediler ve Diğer Alacaklar	V. Grup Zarar Niteliğindeki Kredi ve Diğer Alacaklar
Cari Dönem:			
Dönem Sonu Bakiyesi	2.161	1.658	12.521
Özel Karşılık (-)	(1.367)	(1.005)	(12.352)
Bilançodaki Net Bakiyesi	794	653	169

Not: III., IV. ve V. Grup alacaklar için 4,774 YTL tutarında dövize endeksli takipteki alacak ve 3,309 YTL tutarında dövize endeksli özel karşılık dahil edilmiştir.

k. Zarar niteliğindeki krediler ve diğer alacaklar için tasfiye politikasının ana hatları :

30.06.2001 tarih 24448 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 4672 ve 4491 sayılı Kanunlar ile değişik 4389 sayılı Bankalar Kanunu’nun 3. maddesinin 11. fıkrası ve 11. maddesinin 12. fıkrası hükmüne istinaden yayımlanan “Bankalarca Karşılık Ayrılacak Kredilerin ve Diğer Alacakların Niteliklerinin Belirlenmesi ve Ayrılacak Karşılıklara İlişkin Esas ve Usuller Hakkında Yönetmeliği” esaslarına göre tahsilinin mümkün olmadığına kanaat getirilen kredi ve diğer alacaklar Banka üst yönetimince alınan karar doğrultusunda Vergi Usul Kanunu gerekleri yerine getirilerek aktiften silinmektedir.

6. Vadeye Kadar Elde Tutulacak Menkul Değerlere İlişkin Bilgiler (Net):

Vadeye kadar elde tutulacak menkul değerler yoktur.

7. İştiraklere İlişkin Bilgiler (Net):

a.1. Konsolidasyon kapsamına alınmayan iştiraklere ilişkin bilgiler:

Unvanı	Adres (Şehir/Ülke)	Özel Finans Kurumu Pay Oranı Farklıysa Oy Oranı (%)	Özel Finans Kurumu Risk Grubu Pay Oranı (%)
1) Rozi Kağıt ve Temizlik Ürünleri San ve Tic A.Ş. (ROZI)	İstanbul / Türkiye	12,5	12,5
2) Islamic International Rating Agency (IAA)	Manama / Bahreyn	0,5	0,5

a.2. [a.1] deki sıraya göre konsolidasyon kapsamına alınmayan iştiraklere ilişkin açıklamalar:

Aşağıdaki tabloda belirtilen değerler söz konusu şirketlerin 30 Eylül 2005 mali tablolarından alınmıştır.

	Aktif Toplamı	Özkaynak	Sabit Varlık Toplamı	Temettü veya Kâr Payı Gelirleri	Menkul Değer Gelirleri	Cari Dönem Kâr/Zararı	Önceki Dönem Kâr/Zararı	Rayiç Değeri
1) *	23.847	15.385	8.981	-	-	(1.733)	208	-
2) *	1.534	1.513	15	-	-	(155)	(197)	-

[*]Söz konusu iştirakin bulunduğu ülkedeki yasal mevzuata uygun olarak düzenlenmiş tutarlardır.

a.3. Kontrol gücüne sahip topluluk dışı hissedarlar:

ROZİ iştirakinin grup dışı diğer önemli hissedarları Besler Gıda ve Kimya San. Tic. A.Ş. (%25.00 pay) dir. Bir diğer hissedar Murat Ülker (%62.30 pay) aynı zamanda Banka'nın da hissedardır.

Banka, 1 Haziran 2005 tarihli ve 548 sayılı Yönetim Kurulu toplantısında bilanço tarihi itibariyle mali tablolarında 34.518 YTL değerle taşınan BİM iştirakindeki hisse payını söz konusu iştirakin İstanbul Menkul Kıymetler Borsasında gerçekleştireceği halka arz esnasında satma kararı almıştır. İlgili halka arz 17 Temmuz 2005 tarihinde gerçekleşmiş olup, Banka elindeki hisse payını hisse adedi 26,6 (tam) YTL fiyat üzerinden toplam 38,696 YTL bedel karşılığında satmıştır. Bu satışın sonucunda 4,178 YTL kâr elde etmiş ancak söz konusu iştirak hisselerini edinirken yapmış olduğu sözleşmeye istinaden bu satışla ilgili olarak bulunmuş olduğu ödeme taahhüdü sonucunda 6,964 YTL zarar etmiştir.

a.4. İştiraklerin konsolide edilmeme sebepleri ve muhasebeleştirilmelerinde kullanılan yöntemler:

Söz konusu iştiraklerin direkt ve dolaylı pay hadlerinin % 50'yi geçmemesi ve dolayısıyla bu iştiraklerin üzerinde kontrol gücünün bulunmaması sebebiyle konsolide edilmemiştir. ROZİ iştiraki 31 Aralık 2004 tarihine kadar elde etme maliyetinin enflasyon muhasebesine göre endekslenmesi ile oluşan maliyet değeri ile kaydedilmiştir. IAA iştiraki ise yabancı para hisse tutarının 31 Aralık 2005 döviz kuru ile değerlendirilmesiyle oluşan tutardan taşınmaktadır.

b. Banka'nın bilanço tarihi itibariyle konsolide edilen iştiraki bulunmamaktadır.

8. Bağlı Ortaklıklara İlişkin Bilgiler (Net):

1. Banka'nın, bilanço tarihi itibariyle bağlı ortaklığı yoktur.
2. Cari dönem içinde elden çıkarılan bağlı ortaklık bulunmamaktadır.
3. Cari dönem içinde satın alınan bağlı ortaklık bulunmamaktadır.

9. Diğer Mali Yatırımlara İlişkin Bilgiler:

Banka'nın iştirakler dışında mali yatırımları bulunmamaktadır.

10. Finansal Kiralama Alacaklarına İlişkin Bilgiler :(Net)

a) Finansal kiralama yöntemiyle kullanılan fonların kalan vadelerine göre gösterimi:

	Cari Dönem	
	Brüt	Net
1 Yıldan Az	78.059	67.599
1-4 Yıl Arası	64.977	60.096
4 Yıldan Fazla	805	779
Toplam	143.841	128.474

b) Finansal kiralama yöntemiyle kullanılan fonlara ilişkin bilgiler:

	Cari Dönem
Brüt Finansal Kiralama Alacağı	143.841
Finansal Kiralamadan Kazanılmamış Finansal Gelirler (-)	15.367
İptal Edilen Kiralama Tutarları (-)	-
Net Finansal Kiralama Alacağı	128.474

c) Yapılan finansal kiralama sözleşmeleri ile ilgili olarak, koşullu kira taksitlerinin belirlenmesinde kullanılan kriterler, varsa, yenileme veya satın alma opsiyonları için mevcut koşullar ve sözleşme tutarlarının güncelleştirilmesi ve kira sözleşmesinin getirdiği kısıtlamalar, temerrüde düşülüp düşülmediği, sözleşmenin yenilenip yenilenmediği, yenilendiyse yenilenme şartları, yenilenmenin kısıtlama yaratıp yaratmadığı gibi hususlar ve kira sözleşmesinde yer alan diğer önemli hükümlerle ilgili genel açıklamalar: Koşullu kira taksitleri bulunmamaktadır. Finansal kiralama sözleşmelerinde yasal devir süresi sonunda kiracılarına sözleşmeye konu makine ekipmanı sembolik bir bedelle satın alma hakkı tanınmıştır.

11. Muhtelif Alacaklar Kaleminde Yer Alan Aktiflerin Vadeli Satışından Doğan Alacaklara İlişkin Bilgiler:

	Cari Dönem
İştirakler, Bağılı Ortaklıklar ve Birlikte Kontrol Edilen Ortaklıkların Satışından	-
Gayrimenkul Satışından	-
Diğer Varlıkların Satışından	344
Toplam	344

12. Kâr Payı Gelir Tahakkuk ve Reeskontlarına İlişkin Açıklamalar:

a. Krediler kâr payı gelir tahakkuk ve reeskontlarına ilişkin bilgiler:

Kredi Kâr Payı Gelir ve Tahakkuk Reeskontları	YTL	Cari Dönem	
		YP	
Kâr Payı Tahakkukları	1.313	42	
Kâr Payı Reeskontları	20.222	16	
Kredi Komisyon ve Diğer Gelirler Tahakkuk.	12	-	
Kredi Komisyon ve Diğer Gelirler Reeskont.	4.066	-	
Toplam	25.613	58	

b. Diğer kâr payı ve gelir reeskontlarına ilişkin bilgiler:

Diğer kâr Payı ve Gelir Reeskontları	YTL	Cari Dönem	
		YP	
Alım Satım Amaçlı Menkul Değerlerin	-	-	
Satılmaya Hazır Menkul Değerlerin	-	-	
Vadeye Kadar Eldede Tutulacak Menkul Değerlerin	-	-	
Zorunlu Karşılıklar Gelir Reeskontları	1.132	359	
Türev Finansal Araçlar Reeskontları	-	-	
kâr Payı ve Gelir Reeskontları	-	-	
Kur Gelir Reeskontları	-	-	
Diğer	-	-	
Toplam	1.132	359	

13. Maddi duran varlıklara ilişkin bilgiler: (Net)

	Gayrimenkuller	Finansal Kiralama ile Edinilen MDV	Araçlar	Diğer MDV(*)	Toplam
Önceki Dönem Sonu:					
Maliyet	27.258	-	2.602	38.173	68.033
Birikmiş Amortisman (-)	6.402	-	1.105	14.915	22.422
Net Defter Değeri	20.856	-	1.497	23.258	45.611
Cari Dönem Sonu:					
Dönem Başı Net Defter Değeri	20.856	-	1.497	23.258	45.611
İktisap Edilenler	940	522	618	16.600	18.680
Elden Çıkarılanlar (-)	-	-	5	10.887	10.892
Değer Düşüşü (-)	(645)	-	-	(48)	(693)
Amortisman Bedeli (-)	605	54	445	3.298	4.402
Y.dışı İst. Kayn. Net Kur Farkları (-)	-	-	-	-	-
Dönem Sonu Maliyet	28.843	522	2.964	43.793	76.122
Dönem Sonu Birikmiş Amortisman (-)	7.007	54	1.299	18.072	26.432
Kapanış Net Defter Değeri	21.836	468	1.665	25.721	49.690

(*) Diğer MDV içerisinde 13.985 YTL tutarında alacaklara istinaden edinilmiş Elden Çıkarılacak Gayrimenkul ve Menkuller bulunmaktadır, ilgili gayrimenkuller üzerinden amortisman hesaplanmamaktadır.

- a. Münferit bir varlık için cari dönemde kaydedilmiş veya iptal edilmiş değer azalışı bulunmamaktadır.
- b. Cari dönemde kaydedilmiş veya iptal edilmiş olan ve her biri veya bazıları mali tabloların bütünü açısından önemli olmamakla birlikte toplamı mali tabloların bütünü açısından önemli olan değer düşüklükleri için ilgili varlık grupları itibarıyla ayrılan veya iptal edilen değer azalışı yoktur.

14. Aşağıda Yer Alan Bilgilerin, Her Maddi Olmayan Duran Varlık Türü İçin Ayrıca Belirtilmek Suretiyle Açıklanması:

- a. Faydalı ömür veya kullanılan amortisman oranları:
- Maddi olmayan bir duran varlığın amortismanına tabi değeri, faydalı ömrüne sistemli bir biçimde dağıtılmakta ve amortisman süresi, ilgili varlık kullanıma girdikten sonra başlayarak tahmini faydalı ömrü boyunca itfa edilmektedir.
- b. Kullanılan amortisman yöntemleri: Maddi olmayan duran varlıklar için enflasyon muhasebesine göre yeniden ifade edilmiş tutarlar üzerinden doğrusal amortisman metoduna göre amortisman ayrılmakta olup, kullanılan amortisman oranı % 33 ve %25'tir.
- c. Dönem başı ve dönem sonundaki brüt defter değeri ile birikmiş amortisman tutarları:

	Cari Dönem	Önceki Dönem
Brüt Defter Değeri	1.253	1.016
Birikmiş Amortisman	(779)	(575)
Toplam	474	441

- d. Dönem başı ve dönem sonu arasında aşağıda belirtilen bilgileri içeren hareket tablosu hazırlanır:

	Cari Dönem
Dönem Başı	441
Bünyede Dahili Olarak Olusturulan Tutarlar	-
Birleşme, Devir ve İktisaplardan Kaynaklanan İlaveler	237
Kullanım Dışı Birakılanlar ve Satışlar	-
Değer Artışı veya Düşüşü Nedeniyle Değerleme Fonuna Kaydedilen Tutarlar	-
Gelir Tablosuna Kaydedilmiş Olan Değer Azalışları	-
Gelir Tablosundan İptal Edilen Değer Azalışları	-
Amortisman Gideri (-)	204
Yurtdışı İştiraklerden Kaynaklanan Net Kur Farkları	-
Defter Değerinde Meydana Gelen Diğer Değişiklikler	-
Dönem Sonu	474

- e. Mali tabloların bütünü açısından önem arz eden bir maddi olmayan duran varlık bulunmamaktadır.
- f. Banka'nın devlet teşvikleri kapsamında edinilen ve ilk muhasebeleştirilmede rayiç değeri ile kaydedilmiş olan maddi olmayan duran varlıkları bulunmamaktadır.

	Cari Dönem
İlk Kayda Alım Tarihindeki Rayiç Değer Tutarı	-
Defter Değeri	-

- g. Devlet teşvikleri kapsamında edinilen ve ilk muhasebeleştirilmede rayiç değeri ile kaydedilmiş olan maddi olmayan duran varlıklar bulunmamaktadır.
- h. Banka'nın kullanımında herhangi bir kısıtlama bulunan veya rehn edilen maddi olmayan duran varlıkları bulunmamaktadır.
- i. Maddi olmayan duran varlık edinimi için verilmiş olan taahhütler bulunmamaktadır.
- j. Banka'nın yeniden değerlemeye tabi tutulan maddi olmayan duran varlıkları bulunmamaktadır.
- k. Dönem içinde gider kaydedilen araştırma geliştirme giderleri bulunmamaktadır.
- l. Banka'nın mali tabloları konsolide edilen ortaklıklardan dolayı ortaya çıkan pozitif veya negatif konsolidasyon şerefiyesi bulunmamaktadır.
- m. Şerefiyenin defter değerinin dönem başı, dönem sonu bakiyesi ve dönem içi hareketleri: Yoktur.
- Negatif şerefiyenin defter değerinin dönem başı, dönem sonu bakiyesi ve dönem içi hareketleri: Yoktur.

15. Ertelemiş Vergi Aktifine İlişkin Bilgiler:

- Banka'nın yatırım indirimlerinden kaynaklanan toplam 7.884 YTL ertelenmiş vergi aktifi bulunmaktadır. 1.082 YTL tutarındaki ertelenmiş vergi aktifi ise diğer indirilebilir geçici farklardan kaynaklanmaktadır.
- BDDK'nın 8 Aralık 2004 tarihli DZM.2/13/I-a-3 no'lu yazısı uyarınca, ertelenmiş vergi aktif ve pasifinin netleştirilmesi neticesinde gelir bakiyesi kalması halinde ertelenmiş vergi gelirlerinin kâr dağıtımına ve sermaye artırımına konu edilmemesi gerekmektedir.
- Banka, geçici farklardan kaynaklanan 30.626 YTL tutarındaki net ertelenmiş vergi aktifinin 21.660 YTL tutarındaki kısmını öngörülebilir bir gelecekte vergi karşılıklarından indirilmesinin mümkün gözükmemesi sebebiyle varlık olarak değerlendirmemiştir ve bu tutar için karşılık ayırmıştır.

16. Diğer Aktiflere İlişkin Bilgiler:

Bilanço tarihi itibarıyla Banka'nın diğer aktifler toplamı bilanço dışı taahhütler hariç bilanço toplamının %10'unu aşmamaktadır.

II. Pasif Kalemlere İlişkin Olarak Açıklanması Gereken Hususlar:

1. Toplanan Fonlara İlişkin Bilgiler:

- Toplanan Fonların vade yapısına ilişkin bilgiler:

a.1. Cari Dönem

	Vadesiz	1 Ay	3 Ay	6 Ay	9 Ay	1 Yıl	1 Yıl ve Üstü
I. Özel Cari Hesabı Gerçek Kişi Ticari Olmayan-TP	69.727	-	-	-	-	-	-
II. Katılma Hesapları Gerçek Kişi Ticari Olmayan-TP	-	453.328	84.114	19.802	-	26.139	10.036
III. Özel Cari Hesap Diğer-TP	76.696	-	-	-	-	-	-
Resmi Kuruluşlar	18	-	-	-	-	-	-
Ticari Kuruluşlar	73.894	-	-	-	-	-	-
Diğer Kuruluşlar	691	-	-	-	-	-	-
Ticari ve Diğer Kuruluşlar	13	-	-	-	-	-	-
Bankalar ve Özel Finans Kurumları	2.080	-	-	-	-	-	-
T.C.Merkez Bankası	-	-	-	-	-	-	-
Yurtiçi Bankalar	-	-	-	-	-	-	-
Yurtdışı Bankalar	-	-	-	-	-	-	-
Özel Finans Kurumu	2.080	-	-	-	-	-	-
Diğer	-	-	-	-	-	-	-
IV. Katılma Hesapları-TP	-	70.692	1.996	58	-	29	-
Resmi Kuruluşlar	-	6.852	-	-	-	-	-
Ticari Kuruluşlar	-	63.361	1.153	1	-	14	-
Diğer Kuruluşlar	-	447	30	57	-	15	-
Ticari ve Diğer Kuruluşlar	-	32	813	-	-	-	-
Bankalar ve Özel Finans Kurumları	-	-	-	-	-	-	-
V. Özel Cari Hesabı Gerçek Kişi Ticari Olmayan YP	91.943	-	-	-	-	-	-
VI. Katılma Hesabı Gerçek Kişi Ticari Olmayan YP	-	394.910	133.265	24.403	-	49.443	-
VII. Özel Cari Hesaplar Diğer YP	105.784	-	-	-	-	-	-
Yurtiçinde Yer. Tüzel	95.544	-	-	-	-	-	-
Yurtdışında Yer. Tüzel	4.230	-	-	-	-	-	-
Bankalar ve Özel Finans Kurumları	6.010	-	-	-	-	-	-
T.C. Merkez Bankası	-	-	-	-	-	-	-
Yurtiçi Bankalar	-	-	-	-	-	-	-
Yurtdışı Bankalar	4.649	-	-	-	-	-	-
Özel Finans Kurumu	1.361	-	-	-	-	-	-
Diğer	-	-	-	-	-	-	-
VIII. Katılma Hesapları Diğer- YP	-	72.068	15.666	85	-	8.810	-
Resmi Kuruluşlar	-	12.858	-	-	-	-	-
Ticari Kuruluşlar	-	33.137	1.337	85	-	1.167	-
Diğer Kuruluşlar	-	43	27	-	-	10	-
Ticari ve Diğer Kuruluşlar	-	129	-	-	-	1.017	-
Bankalar ve Özel Finans Kurumları	-	25.901	14.302	-	-	6.616	-
IX. Kıymetli Maden DH	-	-	-	-	-	-	-
X. Katılma Hesapları Özel Fon Havuzları TP	-	-	-	-	-	-	-
Yurtiçinde Yer. K.	-	-	-	-	-	-	-
Yurtdışında Yer.K	-	-	-	-	-	-	-
XI. Katılma Hesapları Özel Fon Havuzları-YP	-	-	-	-	-	-	5.454
Yurtiçinde Yer. K.	-	-	-	-	-	-	5.454
Yurtdışında Yer.K	-	-	-	-	-	-	-
Toplam	344.150	990.998	235.041	44.348	-	84.421	15.490

- Güvence fonu kapsamında bulunan ve güvence fonu limitini aşan toplanan fonlara ilişkin bilgiler:

Toplanan Fonlar	Güvence Fonu Kapsamında Bulunan Cari Dönem	Güvence Fonu Limitini Aşan Cari Dönem
Gerçek Kişilerin Ticari İşlemlere Konu Olmayan Özel Cari ve Katılma Hesapları		
Türk Parası Cinsinden Hesaplar	477.090	194.430
Yabancı Para Cinsinden Hesaplar	340.628	359.993
Yurtdışı Şubelerde Bulunan Yabancı Mercilerin Sigortasına Tabi Hesaplar	-	-
Kıyı Bnk.Blg. Şubelerde Bulunan Yabancı Mercilerin Sigortasına Tabi Hesaplar	-	-

Katılım Bankalarında (yurtdışı şubelerinde açılanlar hariç), gerçek kişiler adına Türk Lirası veya döviz üzerinden açılan özel cari hesaplarda ve katılma hesaplarında toplanan fonlar, bir kişiye ait hesapların anapara ve kâr payları toplamının 50 YTL'sini geçmemesi şartıyla, 1 Kasım 2005 tarih ve 25983 mükerrer sayılı resmî gazetedeki yayımlanan 5311 sayılı Bankacılık Kanunu kapsamında Tasarruf Mevduat Sigorta Fonu güvencesi altındadır.

b.2. Banka'nın merkezi yurtdışında bulunmadığından gerçek kişilerin ticari işlemlere konu olmayan özel cari ve katılma hesapları, merkezin bulunduğu ülkede sigorta kapsamında değildir.

b.3. Güvence fonu kapsamında bulunmayan toplanan fonlar :
Banka'nın yurtdışı ve kıyı bankacılığı bölgelerinde şubesi yoktur.

2. Alınan Kredi Bulunmamaktadır.

3. İhraç Edilen Menkul Değerler Yoktur.

4. Muhtelif Borçlara İlişkin Açıklamalar:

Cari Dönem

Alınan Nakdi Teminatların Tutarı 648

Alınan nakdi teminatlar, kredi ve akreditif işlemleri karşılığında alınan nakit teminatlardan oluşmaktadır.

5. Bilançonun Diğer Yabancı Kaynaklar Kalemi, Bilanço Dışı Taahhütler Hariç Bilanço Toplamının %10'unu Aşıyorsa, Bunların En Az %20'sini Oluşturan Alt Hesapların İsim ve Tutarları:

Bilanço tarihi itibarıyla Banka'nın diğer yabancı kaynaklar kalemi bilanço dışı taahhütler hariç bilanço toplamının %10'unu aşmamaktadır.

6. Ödenecek Vergi, Resim, Harç ve Primlere İlişkin Açıklamalar:

a. Vergilere ilişkin bilgiler:

Cari Dönem

Ödenecek Kurumlar Vergisi	-
Menkul Sermaye İradı Vergisi	1.863
Gayrimenkul Sermaye İradı Vergisi	24
BSMV	1.076
Kambiyo Muameleleri Vergisi	130
Ödenecek Katma Değer Vergisi	103
Diğer	772
Toplam	3.968

b. Primlere ilişkin bilgiler:

Cari Dönem

Sosyal Sigorta Primleri-Personel	354
Sosyal Sigorta Primleri-İşveren	504
İşsizlik Sigortası-Personel	25
İşsizlik Sigortası-İşveren	50
Diğer	-
Toplam	933

7. Kiralama Sözleşmelerine İlişkin Bilgiler:

a. Finansal kiralama sözleşmelerine ilişkin bilgiler:

Banka, aktifinde kayıtlı olan bazı bilgi işlem ekipmanlarını finansal kiralama yöntemiyle elde etmiş olup sözleşmelerden doğan yükümlülükler aylık taksitler halinde finansal kiralama şirketine ödenmektedir. Söz konusu sözleşmeler, Kurum'a taahhüt ettiği ödemelerin dışında önemli bir yükümlülük getirmemektedir.

b. Sözleşme değişikliklerine ve bu değişikliklerin Kurum'a getirdiği yeni yükümlülüklerle ilişkin açıklamalar: Yoktur.

c. Finansal kiralama işlemlerinden doğan yükümlülüklerle ilişkin açıklamalar:

	Cari Dönem	
	Brüt	Net
1 Yıldan Az	194	188
1-4 Yıl Arası	-	-
4 Yıldan Fazla	-	-
Toplam	194	188

d. Faaliyet kiralamasına ilişkin açıklamalar:

Kiraya veren tarafın söz konusu varlığın bütün risk ve faydalarını elinde bulundurduğu finansal kiralama işlemleri faaliyet kiralaması olarak sınıflandırılır. Bu tür işlemler, önceden bildirilerek iptal edilebilecek, şubelere ait kira sözleşmelerini içerir. Faaliyet kiralaması işlemlerinin kiralama dönemi boyunca gelir tablosuna doğrudan gider olarak yansıtılır.

Faaliyet kiralaması ile ilgili sözleşme değişikliklerinin Kurum'a getirdiği önemli yükümlülükler bulunmamaktadır.

Faaliyet kiralaması işlemlerinden kaynaklanan kira borçları aşağıdaki gibidir:

	Cari Dönem
1 Yılda Az	1.435
1-4 Yıl Arası	4.401
4 Yılda Fazla	2.884
Toplam	8.720

e. Banka'nın satış ve geri kiralama işlemleri bulunmamaktadır.

8. Kâr Payı ve Gider Reeskontlarına İlişkin Bilgiler:

	Cari Dönem	
	YTL	YP
Katılma Hesapları kâr Payı Reeskontları	8.195	3.066
Kullanılan Kredi kâr Payı Reeskontları	-	-
Türev Finansal Araçlar Reeskontları	-	-
Kâr payı Gider Reeskontları	-	-
Kur Gider Reeskontları	-	-
Diğer kâr Payı ve Gider Reeskontları	-	-
Toplam	8.195	3.066

9. Karşılıklara ve Sermaye Benzeri Kredilere İlişkin Açıklamalar:

a. Genel karşılıklara ilişkin bilgiler:

	Cari Dönem
Genel Karşılıklar	8.222
I. Grup Kredi ve Alacaklar İçin Ayrılanlar	7.867
II. Grup Kredi ve Alacaklar İçin Ayrılanlar	-
Gayrinakdi Krediler İçin Ayrılanlar	355
Diğer	-

b. Kıdem ve ihbar tazminatlarına ilişkin yükümlülükler:

	5 ÖD	4 ÖD	3 ÖD	2 ÖD	Önceki D.	Cari D.
Filili Kıdem ve İhbar Tazminatı Ödemesi	124	812	132	201	475	441
Kıdem ve İhbar Tazminatı Yükümlülüğü	1.603	1.979	2.988	3.953	5.004	9.175
Filili Ödeme Oranı	7,71	41,05	4,43	5,09	9,49	4,81
Kıdem ve İhbar Tazminatı Karşılığı Oranı	10,60	4,6	10,60	10,53	12,57	13,56
Muhtemel Kıdem ve İhbar Tazminatı Y. K.	1.037	1.128	1.445	1.861	2.450	3.607

c. Emeklilik haklarından doğan yükümlülükler: Yoktur.

d. Karşılıkların niteliği, beklenen ödemenin zamanlaması ve miktarı belirsizlikler:

Karşılıkların nitelikleri, a, b, c maddelerinde açıklanmıştır. Söz konusu karşılıklarla ilgili kısa vadede herhangi bir ödeme beklenmemektedir.

e. Dövizde endeksli krediler kur farkı karşılıklarına ilişkin bilgiler :

	Cari Dönem
Dövizde Endeksli Krediler	
Kur Farkı Karşılıkları (kredilerden düşülmüştür)	15.878

f. Teslim tarihine göre muhasebeleştirme değer düşüş karşılığı bulunmamaktadır.

g. Tazmin edilmemiş ve nakde dönüşmemiş gayri nakdi krediler özel karşılıklara ilişkin bilgiler :

	Cari Dönem
Tazmin Edilmemiş ve Nakde Dönüşmemiş Gayrinakdi Krediler	1.254

h. Diğer karşılıklara ilişkin aşağıdaki bilgiler açıklanır: Yoktur.

h.1. Muhtemel riskler için ayrılan serbest karşılıklara ilişkin aşağıdaki bilgiler açıklanır.

	Cari Dönem	Önceki Dönem
Muhtemel Riskler İçin Ayrılan Serbest Karşılıklar	-	-
Katılma Hesaplarından	-	-
Diğer	-	-

h.2. Diğer karşılıkların, karşılıklar toplamının %10'unu aşması halinde aşım sebebinde aşım kalemler ve tutarlar açıklanır.

i. Sermaye benzeri kredi bulunmamaktadır.

10. Özkaynaklara İlişkin Bilgiler:

a. Ödenmiş sermayenin gösterimi:

	Cari Dönem
Hisse Senedi Karşılığı	126.000
İmtiyazlı Hisse Senedi Karşılığı	-

b. Banka'da kayıtlı sermaye sistemi uygulanmamaktadır.

c. Cari dönem içinde yapılan sermaye artırımları ve kaynakları ile artırılan sermaye payına ilişkin diğer bilgiler:

Banka, 7 Nisan 2005 tarihli Olağan Genel Kurul toplantısında sermayesini 17.122 YTL kısmı geçmiş yıl kârlarından, 1.377 YTL kısmı gayrimenkul satış kazançlarından ve 6.500 YTL kısmı olağanüstü yedeklerden karşılanmak üzere 25.000 YTL artırarak, 100.000 YTL'den 125.000 YTL'ye çıkarma kararı almış ve söz konusu sermaye artışını 25 Nisan 2005 tarihinde kayıtlarına yansıtmiştir.

Banka, 21 Temmuz 2005 tarihli Olağan Genel Kurul toplantısında sermayesini 810 YTL kısmı gayrimenkul satış kazançlarından ve 190 YTL kısmı olağanüstü yedeklerden karşılanmak üzere 1.000 YTL artırarak, 125.000 YTL'den 126.000 YTL'ye çıkarma kararı almış ve söz konusu sermaye artışını 26 Temmuz 2005 tarihinde kayıtlarına yansıtmiştir.

d. Cari dönem içinde yeniden değerlendirme fonlarından sermayeye ilave edilen kısım bulunmamaktadır.

e. Banka'nın son mali yılın ve onu takip eden ara dönemin sonuna kadar sermaye taahhüdü bulunmamaktadır.

f. Banka'nın gelirleri, kârlılığı ve likiditesine ilişkin geçmiş dönem göstergeleri ile bu göstergelerdeki belirsizlikler dikkate alınarak yapılacak öngörülerin, Banka'nın özkaynakları üzerindeki tahmini etkileri:

Banka yüksek miktarda fon toplamakta, bu fonları genelde yurtiçinde fon kullandırımı vasıtasıyla plase ederek kâr realize edilebilmesi olanaklarına devam etmektedir. Önümüzdeki dönemde fona talep artınca Banka'nın kârlılığının artacağı ve bunu bünyede bırakarak Banka özkaynaklarına olumlu etki yapacağı öngörülmektedir.

g. Sermayeyi temsil eden hisse senetlerine tanınan imtiyazlar bulunmamaktadır.

11. Hisse Senedi İhrac Primleri, Hisseler ve Sermaye Araçları:

	Cari Dönem
Hisse Senedi Sayısı (Bin)	126.000
İmtiyazlı Hisse Senedi	-
Hisse Senedi İhrac Primi	-
Hisse Senedi İptal Kârı	-
Diğer Sermaye Araçları	-
Toplam Hisse Senedi İhracı (bin adet)	126.000

12. a. Menkul değerler değer artış fonuna ilişkin açıklamalar: Yoktur.

a.1. Menkul değerler değer artış fonuna ilişkin bilgiler: Yoktur.

a.2. Menkul değerler değer artış fonuna ilişkin bilgiler: Yoktur.

- b. Yabancı para iştirakler, bağı ortaklıklar, satılmaya hazır menkul değer niteliğindeki hisse senetlerine ilişkin kur artışlarının mali tablolardaki gösterim şekline ilişkin bilgiler: Yoktur.
- c. Banka, Kur Değişim Etkilerinin Muhasebeleştirilmesi esaslarını ilk kez uyguladığı zaman, ilgili tutarın saptanamadığı durumlar hariç olmak üzere, geçmiş dönemlerden gelen ve özkaynaklara dahil edilmiş birikmiş kur farkı tutarı ile ilgili açıklamalar: Yoktur.

13. Yeniden Değerleme Fonuna İlişkin Bilgiler: Yoktur.

14. Yeniden Değerleme Değer Artışına İlişkin Bilgiler: Yoktur.

15. Yasal Yedeklere İlişkin Bilgiler:

	Cari Dönem
I. Tertip Kanuni Yedek Akçe	3.146
II. Tertip Kanuni Yedek Akçe	1.778
Özel Kanunlar Gereği Ayrılan Yedek Akçeler	-
Toplam	4.924

16. Olağanüstü Yedeklere İlişkin Bilgiler:

	Cari Dönem
Genel Kurul Kararı Uyarınca Ayrılan Yedek Akçe	5.077
Dağıtılmamış Kârlar	-
Birikmiş Zararlar (-)	-
Yabancı Para Sermaye Kur Farkı	-
Toplam	5.077

17. a. Azınlık haklarına ilişkin bilgiler: Yoktur.

- b. Sermayede ve/veya Oy Hakkında %10 ve Bunun Üzerinde Paya Sahip Kişi ve Kuruluşlara İlişkin Açıklamalar:

Ad Soyad/Ticari Unvanı	Pay Adedi	Pay Oranları	Ödenmiş Paylar	Ödenmemiş Paylar
ALBARAKA BANKING GROUP	85.379.176	67.76	85.379	-
Yurtiçinde yerleşik sermayedarlar	20.213.572	16.04	20.214	-
Yurtdışında yerleşik sermayedarlar	20.407.252	16.20	20.407	-
	126.000.000	100.00%	126.000	-

III. Gelir Tablosuna İlişkin Olarak Açıklanması Gereken Hususlar :

Yerinde denetimde ve gözetimde tespit edilen hata ve yanlışlıkları mevcut olup olmadığı, mevcut ise düzeltilip düzeltilmediği: Herhangi bir gruba ya da kaleme ilişkin önceki döneme ait temel hata bulunmamıştır.

Gelir tablosunda yer alan diğer kalemlerinde grup toplamının %10'unu aşan kalemlerin alt hesapları aşağıdaki gibidir:

Diğer Ücret ve Komisyon Gelirleri:	Cari Dönem
Üye işyerleri POS komisyonları	4.523
Şubelerden alınan komisyon ve ücretler	2.744
Kredi kartı satış komisyonları	1.704
Alınan ekspertiz ücretleri	1.360
İhracat komisyonları	1.021
Sigorta ve aracılık komisyonları	740
Alınan diğer komisyonlar	794
Havale komisyonları	773
Diğer	3.017
Toplam	16.676

1. Banka'nın iştirak ve bağı ortaklıklarından alınan kâr payı gelirleri bulunmamaktadır.

2. a. İştirakler ve bağı ortaklıklara verilen kar payı giderlerine ilişkin bilgiler : Yoktur

b. Katılma hesaplarına ödenen kâr payı giderinin vade yapısına göre gösterimi:

Hesap Adı	1 Ay	3 Ay	6 Ay	9 Ay	1 Yıl	1 Yıdan Uzun	Toplam
Türk Parası							
Bankalar ve Özel Finans Kur. Kt. Hs.	-	-	-	-	-	-	-
Gerçek Kişilerin Katılma Hs.	61.034	10.702	2.597	-	3.747	-	78.080
Resmî Kuruluşlar Katılma Hs.	78	-	-	-	-	-	78
Ticari Kuruluşlar Katılma Hs.	4.062	89	7	-	3	-	4.161
Diğer Kuruluşlar Katılma Hs.	60	134	9	-	-	-	203
Toplam	65.234	10.925	2.613	-	3.750	-	82.522
Yabancı Para							
Bankalar ve Özel Finans Kur. Kt. Hs.	531	574	-	-	327	-	1.432
Gerçek Kişilerin Katılma Hs.	13.550	4.788	836	-	1.684	38	20.896
Resmî Kuruluşlar Katılma Hs.	38	-	-	-	-	-	38
Ticari Kuruluşlar Katılma Hs.	980	38	3	-	43	-	1.064
Diğer Kuruluşlar Katılma Hs.	228	96	-	-	38	-	362
Toplam	15.327	5.496	839	-	2.092	38	23.792
Genel Toplam	80.561	16.421	3.452	-	5.842	38	106.314

3. Diğer Faaliyet Gelirlerine İlişkin Bilgiler:

Diğer faaliyet gelirleri toplamı olan 7.497 YTL'nin 711 YTL tutarındaki kısmı geçmiş dönemde ayrılan değer düşüklüğü karşılıklarının iptal edilerek diğer gelirlere alınmasından, geri kalan bakiye'nin 4.178 YTL tutarındaki kısmı BİM hisselerinin satışından elde edilen kârlardan arta kalanlar ise aktiflerin ve gayrimenkullerin satışından elde edilen gelirlerden ve sair gelirlerden oluşmaktadır.

4. Banka'nın Kredi ve Diğer Alacaklarına İlişkin Karşılık Giderleri:

	Cari Dönem
Kredi ve Diğer Alacaklara İlişkin Özel Karşılıklar	5.818
III. Grup Kredi ve Alacaklardan	3.585
IV. Grup Kredi ve Alacaklardan	61
V. Grup Kredi ve Alacaklardan	2.172
Genel Karşılık Giderleri	2.382
Muhtemel Riskler için Ayrılan Serbest Karşılık Giderleri	-
Menkul Değerler Değer Düşüklüğü Giderleri	-
Alım Satım Amaçlı Menkul Değerler	-
Satılmaya Hazır Menkul Değerler	-
Değer Düşüş Karşılığı Giderleri	-
İştirakler	-
Bağlı Ortaklıklar	-
Birlikte Kontrol Edilen Ortaklıklar	-
Vadeye Kadar Elde Tutulacak Menkul Değerler	-
Diğer	501
Toplam	8.701

5. a) Diğer Faaliyet Giderlerine İlişkin Bilgiler :

	Cari Dönem
Döviz Endeksli Krediler Kur Farkı Giderleri	48.228
Personel Giderleri	30.024
Kıdem ve İhbar Tazminatı Karşılığı	1.156
Maddi Duran Varlık Amortisman Giderleri	4.402
Maddi Olmayan Duran Varlık Amortisman Giderleri	294
Diğer İşletme Giderleri	13.506
Bakım ve Onarım Giderleri	744
Reklam ve İlan Giderleri	3.933
Diğer Giderler	8.829
Aktiflerin Satışından Doğan Zararlar	8.371
Faaliyet Kiralaması Giderleri	2.285
Diğer	11.245
Toplam	119.511

b) Banka'nın olağandışı kalemlerden kaynaklanan giderleri yoktur.

b.1) Şerefiye amortismanının dahil edildiği gelir tablosu kalemi: Yoktur.

6. Baęlı Ortaklık ve İştiraklerden Elde Edilen Gelir ve Giderler:

- a. Baęlı ortaklık ve iştiraklerden elde edilen gelir ve giderler:
- Banka Temmuz 2005 tarihinde elden çıkarmış bulunduęu BIM iştirakinden 1.156 YTL temettü geliri elde etmiştir. Banka, ayrıca BIM iştiraki tarafından sağlanan para taşıma hizmetleri karşılığında 849 YTL gider kaydetmiştir.
- b. Özsermaye yönteminin kullanıldığı iştiraklerdeki yatırımlardan doğan kâr ya da zarardaki payın, gelir tablosunda ayrı bir kalem olarak açıklanması:
- Banka'nın özsermaye yöntemini kullanarak muhasebeleştirdiğı iştirakleri bulunmamaktadır.
- c. Banka'nın dahil olduğı risk grubundaki gerçek ve tüzel kişilerle yapılan işlemlerden kaynaklanan kâr ve zarara ilişkin bilgiler:
- Banka'nın dahil olduğı risk grubundaki gerçek ve tüzel kişilerle yapılan işlemlerden kaynaklanan kâr ve zararlar ayrıntılı olarak V. Bölüm - Banka'nın Dahil Olduğı Risk Grubu ile İlgili Açıklanması Gereken Hususlar'da açıklanmıştır.

7. Vergi Karşılığına İlişkin Açıklamalar:

- a. Hesaplanan cari ve ertelenmiş vergi geliri ya da gideri ile ilgili açıklamalar:
- Banka 2005 yılı içerisinde cari vergi geliri ya da gideri kaydetmemiş, ertelenmiş vergi geliri olarak 4.526 YTL yansıtmıştır.
- b. Geçici farkların oluşmasından veya kapanmasından kaynaklanan ertelenmiş vergi geliri ya da gideri açıklanır.
- c. Geçici fark, mali zarar ve vergi indirim ve istisnaları itibarıyla gelir tablosuna yansıtılan ertelenmiş vergi geliri ya da gideri:

Cari Dönem	
Önceki dönem ertelenmiş vergi aktifi	4.440
Geçici farkların oluşması veya kapanması	347
Kıdem tazminatı karşılığı gideri	347
Vergi indirimi ve istisnaları	4.179
Yatırım indirimi istisnası – stopajlı	(110)
Yatırım indirimi istisnası – stopajsız	4.289
Cari dönem etkisi gelir/(gider)	4.526
Cari dönem ertelenmiş vergi aktifi	8.966

8. Konsolidasyon dışı kalan baęlı ortaklık ve iştiraklerin kâr/zararına ilişkin bilgiler:

Aşağıdaki tablodaki bilgiler ilgili şirketlerin 30 Eylül 2005 tarihi itibarıyla hazırlanmış mali tablolarından alınmıştır.

Konsolidasyon Dışı Kalan Baęlı Ortaklık ve İştirakler Cari Dönem Kâr/Zararı

Rozi Kağıt ve Temizlik Ürünleri San. Ve Tic. A.Ş.	(1.733)
Islamic International Rating Agency	(155)

9. Net Dönem Kâr ve Zararına İlişkin Açıklamalar:

- a. Olağan bankacılık işlemlerinden kaynaklanan gelir ve gider kalemlerinin niteliğı, boyutu ve tekrarlanma oranının açıklanması Banka'nın dönem içindeki performansının anlaşılması için gerekli ise, bu kalemlerin niteliğı ve tutarı:
- Banka'nın böyle bir hususu bulunmamaktadır.
- b. Mali tablo kalemlerine ilişkin olarak yapılan bir tahmindeki deęişikliğin kâr/zarara etkisi, daha sonraki dönemleri de etkilemesi olasılığı varsa, o dönemleri de kapsayacak şekilde belirtilmesi:
- Banka'nın böyle bir hususu bulunmamaktadır.
- c. Azınlık haklarına ait kâr/zarar : Yoktur.

10. Cari Dönemde Önemli Etkide Bulunan veya Takip Eden Dönemlerde Önemli Etkide Bulunacağı Beklenen Muhasebe Tahminindeki Bir Deęişikliğin Niteliğı ve Tutarı :

Banka'nın cari dönemde önemli ölçüde etkide bulunan veya takip eden dönemlerde önemli etkide bulunacağı beklenen muhasebe tahmininde bir deęişiklik bulunmamaktadır.

IV. Nazım Hesaplara İlişkin Olarak Açıklanması Gereken Hususlar:

1. a. Banka aşağıda belirtilen hususların toplam tutarlarını diğer şarta bağlı yükümlülüklerden ayrı olarak açıklar:
 - a.1. Banka'nın birlikte kontrol edilen ortaklığıyla ilgili şarta bağlı hususlar ve diğer girişimcilerle birlikte şarta bağlı yükümlülüklerdeki payı: Banka'nın birlikte kontrol edilen ortaklığı bulunmamaktadır.
 - a.2. Birlikte kontrol edilen ortaklığın kendi şarta bağlı yükümlülüklerine ilişkin payı: Banka'nın birlikte kontrol edilen ortaklığı bulunmamaktadır.
 - a.3. Banka'nın birlikte kontrol edilen ortaklığındaki diğer girişimcilerin yükümlülüklerinden sorumlu olmasından kaynaklanan şarta bağlı yükümlülükleri: Banka'nın birlikte kontrol edilen ortaklığı bulunmamaktadır.
- b. Şarta bağlı varlık ve yükümlülüklerin muhasebeleştirilmesi, mali tablolarda belirtilmesi :
 - b.1. Şarta bağlı varlık için, şartın gerçekleşme olasılığı kesine yakınsa bu varlık muhasebeleştirilmekte, şartın gerçekleşme olasılığı fazla ise bu varlık dipnotlarda açıklanmaktadır. 31 Aralık 2005 tarihi itibarıyla açıklanması gereken şarta bağlı varlık yoktur.
 - b.2. Şarta bağlı yükümlülük için ayrılan karşılık bulunmamaktadır.

2. Türev Finansal Araçlara İlişkin Bilgiler:

Banka'nın riskten korunma amaçlı türev işlemi bulunmamaktadır.

3. Bilanço Dışı Yükümlülüklerle İlişkin Açıklama:

- a. Gayri kabili rücu nitelikteki kredi taahhütlerinin türü ve miktarı:

Banka'nın kredi kartı taahhüdü 20.060 YTL ve çekler için ödeme taahhüdü 102.563 YTL olarak toplam 122.623 YTL gayri kabili rücu nitelikte kredi taahhüdü bulunmaktadır.
- b. Aşağıdakiler dahil bilanço dışı kalemlerden kaynaklanan muhtemel zararların ve taahhütlerin yapısı ve tutarı:
 - b.1. Garantiler, banka aval ve kabulleri ve mali garanti yerine geçen teminatlar ve diğer akreditifler dahil gayrinakdi krediler:

Bilanço tarihi itibarıyla Banka'nın açmış olduğu akreditiflerin toplamı 84.277 YTL, verilen kabul kredileri toplamı 3.996 YTL'dir.
 - b.2. Kesin teminatlar, geçici teminatlar, kefaletler ve benzeri işlemler:

Bilanço tarihi itibarıyla Banka'nın vermiş olduğu teminat mektupları toplamı 144.608 YTL'dir.

4. Bilanço dışı yükümlülüklerin yoğunlaşması: 8.a) No'lu maddede açıklanmıştır.

5. Gayrinakdi Kredilerin Toplam Tutarı:

- a. Gayrinakdi kredilerin toplam tutarı:

	Cari Dönem
Nakit Kredi Teminine Yönelik Olarak Açılan Gayrinakdi Krediler	-
Bir Yıl veya Daha Az Süreli Asıl Vadeli	-
Bir Yıldan Daha Uzun Süreli Asıl Vadeli	-
Diğer Gayrinakdi Krediler	144.608
Toplam	144.608

- b. Maddi duran varlıklar üzerinde rehin, ipotek ve herhangi bir kısıtlama ile maddi duran varlıklardan kaynaklanan verilen taahhüt bulunmamaktadır.

6. Başkaları Nam ve Hesabına Verilen Hizmetlere İlişkin Açıklamalar:

Banka'nın gerçek ve tüzel kişiler, vakıflar, emeklilik sigortası fonları ve diğer kurumlar adına plasmanda bulunma gibi faaliyetleri bulunmamaktadır. Banka yalnızca kiralık kasa uygulamasıyla saklama hizmeti vermektedir.

7. Katılım Bankasının Uluslararası Derecelendirme Kuruluşlarına Yaptırılmış Oldukları Derecelendirmeye İlişkin Özet Bilgiler:

Uluslararası derecelendirme kuruluşlarından Fitch Ratings tarafından 2005 yılı içerisinde yapılan çalışmaya ilişkin bilgiler aşağıda belirtilmektedir:

Fitch Ratings: Eylül 2005

Yabancı Para Taahhütler	
Uzun Vadeli	B
Kısa Vadeli	B
Görünüm	Durağan
Türk Lirası Taahhütler	
Uzun Vadeli	B
Kısa Vadeli	B
Görünüm	Durağan
Ulusal	BBB(tur)
Görünüm	Durağan

8. a. Gayrinakdi Krediler Hesabı İçinde Sektör Bazında Risk Yoğunlaşması Hakkında bilgi:

	TP	Cari Dönem [%]	YP	[%]
Tarım	-	-	1.102	0,9
Çiftçilik ve Hayvancılık	-	-	1.027	0,8
Ormançılık	-	-	75	0,1
Balıkçılık	-	-	-	-
Sanayi	-	-	57.746	46,6
Madencilik ve Taşocakçılığı	-	-	8.338	6,7
İmalat Sanayi	-	-	49.291	39,8
Elektrik, Gaz, Su	-	-	117	0,1
İnşaat	-	-	1.359	1,1
Hizmetler	109.197	100	63.627	51,4
Toptan ve Perakende Ticaret	-	-	12.369	10,0
Otel ve Lokanta Hizmetleri	-	-	-	-
Ulaştırma ve Haberleşme	-	-	192	0,2
Mali Kuruluşlar	-	-	-	-
Gayrimenkul ve Kiralama Hizm.	-	-	-	-
Serbest Meslek Hizmetleri	-	-	129	0,1
Eğitim Hizmetleri	-	-	-	-
Sağlık ve Sosyal Hizmetler	-	-	842	0,7
Diğer	109.197	100	50.095	40,4
Toplam	109.197		123.834	

b) I ve II'nci grupta sınıflandırılan gayrinakdi kredilere ilişkin bilgiler :

	I inci Grup		II nci Grup	
	TP	YP	TP	YP
Gayrinakdi Krediler	109.197	123.834	-	-
Teminat Mektupları	109.197	35.411	-	-
Aval ve Kabul Kredileri	-	3.996	-	-
Akreditifler	-	84.277	-	-
Cirolar	-	-	-	-
Menkul Kıymet İhracında Satın Alma Garantilerimizden	-	-	-	-
Diğer Garanti ve Kefaletler	-	150	-	-

V. Özkaynak Değişim Tablosuna İlişkin Olarak Açıklanması Gereken Hususlar:**1. Cari Dönemde Finansal Araçların Muhasebeleştirilmesi Standartının Uygulanması Sebebiyle Yapılan Düzeltmelere İlişkin Bilgiler:**

- Satılmaya hazır finansal varlıkların yeniden değerlendirilmesinden sonra meydana gelen artış: Yoktur.
Riskten korunma ile ilgili varlıklar dışında kalan satılmaya hazır yatırımların rayiç değerle yeniden ölçülmesinden kaynaklanan kazanç ya da kayıp özkaynağa kaydedilmişse cari dönemde kaydedilen tutar gösterilir.
- Nakit akış riskinden korunma kalemlerinde meydana gelen artışlara ilişkin bilgiler: Yoktur.
- Kur farklarının dönem başı ve dönem sonundaki tutarlarına ilişkin mutabakat: Yoktur.

2. Cari Dönemde Finansal Araçların Muhasebeleştirilmesi Standartının Uygulanması Sebebiyle Yapılan Düzeltmelere İlişkin Bilgiler:

- Satılmaya hazır finansal varlıklara ilişkin bilgiler: Yoktur
- Nakit akış riskinden korunmaya ilişkin bilgiler: Yoktur.

3. Temettüye İlişkin Bilgiler:

- Bilanço tarihinden sonra ancak mali tabloların ilanından önce bildirim yapılmış kâr payları tutarı: Yoktur.
- Bilanço tarihi sonrasında ortaklara dağıtılmak üzere önerilen hisse başına dönem net kâr payları: 0.05 YTL

c. Kâr payının ödenme zamanları hakkında genel kurula yapılacak öneriler ile kar dağıtımı yapılmayacaksa nedenleri: Yoktur.

4. Yedek Akçeler Hesabına Aktarılan Tutarlar: 2.217 YTL-2004 yılı karından yedek akçelere aktarılan tutar olup 2005 yılı için önerilen kar dağıtım tablosunda 2005 yılı kar dağıtımına ilişkin aktarılması önerilen tutar 2.296 YTL'dir.

5. Hisse Senedi İhracına İlişkin Bilgiler:

- Kâr payı dağıtılması ve sermayenin geri ödenmesi ile ilgili herhangi bir kısıtlama ve öncelik bulunmamakta tüm hissedarlara eşit miktarda kar dağıtımı yapılmaktadır.
- Özkaynak Değişim Tablosunda yer alan diğer sermaye artırım kalemlerine ilişkin açıklama: Yoktur.

VI. Nakit Akım Tablosuna İlişkin Olarak Açıklanması Gereken Hususlar:

1. Nakit Akım Tablosunda yer alan diğer kalemleri ve döviz kurundaki değişimin nakit ve nakde eşdeğer varlıklar üzerindeki etkisi kalemine ilişkin açıklamalar:

"Bankacılık konusu aktif ve pasiflerdeki değişim öncesi faaliyet kârı" içerisinde yer alan 78.857 YTL tutarındaki "Diğer" kalemi, esas olarak "Ödenen vergiler ve amortisman, personel giderleri, iştirak satış gideri, kıdem tazminatı karşılığı ve sabit kıymet satış zararları" hariç olmak üzere "Diğer faaliyet giderleri" ve "Dövizde endeksli kredi kur farkı karşılığı" hesaplarından oluşmaktadır.

2. İştirak, bağlı ortaklık ve diğer yatırımların elde edilmesinden kaynaklanan nakit akımına ilişkin bilgiler:

	Cari Dönem
Nakit ve Nakde Eşdeğer Varlıklar	-
Kullandırılan Krediler	-
Diğer Varlıklar	-
Diğer Mali Kuruluşlardan Sağlanan Fonlar	-
Diğer Yükümlülükler	-
Şerefiye	-
Toplam Alım Bedeli (1)	-
Kur Farkı Gelirleri (2)	-
Elde Etme Maliyeti (3)	-
Elde Edilen Ortaklıktaki Nakit ve Nakde Eşdeğer Varlıkların Tutarı (4)	-
İktisabın Neden Olduğu Nakit Çıkışı (5)	651 (*)

(*) Banka Rozi iştirakinin 2005 yılı içinde yapmış olduğu sermaye artırımına katılmıştır.

3. İştirak, bağlı ortaklık ve diğer işletmelerin elden çıkarılmasına ilişkin bilgiler:

İlgili kaleme ilişkin alım ya da satımların toplam tutarı ile bu kalemlere ilişkin alım ya da satımların nakit ya da nakde eşdeğer tutarları:

	Cari Dönem
Net Varlıklar (1)	-
Nakit ve Nakde Eşdeğer Varlıklar	-
Bankalar, ÖFK'lar ve Diğer Mali Kuruluşlardan Alacaklar	-
Kullandırılan Krediler	-
Bankalar ve ÖFK'lar Özel Cari ve Katılma Hesabı	-
Diğer Mali Kuruluşlara Sağlanan Fonlar	-
Diğer Yükümlülükler	-
Satış Geliri (2)	-
Elden Çıkarılan Ortaklıktaki Nakit ve Nakde Eşdeğer Varlıkların Tutarı (3)	-
Satıştan Sağlanan Net Nakit Girişi	31.734

4. Dönem başı nakit ve nakde eşdeğer varlıklara ilişkin bilgiler:

	Cari Dönem
Nakit	79.089
Kasa ve Efektif Deposu	26.647
T.C.Merkez Bankası	52.442
Nakde Eşdeğer Varlıklar	137.098
Yurtiçi Bankalar ve Özel Finans Kurumları	71.713
Yurtdışı Bankalar ve Finans Kurumları	65.385
Toplam Nakit ve Nakde Eşdeğer Varlıklar	216.187

5. Dönem sonu nakit ve nakde eşdeğer varlıklara ilişkin bilgiler:

Cari Dönem	
Nakit	131.676
Kasa ve Efektif Deposu	32.255
T.C.Merkez Bankası	99.421
Nakde Eşdeğer Varlıklar	173.666
Yurtiçi Bankalar ve Özel Finans Kurumları	116.730
Yurtdışı Bankalar ve Finans Kurumları	56.936
Toplam Nakit ve Nakde Eşdeğer Varlıklar	305.342

6. Banka'nın ya da banka'nın konsolidasyona tabi ortaklıklarının elinde bulunan ancak, yasal sınırlamalar veya diğer nedenlerle Banka'nın ya da diğer ortaklıkların serbest kullanımında olmayan nakit ve nakde eşdeğer varlık bulunmamaktadır.

VII. Banka'nın Dahil Olduğu Risk Grubu İle İlgili Olarak Açıklanması Gereken Hususlar:

1. Banka'nın Dahil Olduğu Risk Grubuna İlişkin İşlemlerin Hacmi, Dönem Sonunda Sonuçlanmamış Kredi ve Toplanan Fon İşlemleri, Döneme İlişkin Gelir ve Giderler:

a. Cari Dönem:

Banka'nın Dahil Olduğu Risk Grubu	İştirak ve Bağlı Ortaklıklar		Banka'nın Doğrudan ve Dolaylı Ortakları		Risk Grubu Dahil Olan Diğer Unsurlar	
	Nakdi	G.Nakdi	Nakdi	G.Nakdi	Nakdi	G.Nakdi
Krediler ve Diğer Alacaklar	-	-	-	-	-	-
Dönem Başı Bakiyesi	-	475	48.814	2.173	-	-
Dönem Sonu Bakiyesi	-	-	42.809	8.661	-	-
Alınan Kâr Payı ve Komisyon Gelirleri	-	-	5.542	-	-	-

b.1. Banka'nın dahil olduğu risk grubuna ait toplanan fonlara ilişkin bilgiler:

Banka'nın Dahil Olduğu Risk Grubu	İştirak ve Bağlı Ortaklıklar		Banka'nın Doğrudan ve Dolaylı Ortakları		Risk Grubu Dahil Olan Diğer Unsurlar	
	Cari Dönem	Cari Dönem	Cari Dönem	Cari Dönem	Cari Dönem	Cari Dönem
Cari ve Katılma Hesapları	617	-	35.323	-	-	-
Dönem Başı Bakiyesi	-	-	96.134	-	-	-
Dönem Sonu Bakiyesi	-	-	1.961	-	-	-
Katılma Hesabı Kar Payı Gideri	-	-	-	-	-	-

b.2. Banka'nın, dahil olduğu risk grubu ile yaptığı vadeli işlemler ile opsiyon sözleşmeleri ile benzeri diğer sözleşmelere ilişkin bilgiler:

Banka'nın, dahil olduğu risk grubu ile yaptığı vadeli döviz alım/satım sözleşmesi bulunmamaktadır.

2. Banka'nın Dahil Olduğu Risk Grubuyla İlgili Olarak:

- a. Taraflar arasında bir işlem olup olmadığına bakılmaksızın Banka'nın dahil olduğu risk grubunda yer alan ve Banka'nın kontrolündeki kuruluşlarla ilişkileri:

Bankanın kontrolünde olan kuruluşlar bulunmamaktadır. Banka iki iştirakinin sermayelerine %12.5 ve %0.5 oranlarında iştirak etmiştir.

- b. İlişkinin yapısının yanında, yapılan işlemin türünü, tutarını ve toplam işlem hacmine olan oranını, başlıca kalemlerin tutarını ve tüm kalemlere olan oranını, fiyatlandırma politikasını ve diğer unsurları:

	Risk Grubu	Toplam	Payı (%)
Bankalar	1.426	173.666	0,8
Nakit krediler	41.401	1.338.934	3,1
Gayrinakdi krediler	8.661	233.031	3,7
Cari ve katılım hesapları	96.134	1.714.448	5,6

- c. Yapılan işlemlerin mali tablolara etkisini görebilmek için ayrı açıklama yapılmasının zorunlu olduğu durumlar dışında, benzer yapıdaki kalemler toplamı : b maddesinde açıklanmıştır.

- d. Özsermaye yöntemine göre muhasebeleştirilen iştirakler:

Banka'da, özsermaye yöntemine göre muhasebeleştirilen iştirakler bulunmamaktadır.

- e. Gayrimenkul ve diğer varlıkların alım-satımı, hizmet alımı-satımı, acente sözleşmeleri, finansal kiralama sözleşmeleri, araştırma ve geliştirme sonucu elde edilen bilgilerin aktarımı, lisans anlaşmaları, finansman (krediler ve nakit veya aynı sermaye destekleri dahil), garantiler ve teminatlar ile yönetim sözleşmeleri ile ilgili bilgiler:

Banka'nın dahil olduğu risk grubunda yer alan şirketlerle ilişkiler ve gerçekleştirilen işlemlere ilişkin bakiyeler dipnot 1.a'da belirtilmiştir.

VIII. Banka'nın Yurtiçi, Yurtdışı, Kıyı Bankacılığı Bölgelerindeki Şubeleri İle Yurtdışı Temsilciliklerine İlişkin Bilgilere İlişkin Olarak Açıklanması Gereken Hususlar :

Banka'nın yurtiçi ve yurtdışı şube ve temsilciliklerine ilişkin bilgiler;

	Sayı	Çalışan Sayısı	Bulunduğu Ülke		
Yurtiçi şube	43	909			
Yurtdışı temsilcilikler	-	-	-	Aktif Toplamı	Yasal Sermaye
Yurtdışı şube	-	-	-	-	-
Kıyı bnk. blg. şubeler	-	-	-	-	-

Bankanın yurtiçinde ve yurtdışında şube veya temsilcilik açması, kapatması, organizasyonunu önemli ölçüde değiştirmesi durumunda konuya ilişkin açıklama: Organizasyonu önemli derecede etkileyen herhangi bir değişiklik yoktur.

IX. Enflasyon Muhasebesine İlişkin Olarak Açıklanması Gereken Hususlar

Enflasyon muhasebesi

31 Aralık 2004 tarihine kadar mali tablolar, MUY'a ilişkin 14 Sayılı Tebliğ, "Mali Tabloların Yüksek Enflasyon Dönemlerinde Düzenlenmesine İlişkin Muhasebe Standardı" (14 Sayılı Tebliğ) hükümleri uyarınca uygulanan enflasyon muhasebesi düzeltmeleri sonrası yeniden düzenlenmiştir. 14 Sayılı Tebliğ, yüksek enflasyonlu ekonomilerde enflasyonun hazırlanan mali tablolar üzerindeki etkisi ile ilgilidir. Bir ekonomiyi yüksek enflasyonlu olarak tanımlayabilmek için yukarıda sözü edilen standardın belli ölçütleri vardır ve bunlardan bir tanesi de üç yıllık kümülatif enflasyon oranının %100'e yaklaşması ya da aşmasıdır. Türkiye'de, Devlet İstatistik Enstitüsü'nün toptan esya fiyat endeksi baz alınarak hesaplanan bu oran 31 Aralık 2005 tarihi itibarıyla son üç sene için kümülatif olarak % 35.6 olmuştur. BDDK'nın 21 Nisan 2005 tarih ve 1623 sayılı Kararı ile, MUY 14 sayılı Tebliğ "Mali Tabloların Yüksek Enflasyon Dönemlerinde Düzenlenmesine İlişkin Muhasebe Standardı"nın yüksek enflasyonun varlığına ilişkin 5 inci maddesinde belirtilen göstergelerin ortadan kalktığı ve bankaların mali tablolarını bu Tebliğ hükümlerine göre hazırlama zorunluluklarının bulunmadığı kararlaştırılmıştır. Bu karar uyarınca 1 Ocak 2005 tarihinden itibaren enflasyon muhasebesi uygulanmamıştır.

31 Aralık 2004 tarihine kadar uygulanan Enflasyon muhasebesinin ana ilkeleri aşağıdaki gibidir :

14 Sayılı Tebliğ, yüksek enflasyonlu ekonomilerde mali tabloların bilanço tarihindeki cari ölçüm birimleri ile endekstenerek ifade edilmesini ve geçmiş dönemlere ait tutarların da aynı ölçüler kullanılarak endekstenmesini gerektirir.

Paranın değerindeki değişimler karşısında nominal değerlerini aynen koruyan ancak satın alma güçleri düşen nakit kalemler ile karşılığında nakit tahsil edilecek veya ödenecek olan kalemleri temsil etmekte olan parasal kalemler bilanço tarihindeki cari ölçüm birimleri ile ifade edildiğinden endekslleme işlemine tabi tutulmamaktadır.

Cari ölçüm birimleri ile ifade edilmeyen, parasal olmayan aktifler, pasifler ve özkaynak kalemleri (tamamen silinen yeniden değerlendirme değer artış fonu hariç) Devlet İstatistik Enstitüsü tarafından açıklanan Toptan Esya Fiyatları Genel Endeksleri (endeks) baz alınarak endekslenmektedir. Sermaye kaleminin düzeltme işlemine tabi tutulmasında, sermaye artırımına mahsuben ödenen tutarların tahsil tarihi esas alınmakta, yeniden değerlendirme değer artış fonunun sermayeye ilavesi dikkate alınmamaktadır. Yedek akçelerin, gayrimenkul, iştirak ve bağlı ortaklıkların satışından elde edilen karların ve dağıtılmamış karların, sermayeye ilave edilmesi ortaklar tarafından konulan sermaye olarak dikkate alınmakta ve sermaye artışına konu edildikleri tarihler esas alınmak suretiyle düzeltme işlemine tabi tutulmaktadır.

Amortisman tabi varlıkların düzeltme işlemlerinde varlıkların, ilgili mevzuat uyarınca yapılmış olan yeniden değerlendirme işlemlerinin ve etkilerinin arındırılmasından sonraki değerleri endekslenmeye tabi tutulmaktadır. Amortisman aktiflerin düzeltilmiş değerleri üzerinden hesaplandığından, gelir tablosunda ayrıca düzeltme işlemine tabi tutulmamaktadır.

Cari değerleri ile değerlendirilen parasal olmayan kalemler, paranın cari satın alma gücü cinsinden ifade edildiklerinden, ayrıca düzeltme işlemine tabi tutulmamaktadır.

Türk Lirası cinsinden ifade edilen iştirakler ve bağlı ortaklıklar, bunlara ilişkin maliyet bedellerinden bu kuruluşların oluşturmalarına izin verilen yeniden değerlendirme değer artış fonu gibi fonların sermayelerine eklenmesi nedeniyle elde edilen tutarlar indirildikten sonra kalan tutarları üzerinden, sermaye artırımının tahsil tarihi itibarıyla oluşan endeksler kullanılmak suretiyle düzeltilmiş tutarları ile değerlendirilmiştir. Yedek akçelerin ve dağıtılmamış karların, iştirak ve gayrimenkul satış karlarının sermayeye ilave edilmesi, sermaye artışı olarak dikkate alınmakta ve sermaye artışına konu edildikleri tarihler esas alınmak suretiyle düzeltme işlemine tabi tutulmaktadır. Yabancı para cinsinden ifade edilen iştirakler ve bağlı ortaklıklar dönem sonu kuru ile değerlendirilmiş tutarları ile yansıtılmaktadır.

Gelir tablosunun bütün kalemleri, gelir ve giderin tahakkuk ettiği tarihler esas alınarak aylık endeksler uygulanmak suretiyle düzeltme işlemine tabi tutulmaktadır.

Enflasyon muhasebesi uygulamasının geçmiş yıl mali tablolarına etkisi geçmiş yıl zararları hesabında yansıtılmakta, ödenmiş sermayenin enflasyon muhasebesine göre düzeltilmesinden kaynaklanan

sermaye yedekleri özkaynaklar içinde ayrı bir kalem olarak dikkate alınmaktadır.

31 Aralık 2004 tarihi itibarıyla, mali tabloları yeniden düzenlemek için kullanılan, Devlet İstatistik Enstitüsü tarafından açıklanan Toptan Eşya Fiyatları Genel Endeksi ve ilgili katsayılar aşağıdaki gibidir :

	Endeks	Katsayı
31 Aralık 2001	4.951.7	1,697
31 Aralık 2002	6.478.8	1,297
31 Aralık 2003	7.382.1	1,138
31 Aralık 2004	8.403.8	1,000

Bilanço ve gelir tablosundaki kalemlerin Toptan Eşya Fiyatları Genel Endeksi ve ilgili katsayılarla endeksenmesi, Banka'nın bu bilançoda belirtilen tutarlarda varlıkları gerçekleştirebileceği ve yükümlülükleri yerine getireceği, aynı zamanda, Banka'nın bu mali tablolarda belirtilen tutarlarda özkaynakları sermayedarlarına sağlayabileceği anlamına gelmemektedir.

Amortisman tabi varlıklara ilişkin olarak, bunların tahmini faydalı ömürleri, ilgili mevzuat uyarınca yapılan amortisman hesaplamaları ile bunların düzeltilmiş tutarları ve bahse konu varlıkların rayiç değerinin tespitine yönelik olarak ekspertizlerinin yapıpı yapılmadığına ilişkin açıklama :

Gayrimenkullerin rayiç değerlerinin tesbiti için Banka, 14 Sayılı Tebliğ çerçevesinde ekspertiz yaptırmaktadır.

31 Aralık 2004 tarihi itibarıyla, Banka'nın enflasyona göre düzeltilmiş sermayesi 179.749 Bin YTL'dir. Banka'nın yasal kayıtlarındaki ödenmiş nominal sermaye 100.000 Bin YTL olup, 79.749 Bin YTL bu sermayenin enflasyon muhasebesine göre düzeltilmesinden kaynaklanan sermaye yedekleridir. Ödenmiş sermayenin enflasyona göre düzeltilmesinden kaynaklanan sermaye yedeklerinin tümü olan 79.749 Bin YTL'si yukarıda sözü edildiği şekilde geçmiş yıllar zararları ile mahsuplaştırılmıştır. Cari dönem içerisinde 26.000 Bin YTL sermaye artışı olmuş ve 31 Aralık 2005 tarihi itibarıyla ödenmiş sermaye 126.000 Bin YTL olmuştur.

31 Aralık 2004 tarihi itibarıyla, yasal kayıtlarındaki 2.707 Bin YTL tutarındaki 1. ve 2. tertip akçelerin ve 6.772 Bin YTL tutarındaki olağanüstü yedek akçelerin enflasyona göre düzeltilmiş tutarı toplam 34.303 Bin YTL'dir. Geçmiş dönemlerden aktarılan ve enflasyona göre düzeltilmiş tutar 24.824 Bin YTL geçmiş yıl zararlarına mahsup edilmiştir. Cari dönem içerisinde söz konusu yedeklerden 6.690 Bin YTL sermayeye aktarılmış, yedeklere ise geçmiş yıl karlarından 7.212 Bin YTL ilave edilmiştir. Söz konusu yedekler 31 Aralık 2005 tarihi itibarıyla 10.001 Bin YTL olmuştur.

Dönem içinde tahakkuk eden ve döneme yaygın olarak yapılan giderler ve sağlanan gelirler, gelir ve gider kalemlerinde gerçekleşen hareketler mevsimsellik göstermemektedir.

X. Bilanço Sonrası Hususlara İlişkin Olarak Açıklanması Gereken Hususlar:

- Bilanço sonrası hususlar ile ilgili henüz sonuçlandırılmamış işlemler ve bunların mali tablolara etkisi ve bu çerçevede, bilanço tarihinden sonra ortaya çıkan hususların muhasebeleştirilmesi standardında yer alan hususlardan uygun olanına ilişkin açıklamaları: Yoktur.
- Kurlarda bilanço tarihinden sonra ortaya çıkan ve açıklanmaması mali tablo kullanıcılarının finansal tablolar üzerinde değerlendirme yapmasını ve karar vermesini etkileyecek önemlilikteki değişikliklerin yabancı para işlemler ile kalemlere ve mali tablolara olan etkisi ile ana ortaklık Banka'nın yurtdışındaki faaliyetlerine etkisi:

Dördüncü bölüm V. no'lu dipnotta da görüldüğü üzere Banka'nın net döviz pozisyonu düşük seviyelerdedir. Bu nedenle kurlarda meydana gelen değişikliklerin Banka'nın mali bünyesi üzerinde önemli bir etkisi olmamaktadır.

BAĞIMSIZ DENETİM RAPORUNA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR

1 Ocak - 31 Aralık 2005 Hesap Dönemine ait mali tablolar Güney S.M.M. A.Ş.(An Affiliated Firm of Ernst & Young) tarafından bağımsız denetime tabi tutulmuştur.

Bağımsız denetim raporu mali tablolar ile mali tablolara ilişkin notların başında yer almaktadır.

Geçmiş Yıllar Özet Finansal Bilgileri

ALBARAKA TÜRK KATILIM BANKASI A.Ş. 31 / 12 / 2000 BİLANÇO

AKTİF		PASİF	
NAKİT DEĞERLER	8.939	CARI VE KATILIM HESAPLARI	431.405
Kasa	2.285	Özel Cari Hesaplar	34.914
Efektif Deposu	5.962	Katılma Hesapları	396.491
Yoldaki Paralar	692	DAĞITILACAK KÂR PAYI	4.355
BANKALAR	19.113	ÖDENECEK VERGİLER	1.220
T.C.Merkez Bankası	989	MUHTELİF BORÇLAR	9.418
Yurtici Bankalar	7.450	Alınan Nakdi Teminatlar	3.747
Yurdisi Bankalar	10.674	Alınan Masrafi Karşılıkları	158
BLOKAJLAR	45.926	Satıcılar	4.329
PLASMANLAR	341.220	Bloke Paralar	535
Üretim Desteği	175.481	Kredi Kartı Öd. Borçlar	649
Kâr Zarar	118.332	KARŞILIKLAR	4.123
Finansal Kiralama	44.990	Küdem Tazminatı Karşılığı	1.037
Kredi Kartları	2.417	Genel Kredi Karşılığı	1.032
TAHSİLİ GECİKMİŞ ALACAKLAR (NET)	588	Vergi Karşılığı	2.054
İdari Takipteki Alacaklar	403	DİĞER PASİFLER	3.709
Kanuni Takipteki Alacaklar	21.703	Ödeme Emirleri	1.854
Tahsili Gecikmiş Alacaklar Karşılığı	(21.518)	Alacaklı Gecici Hesaplar	1.855
MUHTELİF ALACAKLAR	4.776	Kazanılmamış Gelirler	135
Bankacılık Hizmetlerinden Alc	4.400	Diğer	1.720
Pesin Ödenen Vergiler	374	ÖZ KAYNAKLAR	32.748
Diğer	2	Sermaye	20.000
SABİT KIYMETLER (NET)	64.872	Yedek Akçeler	1.889
Menkuller	3.356	Değer Artış Fonu	3.315
Gayri Menkuller	8.269	Geçmiş Yıl Kârı	955
Özel Maliyet Bedelleri	127	Kâr (Vergi Sonrası)	6.589
Birikmiş Amortismanlar	(16.371)		
Finansal Kiralama Sabit Kıymetleri	117.268		
Fin.Kiralama Sabit Kıymet Karşılığı	(56.435)		
Alacak Dolayı elde Edilen Kıymetler	8.658		
DİĞER AKTİFLER	1.544		
Borçlu Gecici Hesaplar	1.522		
Diğer	22		
TOPLAM AKTİFLER	486.978	TOPLAM PASİFLER	486.978

ALBARAKA TÜRK KATILIM BANKASI A.Ş. 01.01.2000 - 31-12-2000 TARİHLİ GELİR TABLOSU

I- KÂR PAYI GELİRLERİ	72.899
A. TP Fonlardan Alınan Kâr Payı	32.535
1) Üretim Desteği Fonlarından	17.449
2) Kâr Zarar Ort.Fonlarından	4.622
3) Fin.Kiralama Fonlarından	10.343
4) Özel Fonlardan	121
B. YP Fonlardan Alınan Kâr Payı	39.751
1) Üretim Desteği Fonlarından	14.280
2) Kâr Zarar Ort.Fonlarından	9.467
3) Fin.Kiralama Fonlarından	15.552
4) Özel Fonlardan	452
C. Diğer Kâr Payı Gelirleri	613
II- KÂR PAYI GİDERLERİ	40.340
A. TP-Khs.Verilen Kâr Payları	16.560
1) Üretim Desteği Fonlarından	11.465
2) Kâr Zarar Ort.Fonlarından	2.908
3) Fin.Kiralama Fonlarından	2.078
4) Özel Fonlardan	109
B. YP-Khs.Verilen Kâr Payları	23.780
1) Üretim Desteği Fonlarından	10.508
2) Kâr Zarar Ort.Fonlarından	7.507
3) Fin.Kiralama Fonlarından	5.358
4) Özel Fonlardan	407
III - NET KÂR PAYI GELİRİ [I - II]	32.559
IV- KÂR PAYI DIŞINDAKİ GELİRLER	5.092
A. Alınan Ücret ve Komisyonlar	2.733
1) Gayri Nakdi Fonlardan	427
2) Diğer	2.306
B. Kambiyo Kârları	302
C. Diğer Kâr Payı Dışı Gelirler	2.057
V- KÂR PAYI DIŞINDAKİ GİDERLER	29.380
A. Verilen Ücret ve Komisyonlar	147
1) Gayri Nakdi Fonlara Verilen	12
2) Diğer	135
B. Kambiyo Zararları	3.469
C. Personel Giderleri	6.601
D. Kira Giderleri	460
E. Amortisman Giderleri	13.669
F. Vergi ve Harçlar	1.209
G. Takipteki Alacaklar Provizyo	171
H. Diğer Provizyonlar	274
J. Diğer Kâr Payı Dışı Giderler	3.380
K. Diğer Giderler	2.887
L. Kanunen Kabul Ed.Giderler	493
1) Küdem Tazminatı Provizyonu	59
2) Kanunen Kabul Ed. Diğer Gid.	434
VI- VERGİ ÖNCESİ KÂR (III+IV-V)	8.271
VII- VERGİ KARŞILIĞI (-)	1.682
VIII- NET DÖNEM KÂRI/ZARARI (VI-VII)	6.589

ALBARAKA TÜRK KATILIM BANKASI A.Ş. 31 / 12 / 2001 BİLANÇO

AKTİF		PASİF	
NAKİT DEĞERLER	9.099	CARI VE KATILIM HESAPLARI	542.983
Kasa	2.275	Özel Cari Hesaplar	54.631
Efektif Deposu	6.824	Katılma Hesapları	488.352
BANKALAR	50.642	ALINAN DİĞER FONLAR	13.665
T.C.Merkez Bankası	1.743	DAĞITILACAK KÂR PAYI	14.618
Yurtici Bankalar	30.229	ÖDENECEK VERGİLER	1.714
Yurdisi Bankalar	18.670	MUHTELİF BORÇLAR	6.425
BLOKAJLAR	54.386	Alınan Nakdi Teminatlar	2.665
PLASMANLAR	328.595	Bloke Paralar	178
Üretim Desteği	152.910	Diğer	3.582
Kâr Zarar	121.003	KARŞILIKLAR	3.391
Finansal Kiralama	52.010	Küdem Tazminatı Karşılığı	1.128
Kredi Kartları	2.672	Genel Kredi Karşılığı	1.950
TAHSİLİ GECİKMİŞ ALACAKLAR (NET)	92.962	Vergi Karşılığı	313
Kanuni Takipteki Alacaklar	127.847	DİĞER PASİFLER	4.650
Tahsili Gecikmiş Alacaklar Karşılığı	(34.885)	Ödeme Emirleri	3.497
KÂR PAYI GELİR TAHAK. VE REES	5.586	Alacaklı Gecici Hesaplar	1.153
Kâr Payı Gelir Tahakkukları	4.228	Kazanılmamış Gelirler	650
Kâr Payı ve Gelir Reeskontları	1.358	Diğer	503
MUHTELİF ALACAKLAR	3.535	ÖZ KAYNAKLAR	51.024
Bankacılık Hizmetlerinden Alc	3.024	Sermaye	26.500
Diğer	511	Yedek Akçeler	5.021
SABİT KIYMETLER (NET)	91.633	Değer Artış Fonu	29.847
Menkuller	4.632	Geçmiş Yıl Kârı	954
Gayri Menkuller	12.668	Zarar	(11.298)
Özel Maliyet Bedelleri	163		
Birikmiş Amortismanlar	(45.080)		
Finansal Kiralama Sabit Kıymetleri	156.281		
Fin.Kiralama Sabit Kıymet Karşılığı	(46.325)		
Alacak Dolayı elde Edilen Kıymetler	9.294		
DİĞER AKTİFLER	2.032		
Borçlu Gecici Hesaplar	1.964		
Diğer	68		
TOPLAM AKTİFLER	638.470	TOPLAM PASİFLER	638.470

ALBARAKA TÜRK KATILIM BANKASI A.Ş. 01.01.2001 - 31-12-2001 TARİHLİ GELİR TABLOSU

I- KÂR PAYI GELİRLERİ	86.727
A. TP Fonlardan Alınan Kâr Payı	30.994
1) Üretim Desteği Fonlarından	11.988
2) Kâr Zarar Ort.Fonlarından	3.450
3) Fin.Kiralama Fonlarından	15.556
4) Özel Fonlardan	
B. YP Fonlardan Alınan Kâr Payı	54.575
1) Üretim Desteği Fonlarından	4.875
2) Kâr Zarar Ort.Fonlarından	3.216
3) Fin.Kiralama Fonlarından	44.085
4) Özel Fonlardan	399
C. Diğer Kâr Payı Gelirleri	1.158
II- KÂR PAYI GİDERLERİ	28.755
A. TP-Khs.Verilen Kâr Payları	12.711
1) Üretim Desteği Fonlarından	8.777
2) Kâr Zarar Ort.Fonlarından	2.205
3) Fin.Kiralama Fonlarından	1.729
B. YP-Khs.Verilen Kâr Payları	16.044
1) Üretim Desteği Fonlarından	5.413
2) Kâr Zarar Ort.Fonlarından	2.545
3) Fin.Kiralama Fonlarından	7.726
4) Özel Fonlardan	360
III - NET KÂR PAYI GELİRİ [I - II]	57.972
IV- KÂR PAYI DIŞINDAKİ GELİRLER	7.128
A. Alınan Ücret ve Komisyonlar	4.707
1) Gayri Nakdi Fonlardan	721
2) Diğer	3.986
B. Kambiyo Kârları	314
C. Diğer Kâr Payı Dışı Gelirler	2.107
V- KÂR PAYI DIŞINDAKİ GİDERLER	76.398
A. Verilen Ücret ve Komisyonlar	697
1) Gayri Nakdi Fonlara Verilen	113
2) Diğer	584
B. Kambiyo Zararları	32.767
C. Personel Giderleri	7.904
D. Kira Giderleri	809
E. Amortisman Giderleri	21.354
F. Vergi ve Harçlar	672
G. Takipteki Alacaklar Provizyo	8.065
H. Diğer Provizyonlar	204
J. Diğer Kâr Payı Dışı Giderler	3.926
K. Diğer Giderler	3.745
L. Kanunen Kabul Ed.Giderler	181
1) Küdem Tazminatı Provizyonu	91
2) Kanunen Kabul Ed. Diğer Gid.	90
VI- VERGİ ÖNCESİ KÂR (III+IV-V)	(11.298)
VII- VERGİ KARŞILIĞI (-)	
VIII- NET DÖNEM KÂRI/ZARARI (VI-VII)	(11.298)

ALBARAKA TÜRK KATILIM BANKASI A.Ş.
31 / 12 / 2002 BİLANÇO

AKTİF		PASİF	
NAKİT DEĞERLER	20.253	CARI VE KATILIM HESAPLARI	835.349
A. Kasa	2.987	Özel Cari Hesaplar	134.333
B. Efektif Deposu	13.884	Katılma Hesapları	701.016
C. Yoldaki Paralar	3.382	ALINAN DİĞER FONLAR	
BANKALAR	96.432	DAĞITILACAK KÂR PAYI	12.082
T.C.Merkez Bankası	6.038	ÖDENECEK VERGİ RESİM, HARC VE PRIMLER	2.081
Yurtiçi Bankalar	44.737	MUHTELİF BORÇLAR	9.032
Yurtdışı Bankalar	45.657	Alınan Nakdi Teminatlar	3.209
TCMB ZORUNLU KARŞILIKLAR	78.873	Alınan Masraf Karşılıkları	
KULLANDIRILAN FONLAR	456.239	Bloke Paralar	63
Kısa vadeli	348.535	Diğer	5.760
Orta ve Uzun Vadeli	107.704	Satıcılar	
TAKİPTEKİ ALACAKLAR (NET)	99.038	KARŞILIKLAR	4.207
Takipteki Alacaklar	143.054	Kıdem Tazminatı Karşılığı	1.445
Takipteki Alacaklar Karşılığı	(44.016)	Genel Kredi Karşılığı	2.449
KÂR PAYI, GELİR TAHAKK. VE REES	11.830	Diğer Karşılıklar	313
Kâr Payı Gelir Tahakkukları	3.339	DİĞER PASİFLER	8.087
Kâr Payı ve Gelir Reeskontları	8.491	ÖZ KAYNAKLAR	115.298
MUHTELİF ALACAKLAR	1.946	Sermaye	41.000
Bankacılık Hizmetlerinden Alc	874	Yedek Akçeler	5.021
Diğer	1.072	Yeniden Değerleme Fonları	66.618
SABİT KIYMETLER (NET)	216.667	Kurum YDF	8.047
Menkuller	9.239	Finansal Kiralama YDF	58.571
Gayri Menkuller	20.348	Sermayeye Eklenecek Gayrimenkul Satış Karı	11.925
Özel Maliyet Bedelleri	625	Geçmiş Yıl Kâr/Zararı	(10.344)
Birikmiş Amortismanlar	(107.015)	Dönem Kâr/Zararı	1.078
Finansal Kiralama Sabit Kıymetleri	320.851		
Fin. Kiralama Sabit Kıymet Karşılığı	(37.387)		
Elden Çıkarılacak Kıymetler	10.006		
DİĞER AKTİFLER	4.858		
TOPLAM AKTİFLER	986.136	TOPLAM PASİFLER	986.136

ALBARAKA TÜRK KATILIM BANKASI A.Ş.
01.01.2002 - 31-12-2002 TARİHLİ GELİR TABLOSU

I- KÂR PAYI GELİRLERİ	142.685
A. TP Fonlardan Alınan Kâr Payı	48.731
1) Üretim Desteği Fonlarından	32.890
2) Kâr Zarar Ort.Fonlarından	274
3) Fin.Kiralama Fonlarından	14.483
4) Kısa Vad. Diğer Fonlardan	1.084
B. YP Fonlardan Alınan Kâr Payı	88.673
1) Üretim Desteği Fonlarından	14.460
2) Kâr Zarar Ort.Fonlarından	21
3) Fin.Kiralama Fonlarından	73.830
4) Özel Fonlardan	117
5) Kısa Vad. Diğer Fonlardan	245
C. Diğer Kâr Payı Gelirleri	5.281
II- KÂR PAYI GİDERLERİ	49.692
A. TP-Khs.Verilen Kâr Payları	23.151
1) Üretim Desteği Fonlarından	21.029
2) Kâr Zarar Ort.Fonlarından	
3) Fin.Kiralama Fonlarından	2.122
4) Özel Fonlardan	
B. YP-Khs.Verilen Kâr Payları	26.541
1) Üretim Desteği Fonlarından	11.496
2) Kâr Zarar Ort.Fonlarından	16
3) Fin.Kiralama Fonlarından	14.935
4) Özel Fonlardan	94
III - NET KÂR PAYI GELİRİ [I - II]	92.993
IV- KÂR PAYI DIŞINDAKİ GELİRLER	145.117
A. Alınan Ücret ve Komisyonlar	7.849
1) Gayri Nakdi Fonlardan	1.142
2) Diğer	6.707
B. Kambyo Kartları	133.554
C. Diğer Kâr Payı Dışı Gelirler	3.714
V- KÂR PAYI DIŞINDAKİ GİDERLER	237.032
A. Verilen Ücret ve Komisyonlar	1.830
1) Gayri Nakdi Fonlara Verilen	365
2) Diğer	1.465
B. Kambyo Zararları	150.222
C. Personel Giderleri	9.072
D. Kira Giderleri	1.008
E. Amortisman Giderleri	50.969
F. Vergi ve Harclar	1.923
G. Takipteki Alacaklar Provizyonu	6.832
H. Diğer Provizyonlar	204
I. Kıdem Tazminatı Provizyonu	317
K. Diğer Kâr Payı Dışı Giderler	14.653
1) Diğer Giderler	11.568
2) Kanunen Kabul Ed.Giderler	3.085
VI- VERGİ ÖNCESİ KÂR [III+IV]	1.078
VII- VERGİ KARŞILIĞI [I -]	-
VIII- NET DÖNEM KÂRI/ZARARI [VI-VII]	1.078

ALBARAKA TÜRK KATILIM BANKASI A.Ş.
31 / 12 / 2003 BİLANÇO

AKTİF		PASİF	
I- NAKİT DEĞERLER	23.035	I - CARI VE KATILIM HESAPLARI	963.788
A. Kasa	5.535	A. Özel Cari Hesaplar	201.988
B. Efektif Deposu	17.500	B. Katılma Hesapları	761.800
C. Yoldaki Paralar	0	II - ALINAN DİĞER FONLAR	0
D. Satın Alınan Çekler	0	III - DAĞITILACAK KÂR PAYI	0
II- BANKALAR	79.612	IV - ÖDENECEK VERGİ, RESİM, HARC VE PRIMLER	3.623
A. T.C.Merkez Bankası	11.416	V - MUHTELİF BORÇLAR	14.854
B. Diğer Bankalar	68.196	A. Alınan Nakdi Teminatlar	7.044
1. Yurtiçi Bankalar	39.861	B. Alınan Masraf Karşılıkları	0
2. Yurtdışı Bankalar	28.335	C. Satıcılar	
III - TCMB ZORUNLU KARŞILIKLAR	82.114	D. Bloke Paralar	260
IV- KULLANDIRILAN FONLAR	610.705	E. Diğer	7.550
A. Kısa Vadeli	539.775	VI - KARŞILIKLAR	6.400
B. Orta ve Uzun Vadeli	70.930	A. Kıdem Tazminatı Karşılığı	1.861
V- TAKİPTEKİ KREDİLER (NET)	33.123	B. Genel Kredi Karşılıkları	4.092
A. Takipteki Krediler	69.945	C. Diğer Karşılıklar	647
B. Özel Karşılıklar [I]	(36.822)	VII - DİĞER PASİFLER	5.518
VI- KÂR PAYI, GELİR TAHAKKUK VE REESKONTLARI	16.727	VIII - ÖZKAYNAKLAR	187.343
A. Kâr Payı ve Gelir Tahakkukları	800	A. Ödenmiş Sermaye	88.000
B. Kâr Payı ve Gelir Reeskontları	15.927	1) Nominal Sermaye	88.000
VII- FİNANSAL KİRALAMA ALACAKLARI (NET)	52.785	2) Ödenmiş Sermaye [-]	0
A. Finansal Kiralama Alacakları	191.621	B. Kanuni Yedek Akçeler	2.277
B. Kazanılmamış Finansal Kiralama	(138.836)	1) I ve II. Tertip Kanuni Yedek Akçeler	2.277
VIII - İSTİRAKLER	30.336	2) Diğer Kanuni Yedek Akçeler	0
IX- MÜHTELİF ALACAKLAR	2.197	C. İhtiyari Yedek Akçeler	2.744
A. Bankacılık Hizmetlerinden Alacaklar	661	D. Yeniden Değerleme Fonları	101.477
B. Pesin Ödenen Vergiler	530	E. Sermayeye Eklenecek Gayrimenkul Satış Kazançları	2.111
C. Diğer	1.006	F. Zarar	(9.266)
X- SABİT KIYMETLER [Net]	265.201	1) Dönem Zararı	0
A. Menkuller	14.307	2) Geçmiş Yıl Zararları	(9.266)
B. Gayrimenkuller	28.245	IX - KÂR	17.874
C. Özel Maliyet Bedelleri	930	A. Dönem Kârı	17.874
D. Finansal Kiralama Sabit Kıymetler	439.511	B. Geçmiş Yıl Kârları	0
E. Birikmiş Amortismanlar [-]	(212.395)		
F. Finansal Kiralama Sabit Kıymetler Karşılığı [-]	(16.991)		
G. Elden Çıkarılacak Kıymetler	11.594		
XI- DİĞER AKTİFLER	3.763		
TOPLAM AKTİFLER	1.199.600	TOPLAM PASİFLER	1.199.600

ALBARAKA TÜRK KATILIM BANKASI A.Ş.
01.01.2003 - 31-12-2003 TARİHLİ GELİR TABLOSU

I- KÂR PAYI GELİRLERİ	133.795
A. TP Fonlardan Alınan Kâr Payları	68.418
1) Kurumsal Finansman Desteği Fonlarından	50.786
2) Kâr Zarar Ortaklığı Fonlarından	0
3) Finansal Kiralama Fonlarından	5.998
4) Bireysel Finansman Desteği Fonlarından	11.634
5) Özel Fonlardan	0
B. YP Fonlardan Alınan Kâr Payları	55.997
1) Kurumsal Finansman Desteği Fonlarından	23.436
2) Kâr Zarar Ortaklığı Fonlarından	3.239
3) Finansal Kiralama Fonlarından	27.197
4) Bireysel Finansman Desteği Fonlarından	2.025
5) Özel Fonlardan	100
C. Diğer Kâr Payı Gelirleri	9.380
II - KÂR PAYI GİDERLERİ	84.551
A. TP Fonlardan Verilen Kâr Payları	42.194
1) Kurumsal ve Bireysel Finansman Desteği Fonlarından	39.807
2) Kâr Zarar Ortaklığı Fonlarından	0
3) Finansal Kiralama Fonlarından	2.387
4) Özel Fonlardan	0
B. YP Fonlardan Verilen Kâr Payları	42.357
1) Kurumsal ve Bireysel Finansman Desteği Fonlarından	19.281
2) Kâr Zarar Ortaklığı Fonlarından	2.591
3) Finansal Kiralama Fonlarından	20.392
4) Özel Fonlardan	93
III - NET KÂR PAYI GELİRİ [I - II]	49.244
IV- KÂR PAYI DIŞI GELİRLER	124.709
A. Alınan Ücret ve Komisyonlar	14.163
1) Gayrinakdi Fonlardan	1.228
2) Diğer	12.935
B. Kambyo Kartları	21.124
C. Diğer Kâr Payı Dışı Gelirler	89.422
V- KÂR PAYI DIŞI GİDERLER	156.079
A. Verilen Ücret ve Komisyonlar	979
1) Gayrinakdi Fonlara Verilen	29
2) Diğer	950
B. Kambyo Zararları	9.220
C. Personel Giderleri	13.602
D. Kira Giderleri	1.278
E. Amortisman Giderleri	77.334
F. Vergi ve Harclar	3.808
G. Takipteki Alacaklar Provizyonu	30.255
H. Diğer Provizyonlar	764
I. Kıdem Tazminatı Provizyonu	416
J. Diğer Kâr Payı Dışı Giderler	18.421
VI - NET KÂR PAYI DIŞI GELİRLER [IV - V]	(31.370)
VII- VERGİ ÖNCESİ KÂR / (ZARAR) [III + VI]	17.874
VIII- VERGİ PROVİZYONU	0
IX - NET KÂR / (ZARAR) [VII - VIII]	17.874

ALBARAKA TÜRK KATILIM BANKASI A.Ş.
31 / 12 / 2004 BİLANÇO

AKTİF		PASİF
I- NAKİT DEŞERLER	26.647	I - CARİ VE KATILMA HESAPLARI
A. Kasa	6.437	A. Özel Cari Hesaplar
B. Etkelik Deposu	20.010	B. Katılma Hesapları
C. Yoldaki Paralar	0	II - ALINAN DİĞER FONLAR
D. Satın Alınan Çekler	0	III - DAĞITILACAK KÂR PAYI
II- BANKALAR	189.540	IV - ÖDENECEK VERGİ, RESİM, HARC VE PRİMLER
A. T.C.Merkez Bankası	52.442	V - MUHTELİF BORÇLAR
B. Diğer Bankalar	137.098	A. Alınan Nakdi Teminatlar
1. Yurtici Bankalar	71.713	B. Alınan Masraflı Karşılıkları
2. Yurtdışı Bankalar	65.385	C. Satıcılar
III- TCMB ZORUNLU KARŞILIKLAR	100.193	D. Bloke Paralar
IV- KULLANDIRILAN FONLAR	880.352	E. Diğer
A. Kısa Vadeli	759.061	VI - KARŞILIKLAR
B. Orta ve Uzun Vadeli	121.291	A. Kudem Tazminatı Karşılığı
V- TAKİPTEKİ KREDİLER (NET)	11.572	B. Genel Kredi Karşılıkları
A. Takipteki Krediler	43.510	C. Vergi Karşılığı
B. Özel Karşılıklar [-]	-31.938	D. Diğer Karşılıklar
VI - KÂR PAYI, GELİR TAHAKKUK VE REESKONTLARI	18.234	VII - DİĞER PASİFLER
A. Kâr Payı ve Gelir Tahakkukları	1.651	VIII- ÖZKAYNAKLAR
B. Kâr Payı ve Gelir Reeskontları	16.583	A. Ödenmiş Sermaye
VII- FİNANSAL KİRALAMA ALACAKLARI (NET)	141.103	1) Nominal Sermaye
A. Finansal Kiralama Alacakları	161.418	2) Ödenmemiş Sermaye [-]
B. Kazanılmamış Finansal Kiralama	(20.315)	B. Kanuni Yedek Akceler
VIII- İSTİRAKLER	38.726	1) I ve II. Tertip Kanuni Yedek Akceler
IX- MUHTELİF ALACAKLAR	364	2) Diğer Kanuni Yedek Akceler
A. Bankacılık Hizmetlerinden Alacaklar	19	C. İhtiyari Yedek Akceler
B. Peşin Ödenen Vergiler	248	D. Veniden Değerleme Fonları
C. Diğer	97	E. Sermaye Eklenecek Gayrimenkul Satış Kazançları
X- SABİT KIYMETLER [Net]	52.766	F. Zarar
A. Menkuller	24.590	1) Dönem Zararı
B. Gayrimenkuller	29.023	2) Geçmiş Yıl Zararları
C. Özel Maliyet Bedelleri	4.213	IX - KÂR
D. Finansal Kiralama Sabit Kıymetler	0	A. Dönem Kârı
E. Birikmiş Amortismanlar [-]	(20.114)	B. Geçmiş Yıl Kârları
F. Finansal Kiralama Sabit Kıymetler Karşılığı [-]	0	TOPLAM PASİFLER
G. Elden Çıkarılacak Kıymetler	15.054	1.460.789
XI- DİĞER AKTİFLER	1.292	
TOPLAM AKTİFLER	1.460.789	

ALBARAKA TÜRK KATILIM BANKASI A.Ş.
01.01.2004 - 31-12-2004 TARİHLİ GELİR TABLOSU

I - KÂR PAYI GELİRLERİ	160.121
A. TP Fonlardan Alınan Kâr Payları	102.537
1) Kurumsal Finansman Desteği Fonlarından	69.148
2) Kâr Zarar Ortaklığı Fonlarından	0
3) Finansal Kiralama Fonlarından	5.479
4) Bireysel Finansman Desteği Fonlarından	27.910
5) Özel Fonlardan	0
B. YP Fonlardan Alınan Kâr Payları	47.863
1) Kurumsal Finansman Desteği Fonlarından	30.302
2) Kâr Zarar Ortaklığı Fonlarından	0
3) Finansal Kiralama Fonlarından	14.162
4) Bireysel Finansman Desteği Fonlarından	3.397
5) Özel Fonlardan	2
C. Diğer Kâr Payı Gelirleri	9.721
II - KÂR PAYI GİDERLERİ	103.630
A. TP Fonlardan Verilen Kâr Payları	67.751
1) Kurumsal ve Bireysel Finansman Desteği Fonlarından	65.266
2) Kâr Zarar Ortaklığı Fonlarından	0
3) Finansal Kiralama Fonlarından	2.485
4) Özel Fonlardan	0
B. YP Fonlardan Verilen Kâr Payları	34.050
1) Kurumsal ve Bireysel Finansman Desteği Fonlarından	25.983
2) Kâr Zarar Ortaklığı Fonlarından	0
3) Finansal Kiralama Fonlarından	8.065
4) Özel Fonlardan	2
C. Diğer Kâr Payı Giderleri	1.829
III - NET KÂR PAYI GELİRİ [I - II]	56.491
IV - KÂR PAYI DIŞI GELİRLER	42.354
A. Alınan Ücret ve Komisyonlar	21.564
1) Gayrinakdi Fonlardan	1.844
2) Diğer	19.720
B. Kambyo Kârları	8.999
D. Diğer Kâr Payı Dışı Gelirler	11.809
V - KÂR PAYI DIŞI GİDERLER	58.563
A. Verilen Ücret ve Komisyonlar	2.339
1) Gayrinakdi Fonlara Verilen	3
2) Diğer	2.336
B. Kambyo Zararları	3.782
C. Personel Giderleri	20.234
D. Kıra Giderleri	1.682
E. Amortisman Giderleri	3.761
F. Vergi ve Harçlar	1.141
G. Takipteki Alacaklar Provizyonu	10.859
H. Diğer Provizyonlar	595
I. Kudem Tazminatı Provizyonu	589
J. Diğer Kâr Payı Dışı Giderler	13.581
VI - NET KÂR PAYI DIŞI GELİRLER [IV - V]	(14.209)
VII - NET PARASAL POZİSYON KÂR/ZARARI	(5.948)
VIII - VERGİ ÖNCESİ KÂR / [ZARAR] [III + VI + VII]	34.334
IX - VERGİ PROZİYONU	0
X - NET KÂR / [ZARAR] [VIII - IX]	34.334

Genel Müdürlük

Büyükdere Cad. No:78
34387 Mecidiyeköy/İSTANBUL
Telefon : 0.212.274 9900
Teleks : 27061 abrt tr - 26459 albt tr
Faks : 0.212.272 4470
0.212.275 1477
SWIFT : BTFHTRIS
e-mail : albarakaturk@albarakaturk.com.tr
www.albarakaturk.com.tr

Şubelerimiz

Merkez Şube (İST)

Büyükdere Cad. No:78
34387 Mecidiyeköy/İSTANBUL
Telefon : 0.212.274 9900
Faks : 0.212.272 4470

Bağcılar Şubesi (İST)

Osmangazi Cad. No:19
34560 Bağcılar/İSTANBUL
Telefon : 0.212.434 2328
Faks : 0.212.461 5551

Bakırköy Şubesi (İST)

İncirli Caddesi No: 86
34140 Bakırköy/İSTANBUL
Telefon : 0.212.542 0222
Faks : 0.212.542 0861

Bayrampaşa Şubesi (İST)

Abdi İpekçi Caddesi No:77
34030 Bayrampaşa/İSTANBUL
Telefon : 0.212.612 5220
Faks : 0.212.501 5369

Beşyüzevler Şubesi (İST)

Cevatpaşa Mahallesi Eski Edirne Asfaltı
349/351 34045 Beşyüzevler
Bayrampaşa/İSTANBUL
Telefon : 0.212.477 6190
Faks : 0.212.477 6198

Beylikdüzü Şubesi (İST)

Istanbul Cad. Yavuz Sultan Selim
Bulvarı No: 2
34500 Beykent/İSTANBUL
Telefon : 0.212.871 0045
Faks : 0.212.871 0211

Fatih Şubesi (İST)

Macar Kardeşler Caddesi No: 44
34080 Fatih/İSTANBUL
Telefon : 0.212.635 4896
Faks : 0.212.635 4895

Güneşli Şubesi (İST)

Evren Mah. Gülbahar Cad. No: 26/B
34080 Güneşli/İSTANBUL
Telefon : 0.212.474 03 03
Faks : 0.212.489 29 79

İkitelli Şubesi (İST)

Organize Sanayi Bölgesi
Atatürk Caddesi No:135
34306 İkitelli/İSTANBUL
Telefon : 0.212.671 2810
Faks : 0.212.671 2794

İMES Şubesi (İST)

İMES Sanayi Sitesi
A Blok, 104. Sokak, No: 2
Yukarıduđullu, Ümraniye/İSTANBUL
Telefon : 0.216.590 0990
Faks : 0.216.590 0991

Kadıköy Şubesi (İST)

Rihtim Caddesi No:44
34710 Kadıköy/İSTANBUL
Telefon : 0.216.414 3163
Faks : 0.216.414 3168

Karaköy Şubesi (İST)

Karaköy Meydanı
34420 Karaköy/İSTANBUL
Telefon : 0.212.252 5687
Faks : 0.212.252 5696

Maltepe Şubesi (İST)

Altayçeşme Mah. Bağdat Cad. No: 125
34169 Maltepe/İSTANBUL
Telefon : 0.216.370 14 70
Faks : 0.216.370 30 55

Merter Şubesi (İST)

Fatih Caddesi No: 30
34169 Merter/İSTANBUL
Telefon : 0.212.637 8410
Faks : 0.212.637 8204

Pendik Şubesi (İST)

23 Nisan Caddesi No: 12
81480 Pendik/İSTANBUL
Telefon : 0.216.483 6505
Faks : 0.216.483 6507

Sahrayıcedit Şubesi (İST)

Semsettin Günaltay Caddesi No:266
Erenköy/İSTANBUL
Telefon : 0.216.302 1632
Faks : 0.216.302 3141

Sultanbeyli Şubesi (İST)

Fatih Bulvarı No: 123
34920 Sultanbeyli/İSTANBUL
Telefon : 0.216.419 37 00
Faks : 0.216.419 49 30

Sultanhamam Şubesi (İST)

Çelebiođlu Mahallesi
Marpuççular Sokak No:38
34110 Eminönü/İSTANBUL
Telefon : 0.212.519 6430
Faks : 0.212.519 6418

Ümraniye Şubesi (İST)

Alemdağ Caddesi No:56/A
34760 Ümraniye/İSTANBUL
Telefon : 0.216.443 6635
Faks : 0.216.443 2187

Üsküdar Şubesi (İST)

Dr. F. Atabey Caddesi No:18
34672 Üsküdar/İSTANBUL
Telefon : 0.216.532 8939
Faks : 0.216.532 8969

Zeytinburnu Şubesi (İST)

Semiha Şakir Caddesi No:15
34025 Zeytinburnu/İSTANBUL
Telefon : 0.212.510 10 22
Faks : 0.212.510 10 58

ADANA Şubesi

İnönü Caddesi No:85 01060 ADANA
Telefon : 0.322.363 1100
Faks : 0.322.363 1105

ADAPAZARI Şubesi

Çark Caddesi Hilmi
Kayın İş Merkezi No:1/75
54100 ADAPAZARI
Telefon : 0.264.277 9141
Faks : 0.264.278 6685

ANKARA Şubesi

Atatürk Bulvarı No:57/A
06410 Sıhhiye/ANKARA
Telefon : 0.312.430 5320
Faks : 0.312.435 0980

Balgat Şubesi (ANK)

Ceyhan Atif Kansu Cad. No: 100/Ü
06520 Balgat/ANKARA
Telefon : 0.312.472 40 30
Faks : 0.312.472 78 77

Siteler Şubesi (ANK)

Karacakaya Caddesi No:73/1
06160 Siteler/ANKARA
Telefon : 0.312.353 4950
Faks : 0.312.353 4947

Ostim Şubesi (ANK)

100. Yıl Bulvarı No:1
Ostim/ANKARA
Telefon : 0.312.385 7901
Faks : 0.312.385 5349

ANTALYA Şubesi

Milli Egemenlik Cad. No: 42/5
Murat Paşa Camii Karşısı
07100 ANTALYA
Telefon : 0.242.247 4612 (3 hat)
Faks : 0.242.243 3186

BALIKESİR Şubesi

Anafartalar Caddesi No:15
10100 BALIKESİR
Telefon : 0.266.243 7333
Faks : 0.266.243 5686

BURSA Şubesi

İnönü Caddesi No: 27, 16010 BURSA
Telefon : 0.224.220 9760
Faks : 0.224.220 9761

Uludağ Şubesi (BURSA)

Bahar Mah. Ulubatlı Hasan Bulv. No: 61/11
Falcon İş Merkezi 16240 BURSA
Telefon : 0.224.272 59 00
Faks : 0.224.272 33 22

DENİZLİ Şubesi

İstasyon Caddesi No: 48
20100 DENİZLİ
Telefon : 0.258.242 0025
Faks : 0.258.241 7210

DİYARBAKIR Şubesi

İnönü Caddesi No:19
21300 DİYARBAKIR
Telefon : 0.412.224 7530
Faks : 0.412.224 7508

GAZİANTEP Şubesi

Suburcu Caddesi No:4
27000 GAZİANTEP
Telefon : 0.342.230 9168
Faks : 0.342.230 9543

İZMİR Şubesi

Fevziapaşa Bulvarı No:51
35210 Konak/İZMİR
Telefon : 0.232.441 2161
Faks : 0.232.425 9842

İZMİT Şubesi

Alemdar Caddesi No:17
41300 KOCAELİ
Telefon : 0.262.323 3772
Faks : 0.262.323 3776

Gebze Şubesi (KOCAELİ)

Atatürk Caddesi No:3
41400 Gebze/KOCAELİ
Telefon : 0.262.641 1582
Faks : 0.262.641 1543

KAHRAMANMARAŞ Şubesi

Kıbrıs Meydanı No:114
46100 KAHRAMANMARAŞ
Telefon : 0.344.225 4926
Faks : 0.344.223 3591

KAYSERİ Şubesi

Vatan Caddesi No:26 38040 KAYSERİ
Telefon : 0.352.222 6791
Faks : 0.352.222 8257

KONYA Şubesi

Mevlana Caddesi No:5, 42030 KONYA
Telefon : 0.332.350 1977
Faks : 0.332.350 3642

Konya Sanayi Şubesi (KONYA)

Musalla Bulvarı Ankara Yolu Üzeri
No:99/C KONYA
Telefon : 0.332.238 2125
Faks : 0.332.238 4898

MALATYA Şubesi

İnönü Caddesi No:14
44100 MALATYA
Telefon : 0.422.326 0420
Faks : 0.422.326 0299

SAMSUN Şubesi

Cumhuriyet Meydanı 55030 SAMSUN
Telefon : 0.362.435 1092
Faks : 0.362.432 9414

Albaraka Bankacılık Grubu (ABG)

Albaraka Türk Katılım Bankası A.Ş.
Büyükdere Caddesi No: 78
34387 Mecidiyeköy-İstanbul, TÜRKİYE
Telefon: +90.212.274 9900
Faks : +90.212.272 4470

Al Amin Bank E.C.
PO Box 3190, Manama, BAHREYN
Telefon : (973) 17 540 000
Faks : (973) 17 537 551

Banque Al Baraka d'Algerie
32, rue des Freres Djillali Birkhadem,
Cezayir, CEZAYİR
Telefon : (213.21) 916 450
Faks : (213.21) 916 457

Al Baraka Islamic Bank
P.O.Box 1882, Manama, BAHREYN
Telefon : (973) 17 535 300
Faks : (973) 17 530 695

Al Baraka Bank Lebanon
Verdun Commercial Center, Verdun Str.,
Floor:2 (P.O.Box 113) 5683 Beyrut, LÜBNAN
Telefon : (961.1) 808 008
Faks : (961.1) 806 499

**Bank Et-Tamweel Al-Tunisi Al-Saudi
(BEST Bank)**
88, Avenue Hedi Chaker, 1002 Tunus, TUNUS
Telefon : (216.71) 790 000
Faks : (216.71) 86 10 11 - 78 02 35

Jordan Islamic Bank
P.O.Box 926225, Amman, ÜRDÜN
Telefon : (962.6) 567 7377
Faks : (962.6) 566 6326

Al Baraka Bank Sudan
P.O.Box 3583 Hartum, SUDAN
Telefon : (249.183) 780 688
Faks : (249.183) 788 585

Egyptian Saudi Finance Bank
60, Mohie Elddin Abu El Ezz Street,
PO Box 455 Dokki, Kahire, MISİR
Telefon : (202) 748 1222
Faks : (202) 761 1436

Al Baraka Bank Ltd.
134 Commercial Road, Durban 4001
G. AFRİKA
Telefon : (27.31) 307 2972
Faks : (27.31) 305 2631